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50 ton silahın arasında yer alıyor
ABD’nin terör örgütü PYD’ye gönderdiği 50 ton silahın ara-
sında karadan ateşlenerek hava hedeflerini vurmaya yara-
yan Stinger füzeleri olduğu tespit edildi. Kaynaklar, şu
vurguyu yaptı: IŞİD’in uçağı yok. PYD, bu füzeleri Rusya ve
Suriye’ye karşı da kullanamaz. Tek ihtimal var. Bu füzeler,
PKK’ya verilecek ve Türk jetlerini hedef alacak.

Washington gerçeği saklayamıyor
PENTAGON’dan bir yetkili, AA’ya verdiği demeçte
“PYD’ye yerden fırlatılan füze vermek, stratejimiz dahilinde
değil. IŞİD’in elinde uçak yok” dedi. ABD yönetimi,
PKK’nın Suriye kolu PYD’ye 50 ton silah gönderdiğini de
kabul etmemişti ancak PYD lideri Salih Müslim, “Silahları
aldık, devamı da gelecek” diyerek Washington’u yalanlamıştı.

BİNBAŞI Yavuz Sonat Güzel’in adının verildiği operasyonda Tunceli-Erzincan ka-
rayolunda bazı noktalar trafiğe kapatıldı. Kobra ve Kirpi tipi zırhlı araçlar bölgeye
sevk edildi. Bombalı tuzaklar imha edildi. Hâkim tepelere Jandarma Özel Harekat
timleri indirildi. Şırnak, Iğdır, Yüksekova, Lice ve Hani’de de operasyon yapıldı. 7’de
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HEDEF:
Türk F-16 uçakları

Erdoğan: O silahlar
SİZİ VURACAK
TAYYİP Erdoğan, W-20 Zirvesi’nde konuştu: İşinize geldiği için desteklediğiniz örgüt, yarın silah-
larını size doğrultacak. Dağda terör örgütünün elinden çıkan silahlara bakın. Hepsi Batılı dostları-
mızdan... Bunlar yan yana oturduğumuzda dost ama silahlar, onların silahları. 10’da

CEYHUN BOZKURT’un haberi 7’de

MEMDUH ÜN
hayatını kaybetti

AİHM zaferinin ardından yurda dönen Perinçek’i havalimanında yurttaşlar karşıladı
VATAN Partisi lideri Doğu Pe-
rinçek: Türk milleti olarak Ata-
türk rotasında sımsıkı birleşirsek
kazanamayacağımız başarı yok-
tur. ABD ve AB’nin dayattığı Er-
meni soykırımı yalanını
milletimizin gücüyle yerle bir
ettik. Ve bir model kurduk. O
model şudur: Türkiye’nin güçle-
rini birleştirmek. Bu model,
önümüzdeki sorunları çözmede
de bize anahtardır. 8’de

AİHM zaferi üzerine Alman Mec-
lisi, 1915 olaylarını soykırım olarak
nitelendirmeyi öngören bildirge-
nin görüşmelerini süresiz erteledi.
AİHM önceki gün verdiği kararda,
“1915 olayları, Holokost’a (Yahu-
di soykırımı) benzememektedir”
ifadesini kullanarak Ermeni soykı-
rımı olmadığını saptamıştı. 9’da
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EVLİLİK teklifini reddetti diye TRT sanatçısı Hatice Kaçmaz’ı 15 yerinden bıçaklayarak
öldüren Orhan Munis’e kasten öldürme suçundan müebbet hapis cezası verildi. 2’de
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Bilinçsizlik ve
öngörüsüzlük

N
eden kendimizden başkasını örgütleye-
mediğimizi sorgulamalıyız. Bu sorgulama
kendimizi ne ölçüde örgütleyebildiğimizi

de göstereceği için yararlıdır. Belki bu sayede
kendimizi değil de tepkiyi örgütlemek ve büyütmek
gibi bir tarihi görevle karşı karşıya olduğumuzu
anlayabiliriz. Yozlaşmış iktidar odaklarına karşı
muazzam bir tepki var, ancak bu tepki ne
zaman büyüse, kafa karışıklığının, örgütlenme
isteksizliğinin, sekterliğin (eskiden buna örgüt
şovenizmi de denirdi) engellerine çarpa çarpa
güdükleşiyor. Bilinçsizlik ile öngörüsüzlük kol
kola girmiş.

Tepkiyi büyütmesi gerekenler ayrışmışlar.
“Barış, hemen şimdi” diyenler ile “ulusal birlik,
laiklik” diyenler arasındaki  ayrışma toplam mu-
halefetin potansiyelini zayıflatıyor. Bu bölünme,
daha doğrusu PKK/HDP’nin sosyalist solun
önemli bir bölümünü peşine takarak, CHP’nin
bir kısmının da sempatisini kazanarak etki alanını
genişletmesi, AKP sonrası Türkiye’yi emperya-
lizmin inisiyatifine açık bırakıyor. Bizler “AKP
devrildi” diye sevinirken, çok daha ağır bir bö-
lünme ve restorasyon tehlikesiyle yüz yüze gele-
biliriz. Bu arada AKP’nin bir yanda “çözüm sü-
reci”ni buzdolabında tutarken, öte yanda  mafya
bozuntularını meydana salıp “oluk oluk kan
akacak” diye bağırttığı, böylece militan açığını
kapatmaya çalıştığı görülüyor. Bütün bunlar
“ulusal birliği, laikliği” savunan kesimin mücadele
alanını daraltmaktadır.

KENDİSİNİ TARİF ETMEK İSTEYEN
1 Mart tezkeresinin (2003) TBMM’ye geldiği

gün DİSK, KESK, Türk-İş, Hak-İş, TMMOB,
TTB, ÖDP, TKP, TDP, EMEP, DEHAP, çeşitli
dernekler ve öğrencilerin yaptığı mitingi daha
önce bu köşede hatırlatmıştım. Yürüyüş kortejinin
önündeki pankartta “Savaşa evet vatana ihanettir”
yazılıydı. En baskın üç slogan şunlardı: “Kahrolsun
Amerikan emperyalizmi”, “Katil ABD, işbirlikçi
AKP”, “Amerikan askeri olmayacağız.”

Daha başlamadan büyük bir acıyla sona eren
10 Ekim mitingi, çağrıda imzası olsun olmasın
aşağı yukarı aynı örgütler tarafından düzenlenmişti.
Örgütlerin miting çağrılarında tek bir “emper-
yalizm” sözcüğü yok. 

Mesela TMMOB Başkanı, “Mitingimiz hepi-
mize çok iyi gelecek” diyor. TTB Merkez Konseyi
Başkanı, mitinge kimlerin geleceğini anlatırken,
post-modern bir ifade kullanıyor: “kendisini
meydanlarda tarif etmek isteyen...” Artık Mark-
sizm, Kemalizm, Cumhuriyet gibi büyük anlatılar,
“örgüt fetişizmi” (!) gibi şeyler olmadığına,
hepimiz birer mağdur “özne/birey” olduğumuza
göre, gidip kendimizi meydanlarda “tarif” ede-
ceğiz. 

KESK Eş Genel Başkanı, mitingin amacını,
“Barışa bir ses” sözüyle ifade ediyor ve şöyle
diyor: “Çok renkli, çok sesli, çok dilli demokratik,
özgür ve barış içinde yaşayacağımız bir Türkiye
için haydi Ankara’ya!” Adeta çok sesli bir de-
mokratik emperyalist radikal özerklik korosu!
HDP’nin seçim bildirgelerinden alınmış gibi... 

DİSK Genel Başkanı ise “Bu çığlığı beraber
yükseltelim” diyor. PKK’nin çığlığı herhalde.
“Bu savaşı durdurabilmek için taşın altına elimizi
koyacağız” sözü de bütün çağrışımlarıyla birlikte
çok tuhaf. AKP’ye karşı siyasi grev falan örgüt-
lemeye çalışarak taşın altına elinizi koysanız
daha uygun olmaz mı? Ne de olsa sendikacısınız.
(Bu noktada gözümün önüne hep aynı manzara
geliyor: Soma’da ölen işçiler için ihtiram duru-
şunda sessizce ağlayan Zonguldaklı maden
işçileri). 

On iki yılda ne değişti de “emperyalizm”
sözcüğü  unutuldu? Üstelik ülke neredeyse
NATO’nun askeri işgali altında; doğudaki bütün
askeri üsler birer Amerikan karakoluna dönüşmüş.
Tek bir kelime, tek bir itiraz yok. Varsa yoksa,
“Barış, hemen şimdi!” Olur!

İÇİ BOŞ KAFA
CIA’nın PYD’ye kaç ton silah dağıttığı gaze-

telerde yazılıyor. Barış Amerikan silahlarıyla mı
gelecek? Sosyalistim diye ortada dolaşanlara bu
kadar içeriksiz ve bilinçsiz bir tutum yakışmıyor.

Soyut sloganlar ve uçuk talepler etrafında
gövde göstermek için kitle hareketi yaratmak,
özellikle kritik dönemlerde tehlikelidir. Tehlikenin
iki sebebi vardır: birincisi, insanlarda yersiz bir
hoşnutluk ve tatmin duygusu uyandırır (buna
“gazını almak” diyoruz); ikincisi, toplanan kitlenin
örgütsüzlüğünü dostun düşmanın gözüne batırır
(özlemler ve arzular dışında belirli bir hedef etra-
fında eylem birlikteliği yoktur). 10 Ekim mitingini
düzenleyenlerin yaptıkları tam da budur.

Sahipsiz, örgütsüz, “şenlik havasında” toplanan
masum insanlar, en ufak bir örgütlü özgüvenlik
önleminin olmadığı bir ortamda, çoluk çocuk
katledildiler. Hükümet hedef saptırarak, yıllarca
kendi eliyle beslediği katilleri gözden kaçırmaya
çalışıyor. Devrimci sosyalist için “mağdur” ol-
maktan, HDP’nin kuyruğuna takılmaktan başka
bir yol yok mudur? 

Tarih, bilinçsizliği ve öngörüsüzlüğü affetmez.
Fransız devriminde sık kullanılan, Ekim Devri-
mi’nden sonra Bolşevikler’in de zaman zaman
tekrarladıkları bir söz vardır: “Onun kafasını
kesmekle kalmadılar, o kafanın da içi boş
olduğunu halka gösterdiler.” Geçmişin devrimci
meslek odaları ve sendikalarının, sosyalist ör-
gütlerin AKP’nin elinde emperyalizmin provo-
kasyonlarıyla bu duruma düşmelerini istemeyiz.

Yavuz 
ALOGAN

alogan@aydinlikgazete.com

Hatice Kaçmaz’ın 
katiline müebbet
OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

ANKARA’da
geçen yıl Eylül
ayında, TRT sanat-
çısı Hatice Kaçmaz’ı
öldüren Orhan
Munis hakkında
müebbet hapis ce-
zası verildi. 

Ankara’da Orhan Munis isimli
bir şahıs, TRT sanatçısı Hatice Kaç-
maz’ı 17 Eylül 2014 tarihinde ‘evli-
lik teklifini reddettiği’ gerekçesiyle
15 yerinden bıçaklayarak öldüren
Orhan Munis hakkında ‘tasarlaya-
rak adam öldürme’ suçundan açı-
lan davanın karar duruşması dün
Ankara 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde yapıldı. Hatice Kaçmaz’ın ba-
bası Dilaver Süleymanoğlu
duruşmada, “Bu kişi baştan sona
kadar hep yalan söyledi. Daha önce
cezaevine esrar, eroin sokmuş,
orada birkaç kişiyi bıçaklamış. Suç
makinesi gibi. Hangi kadın bununla
evlenir. Ben her gün kızımın meza-
rına gidiyorum” diye isyan etti.

Kararı açıklayan mahkeme, cina-
yette tasarlama olmadığını belirtti.
Tahrik ve iyi hal indirimi uygulan-
mayan kararda mahkeme, sanık
Orhan Munis’e kasten öldürmeden
müebbet hapis cezası verdi.

ANKARA / AYDINLIK

TÜRKİYE’nin yeniden AB ile yakınlaştığı
yönündeki görüntüyü seçim malzemesi
olarak kullanmak isteyen hükümet, sığınmacı
krizinde adeta skandal olarak nitelendirile-
bilecek eylem planına razı oldu. Buna göre;
AB’nin vereceği vize serbestisi takvimine
karşılık Suriyeli sığınmacılar Türkiye’de ka-
lacak. AB, masrafların bir bölümünü karşı-
larken, Türkiye sığınmacıların Avrupa’ya
geçişine engel olacak.

AB Komisyon Başkanı Jean Claude Junc-
ker, vize serbestisini hızlandırma konusunda
Türkiye ile anlaştıklarını duyurmasının ar-
dından dikkatler, söz konusu mutabakatın
arka planına çevrildi. Sığınmacı krizi gündemi
ile önceki gün toplanan AB Liderler Zirve-
si’nde, Türkiye ile prensipte anlaşmaya
varıldı. Bu anlaşma çerçevesinde vizelerin
kaldırılması süreci hızlandırılması, sığınma-
cılara yönelik mali yardımlar yapılması ve
AB’ye üyelik yolunda yeni fasıllar açılması
öngörüldü. Bunlara karşılık ise Türkiye, sı-
ğınmacıların, Avrupa’ya akınının önünü ke-
serek, Türkiye’de kalmalarını sağlayacak.
Türkiye’nin “sığınmacı kapasitesinin” arttı-
rılması için yeni kamplar hazırlanacak.
Avrupa ülkelerine kaçmış olan sığınmacıların
bir bölümü de Türkiye’deki kamplara geri
gönderilecek. Söz konusu eylem planının
hukuksal dayanağı ise Geri Kabul Anlaşması
olacak. Bunlar için AB, ilk aşamada 3 milyar
Avro olmak üzere, Türkiye’ye para yardımı
yapacak. Hükümetin atacağı adımları de-
netlemek üzere de AB Sınır Ajansı (Frontex)
Türkiye’de ofis açacak.

VİZE SERBESTİSİNE KARŞILIK, SIĞINMACILAR TÜRKİYE’DE KALACAK

AKP Hükümeti, 1 Kasım genel seçimi öncesinde AB’den vize serbestisi
alabilmek için Türkiye’nin ‘sığınmacı cennetine’ dönüşmesine yeşil ışık yaktı

Parayı AB verecek
çileyi Türkiye çekecek

Mustafa MUTLU mustafamutlu@aydinlikgazete.com

“Terörün dili yok, yüzü yok...
Milliyeti, ırkı, vicdanı yok...
Duygusu, karakteri yok...
Acıması, dini, mezhebi, inancı

yok...
Bizim de korkumuz yok...
Sen, ben yok, Türkiye var!”

���
Bu sözler dün kocaman bir Ahmet

Davutoğlu fotoğrafıyla bütün yandaş ga-
zetelerde “AKP’nin seçim ilanı” olarak
yayımlandı.

Ankara’da 100’den fazla vatandaşımız
teröre kurban gitmiş; adam utanıp sıkıl-
madan “korkusuzluk” reklamı yapıyor!

Aferin size!
Ne “cesur yürekmişsiniz” de habe-

rimiz yokmuş...
���

Korkmadığınız için mi partili
cumhurbaşkanınızın 2 bin, sizin
bin 500 kişilik koruma ordunuz
var?

Korkmadığınız için mi ba-
kanlarınızın yanında gelişmiş silahlar
taşıyan dev adamlar dolaşıyor?

Korkmadığınız için mi etten
duvarlar örülüyor çevrenizde?

Korkmadığınız için mi eşle-
rinize, analarınıza, babalarınıza, kar-
deşlerinize, çocuklarınıza, teyzeleri-
nize, dayılarınıza, halalarınıza, hatta
amca oğullarınıza bile ayrı ayrı ko-
ruma verdiriyorsunuz?

Korkmadığınız için mi bütün
arabalarınız zırhlı ve camları kurşun geçir-
mez?

Korkmadığınız için mi konvoyları-
nızda doktorlar, cankurtaranlar, sinyal kesici
araçlar yer alıyor?

Korkmadığınız için mi geçeceğiniz
yollar kesiliyor; köprülerin üzerine makineli
tüfek taşıyan polisler yerleştiriliyor?

Korkmadığınız için mi gideceğiniz
her yer saatler öncesinden köşe bucak
aranıyor, TGB’li gençler gözaltına alını-
yor?

Korkmadığınız için mi çeşnicibaşı-
larınız var?

Korkmadığınız için mi güvenliğinize
toplamda milyonlarca lira harcanıyor? 

���
Sakın yanlış anlaşılmasın; bizim gibi ül-

kelerde devleti yönetenler her zaman he-
deftir. Dolayısıyla korunmaları için en
yüksek güvenlik önlemleri alınması nor-
maldir.

Yanlış ve saçma olan böylesine “yüksek
güvenlik önlemleri” ile korunanların,
“KORKUMUZ YOK” diye ilan verme-
sidir.

���
Gerçekten “korkmayan” biri, asla

“Korkmuyorum” demez.
Bununla böbürlenmeyi aklına bile ge-

tirmez.
Otobüse biner, trene biner; Finlandiya

Cumhurbaşkanı gibi tarifeli uçaklarla se-
yahat eder.

Ahmet Necdet
Sezer çok yaptı; sa-
dece bir korumayla
çarşıya pazara çıkar!

Bazen bir çay bah-
çesinde çay içerken
bazen de bir hastanede
muayene kuyruğunda
görürsünüz onu...

Tüm bunlar nor-
maldir onun için; sı-
radandır.

Korkusuzluğun rek-
lamını yapmak bir
yana, korkmak bile
aklına gelmez çünkü... 

Oysa Ahmet Da-
vutoğlu, Recep Tayyip Erdoğan, Ab-
dullah Gül ve partili arkadaşları asla böyle
yaşayamaz...

Onlar korkar!
Değil 10, bin tane gazeteye “KOR-

KUMUZ YOK” diye ilan verseler...
Her mitinglerinde avaz avaz bağırsa-

lar...
Korkaktır onlar!
Korkmaları da gerekir zaten...
Çünkü korkulacak iş yapan, korkar...

���
Ahmet Davutoğlu, korkmuyormuş!
Hadi; gelsin de Eminönü’nde balık-

ekmek ısmarlayayım o zaman... Hem de
kırmızı soğanlı...

eTam zamanı!

Diyanet-Sen, sendikaya üye olmaları
şartıyla imamlara kredi vermeye başlamış...
Ancak; faizle! Yani vatandaşa “Faiz ha-
ram”, kendilerine gelince “lüp, lüp!”

İsyanım bu sendikanın yöneticilerine:
Halkı aldatırsınız da... Hakk’ın

huzuruna nasıl çıkacaksınız sarıklı
yalancılar?

GÜNÜN İSYANI

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailişkiler@aydinlik.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Almanya Başbakanı Mer-
kel’in Nobel’e aday gösterilme-
sini eleştirmiş: “30 bin mülteci
alacağız diyen Nobel’e aday
gösteriliyor; bizde 2,5 mil-
yon mülteci var, kimse umur-
samıyor.” 

Sorum kendisine:
Bizdeki 2,5 milyonun ta-

mamına yakını sefalet içinde
yaşıyor ve başka ülkelere
kaçmak istiyor... Alman-
ya’dan ise kaçmak isteyen
olduğunu duymadım. Acaba
sebep bu olabilir mi?

GÜNÜN SORUSU

Başbakan Davutoğlu,
yandaş bir kanalın canlı yayın
konuğu olmuş ve “IŞİD’in ka-
fasındaki İslam ile Türki-
ye’de yaşanan ve bizim sa-
vunduğumuz İslam arasın-
da 180 derece değil, 360
derece fark var” demiş... 

Yani; IŞİD’le aslında “aynı
noktada” olduklarını itiraf et-
miş...

Siyasete atıldığı günden beri
ilk kez kendisine katılıyorum.

Doğruları söylediği için de
yürekten kutlarım!

İşte gerçek bundan ibarettir:
AKP ile IŞİD’in durduğu

yer aynıdır!

İTİRAF! Doğu Perinçek, Tür-
kiye’nin başının en büyük
belalarından biri olan Er-
meni soykırımı iddiasını
yerle bir etti.

Önce İsviçre’de bir
konferansta, “Ermeni
soykırımı” iddiaları için
“Emperyalistlerin 100
yıllık yalanıdır” dediği
gerekçesiyle “soykırımı
inkâr etmekten” hüküm
giydi... Ardından AİHM’de-
ki yargılamalardan alnının
akı ile çıktı... 

AİHM’nin temyiz or-
ganı olan Büyük Daire,
İsviçre’nin, Perinçek’in
ifade özgürlüğünü ihlal et-
tiğini teyit etti. 

Büyük Daire bu kararı
7’ye karşı 10 oyla aldı...

Davalı ülke olan İsviç-
re’nin AİHM’deki yargıcı
Helen Keller bile Perin-
çek lehine oy verdi. Ayrıca
“davalı safında müda-
hil” konumunda olan
Fransa’nın üye hakimi de
Türkiye’yi haklı buldu.

Aleyhimizde oy kullanan
7 ülke ise Lüksemburg,
Andorra, Monaco, Mal-
ta, Yunanistan, Hollan-
da ve Litvanya...

Türkiye, Fransa, Li-
echtenstein, Slovakya,
Finlandiya, Almanya,
İsviçre, İsveç, Çek
Cumhuriyeti, Bosna
Hersek hakimleri ise lehi-
mizde oy verdi. 

İfade özgürlüğünde yeni
bir çığır açacak olan bu
davada aleyhte oy kullanan
hakimlere; hakim değil,
olsa olsa “mahkûm” denir...
Siyasetin ve diplomasinin
mahkûmu!

Tarih; hakimleri de
hükümlüleri de unutma-
yacak!

O yedi hakim, aslında
hakim değil, mahkûm!

ANKARACumhuriyet Başsavcılığı, 10 Ekim’de
gerçekleşen bombalı saldırıda ölü sayısının
102’ye yükseldiğini açıkladı. Başsavcılık’tan ya-
pılan açıklamada şöyle denildi: 

“Bugün (dün) Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hastanesinde vefat eden vatandaşımızla birlikte,
söz konusu olayda hayatını kaybedenlerin sayısı
102 olarak tespit edilmiştir. Bu kişilerden toplam
101’inin kimlik bilgileri tespit edilmiş olup, otopsi
işlemlerinin ardından cenazeleri ailelerine teslim
edilmiştir. Soruşturmayla ilgili olarak halen 13
kişi gözaltındadır. Bu kişilerin sorgusu devam
etmektedir.”

Saldırıda yaralanan ve Gazi Üniversitesi Tıp
Fakültesi’nde tedavi gören öğretmen Ata Önder
Atabay da dün yaşamını yitirdi. Saldırıda hayatını
kaybedenlerin sayısı 102’ye yükseldi.

3 KİŞİ ADLİYEDE
Ankara’da Tren Garı Kavşağı’ndaki bombalı

saldırıyla ilgili yürütülen soruşturmada gözaltına
alınan 3 kişi emniyetteki sorgularının ardından
adliyeye sevk edildi. Twitter’dan saldırı öncesinde
saldırıya ilişkin paylaşımlarda bulundukları ge-
rekçesiyle gözaltına alınan 3 şüpheli, soruşturmayı
yürüten cumhuriyet savcısına ifade verecek.

KORKMUYORLARMIŞ!

11. Cumhurbaşkanı
Abdullah Gül, görev sü-
resinin bitmesinden sonra
Huber Köşkü’nü işgal etti;
boşaltması için tam 156
yazı yazdım...

Boşalttı, “Masrafları
kime ödettin? 20 mil-
yon liralık yeni evi hangi
parayla aldın?” diye 144
yazı daha yazdım...

Toplamda 300 yazıya
ulaştım!

Pazartesileri hariç düzenli
olarak haftanın 6 günü sor-
dum, sordum, sordum... 

Dünyada hiçbir gazeteci,
aynı konuda bu kadar “ıs-
rarla” sormadı!

Ama dünyada hiçbir si-
yasetçi ve devlet adamı da
Abdullah Bey gibi kör,
sağır ve dilsiz olmadı!

Sözüm söz:
Yanıt vermezse, ikimiz-

den biri ölünceye kadar bu
soruları sormaktan vazgeç-
meyeceğim!

156+144=300!

Ölü sayısı 102’ye yükseldi

Suriyeli s���nmac�lar Avrupa ülkelerine gitmek üzere s�n�ra ula�abilmek için �stanbul Büyük
Otogar�’nda günlerce beklemi�, ancak s���nmac�lar�n ço�u kamplara geri gönderilmi�ti.
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PKK, terör örgütü
değilmiş

D
iyarbakır Barosu Baş-
kanı Tahir Elçi, CNN
Türk’te katıldığı Ta-

rafsız Bölge” programında
“PKK terör örgütü değildir”
dedi ve haklı olarak kıyamet
koptu. Katılanlar ve programı
yöneten Ahmet Hakan, ak-
lıselim sahibi hiç kimsenin
kabul edemeyeceği bu beyana
ciddi bir şekilde tepki verdi.
PKK’ya, dünyada Diyarbakır
Barosu Başkanı ve aynı gö-
rüşte olan bölücüler dışında
terör örgütü demeyen yok.

Kürt etnik terörizminin
başlangıcını, Soran Aşiret
Reisi Mir Muhammed’in Ka-
valalı Mehmet Ali Paşa’ya
özenerek, ayrı bir devlet kur-
mak için ayaklandığı  1833
yılına kadar götürebiliriz. Kürt
etnik terörü, Osmanlığı İm-
paratorluğu  ve Türkiye Cum-
huriyeti döneminde 38 isyan
çıkarmıştır. Bu nedenle bölücü
terörün, PKK’nın 1984 yı-
lında gerçekleştirdiği Eruh ve
Şemdinli baskınlarıyla başla-
dığını varsaymak yanlıştır. 

PKK ya da diğer bir söy-
lemle, Kürt bölücü terörü tek
başına Türkiye’nin sorunu
olmayıp, bölgesel bir sorun-
dur. Bölge ülkeleri olan İran,
Irak ve Suriye ile birlikte ha-
reket ederek çözülebilecek
bir sorundur. Nitekim, 1990’lı
yılların ikinci yarısından iti-
baren Irak ve Suriye yöne-
timleri ile uyumlu çalışılmaya
başlanmasıyla PKK terörü
bitme noktasına getirilmiştir.
Amerika’nın Irak’a müdaha-
lesi sonucu bölgede oluşan
yönetim boşluğu ve askeri
engellemeler nedeniyle, Tür-
kiye’nin  Kuzey Irak’a mü-
dahalesi imkansız hale geldi.
PKK terörünün tekrar baş-
lamasında, Kuzey Irak’ta ba-
ğımsız bir devlet kurmak is-
teyen Mesut Barzani, Celal
Talabani ve ABD’nin, terör
örgütüne  lojistik ve istihbarat
desteklerinin payları vardır. 

AKP İKTİDARINDA
TIRMANDI

Baştan itibaren yanlış iç
ve dış politika uygulamaları
nedeniyle   AKP’nin iktidarı
döneminde bitme noktasına
gelmiş PKK terör örgütü kül-
lerinden tekrar doğmuş, bö-
lücü terörde tekrar tırman-
maya başlamıştır. AKP ikti-
darının en büyük ve hatta
Yüce Divanlık yanlışı, tırma-
nan terör karşısında terör
örgütünün muhatap alınma-
sıyla ayrılıkçı Kürt sorununun

çözümünün mümkün olabi-
leceğini düşünmüş olmasıdır.
Terör örgütüyle  devletin yet-
kilileri doğrudan Oslo’da gö-
rüşmeye başladılar. Binlerce
insanın ölümünden sorumlu
ve hükümlü Abdullah Öcalan
muhatap alındı, istekleri, söy-
lemleri, barışa giden yolun
haritası diye sunuldu. Bu yan-
lış davranış, terör örgütünde
ve bölge halkının az da olsa
bir kısmında bu ülkede iste-
diklerini yaptırmanın yolunun
hukuk dışı yollara başvurup,
kanlı eylemlerden geçtiği dü-
şüncesini pekiştirdi. Bu arada
İngiltere de IRA olayının nasıl
çözüldüğü konusunda bilinçli
olarak gerçekleri çarpıtarak
anlatan “sözde aydınlara” ve
bölücülere gereken yer ve
zamanda cevap verilmedi.
Halk da  çözümün eli silahlı
terör örgütüyle masaya otur-
maktan geçtiğine inandırıl-
mak istendi, bir miktar da
bunda başarılı olundu.

“Savaş, barış, silah bıra-
kılması” gibi bazı  kavramlar
gerçek hukuki anlamları dı-
şında, terör örgütüyle ilgili
olarak kullanıldı. Kimse çıkıp
savaş ve barış uluslararası
hukuk kavramlarıdır, bunlar
terör örgütüyle çatışmada
kullanılamaz demedi. Yegane
silah kullanma yetkisine sahip
organizasyon olan devlet silah
bırakmaz demedi. 

Türkiye’nin en büyük yan-
lışı, Kürt politikacılarını ve
belli bazı sivil toplum kuru-
luşlarının yönetim kadrolarını
“iyi niyetli” kabul etmektir.
Bunlar iyi niyetli olmadığın-
dan, terör örgütüyle müza-
kere gibi yanlışları  sömüre-
ceklerdir. 

CNN Türk’teki   prog-
ramda, Diyarbakır Barosu
Başkanı dönüp de  “PKK
terör örgütü olsaydı, sizin
yetkilileriniz onun kurucusunu
ve kadrolarını muhatap alıp
görüşmezlerdi”  deseydi, kim
ne diyebilirdi? Bu söylemlerin,
bu küstahlıkların  tek sorum-
lusu, eli silahlı terör örgütünü
ve ona meşruiyet kazandır-
maya çalışan siyasi ve sivil
toplum kuruluşlarındaki  uzan-
tılarını muhatap kabul eden
AKP iktidarı ve bazı siyasi
partilerdir. Demokratik ve
hukukun üstünlüğüne inanan
bir ülkede,  hak ve özgürlükler
hukukun üstünlüğüne inanıl-
dığı ve insana saygı nedeniyle
verilir, yoksa terör örgütüne
şirin gözükmek için değil.     

Şahin
MENGÜ

TOPLUM
HAZIRLAYAN: ÖZLEM KONUR USTA halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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İmsak 05:29 Güneş 06:53 Öğle  12:41 İkindi  15:44 Akşam 18:17 Yatsı  19:35 İSTANBUL İmsak 05:44 Güneş 07:10 Öğle  12:57 İkindi  15:58 Akşam 18:31 Yatsı  19:50 İZMİR İmsak 05:52 Güneş 07:15 Öğle  13:04 İkindi  16:09 Akşam 18:41 Yatsı  19:57
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2014/15 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İl, Osmangazi İlçe, 5814 Ada No, 4 Parsel No, 15,57 m2 Orhanbey Mah. taşınmazın
satış bedeli üzerinden %10 Taviz bedeli ile Emlak raiç bedeli üzerinde 1/5 Gedik bedeli şerhi mevcuttur. İki katlı Karkas
yapı tarzında ticaret alanında kalan işyeri niteliğindeki taşınmaz
Adresi : Orhanbey mah.bayathane sk.N:20 Bursa
Yüzölçümü : 15,57 m2
Arsa Payı :
imar Durumu : 1/1000 ölçekli imara göre Tescilli sivil mimarlık örneği olup 

B.K.T.V.K.B KURUL kararı alınması gerektiği
Kıymeti : 622.800.00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : 
1. Satış Günü : 19/11/2015 günü 11:30 - 11:40 arası
2. Satış Günü : 14/12/2015 günü 11:30 - 11:40 arası
Satış Yeri : 4.SULH HUKUK MAH.SATIŞ MDR ODASI -
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen

değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/15 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/10/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 159921 (www.bik.gov.tr)

T.C. BURSA 4. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

PAUL Modrich, ABD’de Kuzey
New Mexico adlı küçük bir kasabada
büyümüştü. Doğa elbette ilgisini çeki-
yordu, biyoloji öğretmeni olan babası bir
gün “Bu DNA gibi şeyler hakkında bilgi
sahibi olmalısın” dedi. Bu 1963 yı-
lında olmuştu, James Watson
ve Francis Crick bundan 1 yıl
sonra DNA’nın yapısını keş-
fettikleri için Nobel ödülü
alacaklardı.

Birkaç yıl sonra, “DNA
gibi şeyler” Paul Modrich’in
hayatının merkezi haline geldi.
Modrich, Stanford’da doktora
öğrencisiyken, Harvard’da dok-
tora sonrası araştırma sırasında ve
Duke Üniversitesi’nde yardımcı doçent
olarak DNA’yı etkileyen DNA ligaz, DNA
polimeraz ve EcoRI’I enzimlerini araştırdı.
1970’lerin sonuna doğru dikkatini bilimsel
kariyerinin büyük bir bölümünü işgal ede-
cek olan “DNA gibi şeyler” in bir başka
parçası Dam Metilaz’a (*) kaydırdı.

2 ARAŞTIRMA İÇ İÇE

Dam Metilaz, metil gruplarını (**)
DNA’ya bağlar. Modrich, bu metil grup-
larının doğru lokasyonda kısmen kısıtlayıcı
enzimin DNA sarmalını kesmesine yardım
ederek ve dolayısıyla sanki bir işaret levhası
fonksiyonu gösterebileceğini ortaya çıkardı.
Ancak, Harvard Üniversitesi’nde mole-
küler biyolog olan Matthew Meselson,
sadece birkaç yıl önce, DNA üzerinde
metil grupları için farklı bir sinyal işlevi

göstermişti. Meselson, bazı moleküler bi-
yoloji sanatları kullanarak, DNA’daki
bazları farklı eşleşmeler ile çeşitli oluşumlar
meydana getirerek bir bakteriyel virüs
oluşturdu. Bu bakteriyel virüsler bakteri-
deki uyumsuzlukları düzeltebilecekti. Ör-
neğin, A yerine T, ters C yerleştirilebilecekti.
Bu virüsü bakteriye enfekte ettiğinde ise
bu yanlış eşlemelerin düzeldiğini gördü.
Bakterilerin bu fonksiyonu nasıl geliştir-
diğini kimse bilmiyordu. Ama 1976 yılında
Meselson, DNA çoğalırken bazen mey-
dana gelen hatalı eşleşmelerin doğal bir
onarım mekanizması olabileceğini iddia
etti. Eğer durum böyleyse Meselson “Belki

DNA’nın üzerindeki metil grupları bak-
teride düzeltme sırasında hangi ipliği
şablon olarak kullanacağını belirliyor”
diye düşündü. Yeni DNA ipliği, yani taklit,
halen metillenmemiş olduğu için bu yüzden
belki de tanınıyor ve düzeltilebiliyordu.

DNA metilasyonunda, Paul Modrich
ve Matthew Meselson’un yolları kesişti.
Birlikte çalışarak, DNA’sında bir dizi
uyumsuzlukları, yanlış eşleşmeleri olan
bir virüs yarattılar. Bu kez, Modrich’in
Dam Metilazı DNA zincirlerine bir metil
grubu eklemek için kullanılmıştı. Bu vi-
rüsler bakteriler ile enfekte edildiğinde,
bakteriler metil gruplarından yoksun DNA

ipliğini sürekli düzeltti. Modrich ve Me-
selson; DNA uyuşmazlığının DNA kop-
yalandığı sırada ortaya çıkan uyumsuz-
lukları gideren doğal bir süreç olduğu ve
metillenmemiş kusur örgüyü tanıyarak
meydana geldiği sonucuna vardılar.

Paul Modrich’in yapacağı bu keşif için;
baz uyumsuzlukları yanlış eşleşmeleri ona-
rım sürecinde birbiri ardına yaptığı siste-
matik çalışmalar ile bir enzimin klonlanması
ve haritalanması için geçecek bir 10 yıllık
süreç başlamıştı. 1980’lerin sonlarına doğru
Modrich, karmaşık moleküler onarım me-
kanizmasını yeniden ve ayrıntılı olarak in-
celemeyi ve göstermeyi başardı. Bu çalışma
1989 yılında yayımlandı. Paul Modrich;
Tomas Lindahl ve Aziz Sancar gibi, aynı
zamanda onarım sisteminin insanda olan
şeklini de gösterdi. Bugün insan genomu
kopyalanırken ortaya çıkan binlerce hatanın
çoğunun uyuşmazlık-onarım sistemiyle
düzeltildiğini biliyoruz. Ancak insan uyuş-
mazlık tamir mekanizmasında halen orijinal
zincirin nasıl tanındığını bilemiyoruz. Bak-
terilere göre DNA metisyonun genomu-
muzda diğer başka fonksiyonları vardır
ve başka bir şey hangi zincirin seçileceğini
yönetmektedir. İşte bunun tam olarak çö-
zülmesi gerekiyor.

(*) Replikasyondan çok kısa bir süre
sonra DNA zincirinin GATC sekansla-
rındaki tüm adeninler metillenir.

(**) Metil Grubu: Ch3 ile gösterilen,
metandan bir hidrojen atomu çıkarılma-
sıyla oluşan alkil grubu olarak da bilinen
bir grup. Metil kökü.

NOBEL ÖDÜLÜ’NÜ, BABASININ BU SÖZLERİ KAZANDIRDI:

DNA gibi şeyleri
öğrenmen gerek!
Tomas Lindahl, Paul Modrich ve Aziz Sancar, DNA onarım sistemimizi aydınlatarak
2015 Kimya Nobel Ödülü’nü kazandılar. Her 3 bilim insanının birbirlerinden bağımsız 
yaptıkları çalışmalar, gen onarım sistemimizi aydınlatmanın yanı sıra hayat kurtaracak
tedavilerin önünü açtı. Paul Modrich’in DNA merakı babasının bir sözüyle başlamıştı

VREKA
sehimegtemel@hotmail.com 
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DNA’MIZI  baz kesme-çıkarma
tamiri, nükleotid çıkarma tamiri ve
uyumsuzluk onarımı gibi koruyan
birçok mekanizma vardır. Bunlar her
gün güneş, sigara dumanı ya da
diğer genotoksik maddelerin neden
olduğu binlerce DNA hasarını düzel-
tir. Sürekli olarak her hücre bölün-
mesi için DNA’da kendiliğinden olan
değişikliklere karşı; uyumsuzluk ona-
rımıyla birkaç bin uyumsuzluğu dü-
zeltirler. Bu tamir mekanizmaları
olmasaydı genomumuz çökerdi ve
bizler olamazdık. Eğer bu mekaniz-
manın sadece tek bir bileşeni başarı-
sız olursa, genetik bilgi hızla değişir

ve kanser riski artar. Birçok kanser
türünde, bu onarım sistemlerinden
bir veya daha fazlası kısmen veya ta-
mamen devre dışı edilmiştir. Bu, kan-
ser hücrelerinin DNA’sını kararsız
hale getirir böylece kanser hücreleri
sıklıkla mutasyona uğrar ve kemote-

rapiye karşı dirençli hale gelir. Bu
hastalıklı hücreler bile hâlâ işleyen
onarım sistemleri üzerine daha ba-
ğımlıdırlar. Böyle olmasaydı kendi
DNA’ları çok hasarlı hale gelir ve bu
hücreler ölürdü. Araştırmacılar, yeni
kanser ilaçlarının geliştirilmesinde bu
zayıflığı kullanmaya çalışıyor. Kanser
hücrelerinde bu tamir sistemini blok-
layan bir ilaç örneği ‘olaparib’dir.

Kimya 2015 Nobel Ödülü alan
araştırmalar, sadece genom sistemi-
mizin nasıl işlediği hakındaki bilgimizi
derinleştirmekle kalmayıp hayat kur-
taran tedaviler geliştirilmesini sağla-
yabilir.

Onarım sistemlerindeki arızalar kansere neden olur

Paul
Modrich



17 EKİM 2015, CUMARTESİ

dolar

2.9005
�

avro

3.2980
�

cumhuriyet alt›nı BİST - 100

78.484
faiz

10.51726 TL
b. petrol

$ 48.71
��

�

�

MoneyGram banka dışı bölgelerden de para gönderme ve alma fırsatı sunan
Gönder-Al ile Türkiye’de para transferinde yeni bir işbirliğine başladı. MoneyGram
International Güney Avrupa Başkan Yardımcısı Massimo Canovi ve Gönder-Al Yö-
netim Kurulu Başkanı Fazıl Taboğlu ev sahipliğinde dün İstanbul’da düzenlenen bir
toplantıda, işbirliğine ilişkin kamuoyuna bilgi verildi. 

Massimo Canovi yaptığı açıklamada, “İşbirliği sayesinde, yaklaşık 1.300 noktaya
ulaşıyoruz. Bu perakende noktaları ile müşterilerimiz, Türkiye’nin neresinde olursa
olsunlar 7/24 finansal hizmetlere çok daha kolay ulaşabilecek, yurt içi ve yurt dışına

kolayca para gönderip alabilecekler” dedi. Fazıl Taboğlu da, “İlgili kanunun çıkmasını
takiben MoneyGram ile sözleşme imzaladık. Bu kapsamda sistemlerimizi entegre
ettik ve ürün portföyümüze para transferi hizmetlerini de ekledik. Konuyla ilgili lisan-
sımızı da aldık. MoneyGram/Gönder-Al sistemi ile müşterilerimize elverişli lokasyon-
larda mesai saatlerine bağlı kalmadan, fiyat avantajlı para transferi olanağı tanıyor.
Acentalarımız hafta sonları da açık olan ve hafta içi de geç saatlere kadar hizmet
veren noktalar. 2017 yılı başında 80 şehirde 2.000 perakende noktasına ulaşmayı
hedefliyoruz” bilgisini verdi. 

İSTANBUL Mücevher Fuarı’na bu yıl
Lay’s’in “Altın Patatesler”i damga vurdu.
15-18 Ekim 2015 tarihleri arasında 41.’si
düzenlenen fuarda katılımcılar tarafından
ilgi gören toplamda 1 kg ağırlığında “Altın
Patatesler” fuarın ilk günü Lays’in reklam
yüzü Ayşe teyzeye emanet edildi.

Çok yakında başlayacak “Lay’s Yeni
Tadı Tahmin Et” kampanyası için ödül ola-
rak tasarlanan 1 kg ağırlığındaki “Altın 
Patatesler” fuar ziyaretçilerini şaşırttı.
“Altın Patatesler”i yakından görme şansı
yakalayan katılımcılar, hem kampanya de-
taylarını öğrendiler hem de  Ayşe teyze ile
tanıştılar. 

Mücevher Fuarı’nda ‘altın patates’ sergilediler

Böyle dostlar düşman başına!

S
on iki haftadır döviz piyasa-
larımızda yaşanan eğilimlere
bakarak, bir şeylerin düzel-

meye başladığı gafletine düşebilirsiniz!
Sistemi oluşturan kurumsal yapı gi-
derek olumsuzlaşan küresel koşullar
nedeniyle bunalırken, bu yapay eği-
limin kalıcı olabileceğini düşünmek
büyük bir hata olabilir. Giderek
azalan döviz stoklarını hesapsızca
kullanarak, Türk Lirası’ndaki değer
kaybını kısmen ve geçici olarak geri
alabilirsiniz; ancak küresel koşullar-
daki olumsuz eğilimin değişmemesi
durumunda, daha önce yaşanmamış
türden büyük felaketlere davetiye
çıkartmış olursunuz! 

Yapısal sorun ve dengesizlikleri
nedeniyle, Türkiye ekonomisi yal-
nızca küresel koşullar olumluya gittiği
ve risk alma isteğinin tavan yaptığı
dönemlerde, diğer gelişenlere göre
olumlu ayrışabilir; tam aksi olasılıkta
ise, görece daha olumsuz etkilenmesi
kaçınılmazdır. Son 20 yıl genelinde
yaşananlar, bu öngörüyü teyit eder
niteliktedir. Yabancı sermayeye aşı-
rıya kaçan oranda bağımlı olan böl-
gelerin fıtratı böyledir! Fakat çare-
sizliğin akıl tutulması yarattığı, he-
sapsızlıkları ve olduğundan farklı
görünme tercihlerini teşvik ettiği de
doğrudur! 

BOZULAN DENGELER

Açık ve net olalım; olduğundan
farklı görünmeye çalışmak, hedef
kitleleri bilerek ve isteyerek aldatmaya
çalışmak yönünde bir girişimdir!
Özellikle durumun kötüye gittiği ve
sistemik kırılganlığın arttığı zaman-
larda, daha sık ve büyük ölçekte
yaşanması söz konusu olabiliyor!
Piyasa profesyonellerinin, piyasa
yapma yanı sıra aldatma ve tuzaklar
kurma konularında uzmanlaşmış ol-
duğunu hesaba katmak gerekiyor!  

Döviz piyasalarında arz ve talep
dengesinin arz aleyhine bozulduğu,
uzunca bir süre böyle devam et-
mesinin beklendiği bir dönemden
geçiyoruz. Gelişen ekonomilerin
kademeli ve hızlanan bir şekilde
durgunlaşması bu sonuçta belirleyici
oluyor; riskten kaçınma eğilimi güç-
lendikçe dengesizlik büyüyor ve
kendi kendini besleyen bir kısır
döngü oluşuyor. Türk Lirası’ndaki
değer kaybı yönündeki ana eğilimi,
bu türden bir sürecin sonucu olarak
dikkate almak gerekiyor. 

Hemen yukarıda özetlemeye ça-
lıştığımız dengesizlik hem siyasi
irade ve ekonomi yönetimini, hem
de mali sektör ve iş dünyasını geri-
yor; yerli veya yabancı risk taşıyanlar
ile hiç riski olmayanlar da bu du-
rumdan etkileniyor. Zira döviz ku-
rundaki eğilimler yalnız enflasyon
ve faizleri etkilemiyor; varlık de-
ğerleri, bilançolar, kredi olanakları
ve genel ekonomik görünüm ko-
nularındaki tüm beklentiler de olum-
suzlaşıyor. 

Tüm fiyat risklerinde olduğu gibi,
herhangi bir döviz kuru açısından
taşınan tüm risklerin toplamı sıfırdır.
Döviz kurları yükseldikçe borcu
olanlar kaybeder, söz konusu paraya
yatırım yapmış olanlar kazanır; ka-
zanç ve kayıpların toplamı sıfırdır
ve bu tür oyunlara kumar denir.
Yaşanan eğilim sistemi oluşturan
kurumsal yapıyı ve kendilerini güçlü
sandıkları için aşırı risk alanları yıp-
ratmaya başladığında, alarm zilleri
çalmaya başlar! Bu kesimlerin kay-
betmesi ciddi bir kriz yaşandığı an-
lamındadır! 

HAYAL TACİRLİĞİ 

Söz konusu kesimler bu gerçeği
kabullenmez ve düzeni kendi çı-
karlarına göre yönlendirerek ya za-
rardan kaçınmaya ya da faturayı
başkalarına ödetmeye çalışırlar! Ol-
mayacak işe amin demeye, piya-
saları yönlendiren görünmez el ol-
maya ve her türlü hileden medet
ummaya kalkışırlar! Hukuk devleti
olmanın anlamını, serbest piyasa
etkinliğinin olmaz ise olmazlarını
ve diğerlerinin hukukunu unuturlar!
Bu tür yanlışların yıkıcı sonuçlarını
düşünemeyecek kadar körleşebilir
ve akıl tutulmasının etkisinden kur-
tulamayabilirler! Piyasayı kendi çı-
karları doğrultusunda yönlendire-
bilmek için her yolu deneyebilir,
hayal tacirliğinin ve zulmün sınırlarını
fazlası ile zorlayabilirler! Kendilerini
destekleyen önemli bir değişiklik
olmadığı sürece, arz talep denge-
sizliğine boyun eğmekten kurtula-
mazlar! 

Yanlışlarda buluşarak insanlığa
karşı suç ortaklığı yapanların ortak
yönü, kalıcı ve adil çözüme razı ol-
mamalarıdır! Eğilimler sürdürülebilir
olmaktan çıktığında, gerçeklerden
kaçar ve bunları dile getirenleri
etkisiz hale getirmeye çalışırlar!  

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRKİYE İşveren Sendikaları
Konfederasyonu (TİSK), sanayicinin
ve tüketicinin istihdam artış beklen-
tisinin giderek azaldığını belirterek;
büyümedeki hız kaybıyla birlikte,
2015’te aylar itibarıyla yüzde 10-11’de
gezinen işsizliğin akıbetinin yine bü-
yümeye bağlı olacağını bildirdi. 

TİSK’in, TÜİK’in “Hanehalkı İş-
gücü Araştırması-Temmuz 2015” so-
nuçları ve İŞKUR’un derlediği “işsizlik
ödeneğine başvuranlar” verilerinin
yanı sıra kısa vadeli istihdam bek-
lentilerine yönelik olarak yapılan an-
ketlerin sonuçlarından yararlanarak
hazırladığı Ekim 2015 dönemi “İşgücü
Piyasası Bülteni”nde, en geniş işsizlik
tanımına göre Türkiye’de işsizlik ora-

nının yüzde 18.1 olduğu ve 5 milyon
949 bin işsiz bulunduğu kaydedildi.
TİSK bülteni bu ay ‘’istihdamda tablo
karamsar’’  başlığı ile açıklandı. 

TÜİK VERİSİ TARTIŞMALI

2014 Temmuz-2015 Temmuz dö-
neminde işsiz sayının yüzde 3.6 artarak
2 milyon 970 bin kişi olduğu belirtilen
bültende, Türkiye’nin yüzde 9.8’lik
klasik işsizlik oranının yüksekliği ba-
kımından dünyada 2014’teki 13’ün-
cülükten, bu yıl 9’unculuğa çıktığının
da altı çizildi. 

TİSK bülteninde, TÜİK’in, 2015’te
sayısı 500 bin kişiyi aştığı tahmin
edilen “evde engelli bakımı için sosyal
yardım alan” kitleyi istihdam kapsa-
mında saymasının da “tartışmaya
açık bir uygulama” yarattığının altı

çizildi.
Bültende, bir yıl ve daha uzun sü-

redir işsiz olanların toplam işsizler
içindeki payının da yüzde 19.5’tan
yüzde 20.9’a yükseldiği belirtildi.

KADINA İŞ YOK!

Bültende yer verilen tespitlere
göre, işsizlikteki artış, ağırlıkla ka-
dınların iş bulamamasından kaynak-
landı. Yüzde 47.2 düzeyindeki istih-
dam oranını yükseltmek açısından
en fazla potansiyele sahip grubun ev
kadınları olduğuna işaret edildi. 

Genç işsiz ve yükseköğretim me-
zunu işsiz sayılarındaki artış hızı,
genel işsizliğe kıyasla daha yüksek
gerçekleşti. Yükseköğretim mezunu
işsizlerdeki artış, toplam işsiz sayı-
sındaki artışın 3’te 2’sini oluşturdu. 

İstihdamda 
tablo karamsar

Para�transferinde�MoneyGram�ve�Gönder-Al�dönemi�

EKONOMİEKONOMİ
HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Türkiye’de geniş tanımlı işsiz sayısı 6 milyona dayandı. İstihdamda tablonun karamsar olduğu
belirtilen TİSK bülteninde, Türkiye’nin isşizlikte dünyada ilk 10’da yer aldığı kaydedildi 

Uğur 
CİVELEK

ucivelek@aydinlikgazete.com

PERİSKOP

2015/3412 ESAS 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Muğla İli Fethiye ilçesi Kesikkapı Mah. Yazlayurdu mevkii 1923 Ada 5 parselde üç katlı betonarme
konut ve arsası üzerinde 564 m2 yüzölçümlü Apartmanın 1.katta bulunan 4 nolu bağımsız bölüm 2/12 arsa paylı olup
hissenin tamamı satışa sunulmuştur. Gayrimenkul Kesikkapı Mah. 586. sokak Eylül Apt. no : 30 da yer almaktadır. Dava
konusu bağımsız bölüm yaklaşık 15 yıllık betonarme binhadır 90 m2 taban alanhına sahiptir. İki yatak odası ve bir açık
mutfak salon bulunmaktadır. Yatak odaları ve salonun tabanı parke, koridor seramiktir. Duvarlar alçı sıva üzeri boya ya-
pıolmış, salon duvarı duvar kağıdı ile kaplanmıştır. Dış kapı pencereleri PVC yapılmış ve demir korkuluklar mevcuttur. 
Adresi :
Yüzölçümü : 564.00
Arsa Payı : 2/12
Kıymeti : 150.000,00 TL
KDV Oranı : %1
1. Satış Günü : 24/11/2015 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 25/12/2015 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : Fethiye Adliyesi Ek binasında bulunan 1. İcra Müdürlüğünde
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin
edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur.
Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma
gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin

%50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/3412 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları, tebligat yapılamama ihtimaline binaen
iş bu ilan tüm alakadarlara tebliğ mahiyetinde olduğu ilan olunur. 05/10/2015
(İİKm.126)
* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir

BASIN: 159377 (www.bik.gov.tr)

T.C. FETHİYE 1. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

‘Kırmızı Işık’a
ABD’den ödül 

VODAFONE Türkiye tarafından
kadına yönelik şiddeti önlemek
amacıyla geliştirilen Kırmızı Işık
uygulaması için Y&R Team Red
İstanbul tarafından hazırlanan
“Aramızda” kampanyası, Avru-
pa’dan sonra ABD’de de büyük
ödüle layık görüldü. 

Cannes Lions 2015’te büyük
ödül Grand Prix’yi alan Vodafone
Kırmızı Işık, bu kez de 1959 yılın-
dan bu yana reklam, tasarım ve
iletişim alanındaki yaratıcılığı ve
inovasyonu ödüllendiren CLIO’dan
bir altın, bir gümüş ve bir Grand
CLIO kazanarak, toplam 3 ödülle
döndü. ABD’nin New York şeh-
rinde düzenlenen ödül törenine,
Vodafone Türkiye CEO’su Gökhan
Öğüt ve Young & Rubicam Brands
Reklamevi Ajans Başkanı Arzu
Ünal birlikte katıldı. Gökhan Öğüt,
konuya ilişkin açıklamasında,
“Güçlü bir toplum için kadınlara fır-
sat eşitliği sağlayarak, toplumsal
ve ekonomik hayata eşit katılımla-
rını desteklemek üzere yatırımları-
mızı sürdürürken, mobil
teknolojilerinin gücünü kullanarak
hayata geçirdiğimiz Kırmızı Işık uy-
gulaması sayesinde de şiddete
maruz kalan kadınlara tek doku-
nuşla destek eli uzatıyoruz” dedi. 

TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU:

İBRAHIM TÜRKMEN

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Vergi Denetim Kurulu Başkanlı-
ğı’nda, Ocak-Eylül dönemi bütçe
uygulama sonuçları, 2015 sonu bütçe
gerçekleşme tahmini ve 2016 Yılı
Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Ta-
sarısı hakkında basın toplantısı dü-
zenledi. Şimşek, merkezi yönetim

bütçesinin, Eylül’de 14.1 milyar lira,
Ocak-Eylül döneminde ise 13.5 mil-
yar TL açık verdiğini bildirdi.

Şimşek, yüksek bütçe açığına iliş-
kin olarak, “Biz emekli maaşlarını
bayram nedeniyle öne aldık, ayrıca
geçen senenin aynı ayına göre 2
milyar TL ilave faiz olduğu için bu-
rada dönemsellik var, 6 milyar TL
dönemsellik arz ediyor. Bütçe açığı

olması gerekenden şeklen daha fazla,
önümüzdeki aylarda düzelecek”
dedi.

Maliye Bakanı Şimşek, toplantı
sonrası TBMM’ye gönderilecek 2016
bütçesini, Maliye Bakanlığı Müsteşarı
Seyit Ahmet Baş, Gelir İdaresi Baş-
kanı Adnan Ertürk, Bütçe ve Mali
Kontrol Genel Müdürü İlhan Ha-
tipoğlu ile bağladı.

Bütçe 14.1 milyar açık verdi
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EMEKEMEK
HAZIRLAYAN: TARIK TEKGÖZLİ
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

MANİSA’nın Soma ilçesinde 301
madencinin yaşamını yitirdiği katliamla
ilgili 8’i tutuklu 46 sanıklı davanın gö-
rüldüğü Akhisar Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde, tanıkların ifadelerinin alınma-
sına devam edildi. Adliyeye lüks ciple
gelen üretimden sorumlu maden tek-
nikeri Recep Doğan’ın ifadesinin ar-
dından tartışma çıktı. Mağdur ailelerin
avukatlarından aynı zamanda Can
Atalay, Recep Doğan’a işi olup olma-
dığını ve çalıştığı dönemde ne kadar
maaş aldığını sordu. Doğan da, son
dönemde 3 bin TL maaşı olduğunu,
şimdi işsiz olduğunu söyledi. Avukat
Can Atalay daha sonra, adliyeye gel-

diği lüks cipin kime ait olduğunu
sordu. Recep Doğan’ın kendisine ait
olduğunu söylemesi üzerine, Avukat
Atalay, “Lüks bir cipi nasıl olur da işsiz
olan ve çalıştığı dönemde de 3 bin TL
maaş alan bir kişinin kullanabildiğini”
sordu. Çıkan tartışmalar üzerine mah-
kemeye 15 dakika ara verildi. Aranın
ardından söz alan Soma Kömür İşlet-
meleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Can Gürkan’ın avukatı Kadir Çekin,
“3 bin lira maaşla cipe nasıl biniyorsun
sorusuyla müvekkilimin bir menfaat
sağladığı iddia ediliyor. Tanık, bu şir-
kete girmeden önce de aynı araca bi-
niyordu” dedi. 

‘İşsiz kişi 
nasıl lüks cip 

kullanabiliyor?’

17 EKİM 2015, CUMARTESİ

Sınıf bilinci kalıcı mı?

T
ürkiye’de solda en
yaygın hatalardan
biri, sınıf bilinci ile si-

yasal bilincin karıştırılması-
dır. Aynı yaygınlıkta diğer bir
hata da, sınıf bilincinin bir
kez edinildi veya kazanıldı
mı, işçinin daha sonraki tüm
davranışlarında bu anlayışın
belirleyici olduğudur. 

Örneğin, 15-16 Haziran
1970 eylemi sınıf bilinçli bir
harekettir. Bu eyleme yakla-
şık 100 bin işçi katıldı. Peki,
bu eylemde sınıf bilinciyle
hareket eden bu işçiler, ya-
şamlarının daha sonraki yıl-
larında sınıf bilinciyle
hareket etmeyi sürdürdüler
mi?

Hayır.
1989 Bahar Eylemle-

ri’ne 500-600 bin kamu iş-
çisi katıldı. Bu eylemler de
sınıf bilincine dayalıydı. Peki,
Bahar Eylemleri’ne katılan
bu kadar işçi, daha sonraki
yıllarda sınıf bilinciyle mi ha-
reket etti. 

Aralık 2009-Mart 2010
döneminde Tekgıda-İş üyesi
Tekel işçilerinin Ankara’da
78 günlük eylemi vardı.
Gerçekten sınıf bilincine da-
yalı bir eylemdi. Yine aynı
soruyu sorabilirsiniz. Bugün
bu işçilerin davranışlarında
sınıf bilinci mi belirleyici?

YAYGIN YANLIŞLIK

Özellikle işçi sınıfının
günlük mücadele pratiğinin
dışındaki akademisyenlerde
veya işçi içinde çalışmadan
işçiyi idealize eden solcu-
larda çok yaygın görülen bir
hata, “işçilerimiz artık sınıf
bilincine ulaştı” gibi değer-
lendirmelerdir. 

Sınıf bilinci kalıcı değildir.
İşçiler bir kez “sınıf bi-

linci”ne ulaştı mı, bundan
sonraki tüm yaşamları bu ai-
diyet ve kimlik temelinde ge-
lişecek değildir. 

Her işçinin farklı ve
bazen birbiriyle çelişen aidi-
yetleri veya kimlikleri vardır.
Belirli bir etnik kimliğe
doğar. Ailede belirli bir inanç
ve daha sonraki yıllarda be-
lirli bir siyasal inanç aşılanır.
Bir meslek edinir. Daha son-
raki yıllarda da çalışma ha-
yatına atılır ve yavaş yavaş
işçiliği öğrenir. 

Bir işçinin sınıf bilincine
ulaşması, sınıfına ihtiyaç
duymasıyla ortaya çıkar. 

Bir işçi, sınıfına ne zaman

ihtiyaç duyar?
Geçim sıkıntısı nedeniyle

sermayedar sınıfa karşı mü-
cadeleye girmek zorunda
kaldığında. 

İşçi hayatından mem-
nunsa, durumunu korumak
ve geliştirmek için patro-
nuna ve/veya sermayedar
sınıfa karşı mücadele etmek
zorunda değilse, diğer kim-
likleriyle hareket eder. Diğer
insanlarla ilişkilerinde etnik
kökeni, inancı veya siyasi
görüşü belirleyici olur. 

SINIF BİLİNCİNİ
GEÇİM SIKINTISI VE
SİYASAL BİLİNÇ
DİRİ TUTAR

Ancak eğer işçi haya-
tından memnun değilse,
geçim sıkıntısı çekiyorsa,
kendisi gibi geçim sıkıntısı
çekenlerle özdeşleşir.
Damdan düşenin halinden
damdan düşen anlar.
Geçim sıkıntısına çözüm
ararken patronuna
ve/veya sermayedar sınıfa
karşı mücadeleye girdi-
ğinde, diğer damdan dü-
şenlere ihtiyaç duyar. Sınıf
bilinci ve sınıf kimliği böy-
lece gelişir ve ön plana
çıkar. 

Ancak mücadele bitti-
ğinde ve eğer sorunlar bir
parça çözüme kavuşturul-
muşsa, diğer kimlikler ye-
niden ön plana çıkar.

Eğer bu işçi, sınıf kimliği
ve bilincinin ön planda ol-
duğu dönemde, siyasal bi-
linçle bağlantı kurar ve anti-
kapitalist bir siyasal bilinç
de edinirse, yaşamının daha
sonraki dönemlerinde sınıf
bilinci ön planda olmaya
devam eder. İşçi, sınıf bi-
lincini sınıf mücadelesi için-
de kendiliğinden edinir; an-
cak sınıf bilincinin işçinin
kişiliğinde kalıcı bir önceliğe
kavuşması, bu süreçte anti-
kapitalist siyasal bilinç edin-
mesiyle mümkündür. Bunu
sağlamak da siyasal örgü-
tün görevidir. 

Her insan, hele işçilik
yapmış bir kişi, en önemli
güç kaynaklarından birinin
birlikte davranmak oldu-
ğunu bilir. Bu bilgiyi de
hayat tecrübesiyle kazanır.
Sınıf bilinci de böyledir. İş-
çiye sınıf bilincini bir öğret-
men değil, kapitalist
sistemin yarattığı sıkıntılar
öğretir. 

yildirimkoc@aydinlikgazete.com

Yıldırım
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Zonguldak İl, Devrek İlçe, 217 Ada No, 1 Parsel No, İsmetpaşa Mah., Sarıyarbaşı Mevki-
inde olan taşınmazdır, İlgili taşınmazın tapudaki niteliği kargir dükkan ve arsasıdır. Borçlunun hissesi 1/2 olup hisseli
satış yapılacaktır. Taşınmazın girişi ön cepheden (batı) sağlanmaktadır. Bina bitişik nizamdadır. Taşıyıcı sistemi beto-
nerme karkastır. Küçük sanayi sitesi içerisinde konumludur. Taşınmazın dış cephesi sıva-dış cephe boyası ile boyalıdır.
İlgili parselde bulunan dükkanın zemini şap beton, pencere ve kapısı demir imalatlı olup hali hazırda mobilya imalatı ya-
pılmaktadır. Altyapı, yol ulaşım ve çevre düzenlenmesi tamamlanmıştır. 
Adresi : İsmetpaşa Mah. Sarıyarbaşı Mevkii, Devrek/ZONGULDAK
İmar Durumu : Devrek Belediyesi İmar planı içerisindedir.
Kıymeti : 65.000,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 17/12/2015 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü : 11/01/2016 günü 10:00 - 10:05 arası
Satış Yeri : Devrek İcra Müdürlüğü kalemi Devrek/ZONGULDAK
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı

alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2008/2112 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 09/10/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 158865 (www.bik.gov.tr)

T.C. DEVREK İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

SINIF GÖZLÜĞÜ

Eşit işe eşit ücret
için greve çıktılar
EMEK SERVİSİ

HAK-İŞ’e bağlı Çelik-İş Sendika-
sı’nın örgütlü olduğu Gamak Makina
Fabrikası’nda, temmuz ayından itiba-
ren taraflar arasında sürdürülen top-
lusözleşme görüşmelerinde anlaşma
sağlanamayınca 780 işçi greve çıktı.
Ekim ayının başında grev kararı alan
sendika, 14 Ekim’de işveren ile yapı-
lan görüşmeden sonuç alamayınca
grev kararını 15 Ekim’de uygula-
maya soktu. İstanbul Ümraniye’de
bulunan Gamak Makina Fabrika-
sı’nda greve çıkan işçiler, işçi ücretle-
rinin sınıflandırılmasının kaldırılarak
eşit işe eşit ücret uygulanmasını talep
ediyor. 

Aydınlık’a konuşan Çelik-İş İstan-
bul 2 No’lu Şube Başkanı Hasan

Şam, fabrikada asgari ücretle çalışan
işçilerin de olduğuna dikkat çekerek
1. yıl için yüzde 35 oranında bir zam
talebinde  bulunduklarını belirtti.
Ücret sınıflandırılmasının kaldırılma-
sını, eşit işe eşit ücret uygulanmasını
istediklerini söyleyen Şam, “Biz top-
lusözleşme görüşmelerinin her
zaman masada bitmesinden tarafız.
Tabii prosedür gereği yasalardan
doğan haklarımızı da kullanıyoruz.
Bunu da çok net şekilde greve çıka-
rak göstermiş olduk. Ama greve çık-
tık diye bu toplusözleşme görüş-
melerinin biteceği anlamına gelmi-
yor. Bu iş masada bitecek. Yine bu
işyerinde çalışacağız. Grevde olsak
dahi bu işyerine zarar vermeden bu
fabrikayı yine kollayacağız” ifadele-
rini kullandı. 

İstanbul’da faaliyet gösteren Gamak Makina’da çalışan 780 işçi, toplusözleşme görüşmelerinde
anlaşma sağlanamayınca greve başladı. İşçiler, ücret sınıflandırılmasının kaldırılmasını talep ediyor

Gamak Makina i�çileri, 15 Ekim’de greve ç�kt�.

AYDINLIK / ANKARA

SENDİKALAR ve
çalışanların tepkileri
sonucunda 7 Hazi-
ran seçimleri ön-
cesi rafa
kaldırılan
kıdem tazmi-
natının birey-
sel fona
devredilmesi
yeniden gün-
deme geldi.
AKP, kıdem
tazminatı düzen-
lemesinden geri
adım atmayacağını
11 Ekim’de Resmi Ga-
zate’de yayımlanan 2016-
2018 Orta Vadeli Programı’yla
açıkladı. Programda buna ilişkin
“Sosyal taraflarla diyalog içerisinde tüm işçilerin eri-
şebilirliğini güvence altına alan ve bireysel hesaba
dayanan bir kıdem tazminatı sistemi geliştirilecektir”
ifadeleri yer aldı. Milyonlarca çalışanı yakından ilgi-
lendiren kıdem tazminatı tartışmaları 1975 yılından
bu yana gündeme getirilmiş ancak tepkiler sonu-
cunda tasarı yasalaşamamıştı. Kıdem tazminatı ile il-

gili herhangi bir değişikliği, işçi konfe-
derasyonlarından Türk-İş ile

DİSK genel grev nedeni sa-
yarken, Hak-İş ise tasarıya

destek verdiğini açıkla-
mıştı.

ELE GEÇEN PARA
AZALACAK

Programda yer

alan bu madde yasa-

laşırsa,  kıdem tazmi-

natının fona devredil-

mesi ile işçinin eline

geçecek para yarı yarıya

azalacak, ayrıca işten çı-

karmalar kolaylaşarak gü-

venceli çalışma ortadan kal-

kacak. İşçinin hesabında daha

önce kıdem tazminatı ödenmiş süreler

dikkate alınmayacak, aynı kıdem süresi

için bir defadan fazla kıdem tazminatı ödenmeyecek.

İşçinin kusuruna dayanmadan işten çıkarılan işçi, askere

giden işçi, evlenen kadın işçi kıdem tazminatından

mahrum kalacak. Bu dönemlere ilişkin kıdem tazminatı

emeklilik veya ölüm durumunda ödenecek. Bu arada

işverenlerin temel talebi kıdem tazminatı miktarının

her kıdem yılı için 30 günden 15 güne indirilmesiydi.

AKP’NİN PROGRAMINDA İŞÇİYİ BEKLEYEN BÜYÜK TEHLİKE

İşten çıkarmalar kolaylaşacak!

1 KASIM seçimleri öncesi taşeron işçile-
rine kadro vaadinde bulunan AKP, Orta Va-
deli Program’da buna ilişkin tek cümle
koymadı. Programda sadece “Alt işverenlik
uygulaması ile ilgili sorunlar tespit edilecek
ve bu sorunların işçi haklarını ve ekonomi-
nin rekabet gücünü gözetecek şekilde çö-

zümüne yönelik düzenlemeler yapılacaktır”
ifadeleri yer aldı.  Programda yer alan, “Sür-
dürülebilir ve kapsayıcı büyüme anlaşıyla,
nitelikli istihdam imkanlarının geliştirildiği ve
çalışma hayatına ilişkin kuralların etkin bir
şekilde uygulandığı rekabetçi bir işgücü pi-
yasasının oluşturulması temel amaçtır” ifa-

deleri de dikkat çekiyor. Uzmanlara göre
“rekabetçi bir işgücü piyasası” için ücretle-
rin bastırılması ile sendikasız çalıştırma, taşe-
ron işçilik, esnek çalışma ve kiralık işçiliğin
yaygınlaştırılması gerekiyor. Bu da işçilerin
sendikal hak ve özgürlüklerinin ortadan
kalkması anlamına geliyor.  

TAŞERON
İŞÇİSİNE
KADRO 
YOK

AKP yeni dönemde de özelleştirmeleri de-
vam ettirmeyi amaçladığını programıyla ilan
ediyor. Buna ilişkin programda şu ifadelere yer
verildi: “TCDD’nin yeniden yapılandırılması ta-
mamlanacak, demiryolu yük ve yolcu taşımacılı-
ğı özel demiryolu işletmelerine açılacaktır.
TCDD’nin kamu üzerindeki mali yükü sürdürü-
lebilir bir seviyeye çekilecektir.” 

PROGRAMDA yer alan “Özel istihdam bü-
rolarının faaliyet alanları yaygınlaştırılacak ve ge-
çici ilişkisini de kapsayacak şekilde şekilde geniş-
letilecektir” maddesine göre, İŞKUR tarafından
faaliyet yapma yetkisi verilen 440 özel istihdam
bürosuna işçi kiralama yetkisi veriliyor. Sendikala-
rın “köle ticareti” olarak nitelediği bu madde ya-
salaşırsa işçilerin kıdem tazminatı, sendikal örgüt-
lülük, yıllık izin, toplusözleşme, işe iade davası
gibi birçok hakkı ortadan kalkacak. Programda
“İthal işçi dönemi” de şu maddeyle ifade edildi:
“İşgücü piyasasının niteliğini artırmak ve sanayi-
de teknolojik dönüşüm ve ilerlemeyi sağlamak
amacıyla başta araştırma alanları olmak üzere
yurt dışından nitelikli işgücü için Türkiye’nin cazi-
besinin artırılması sağlanacaktır.”

DEMİRYOLLARI
ÖZELLEŞTİRİLECEK

‘KÖLE TİCARETİ’
YİNE GÜNDEMDE

Ölen madencilerin yak�nlar� 
mahkemeye gelirken böyle görüntülendi.

Ölen madencilerin yak�nlar� 
mahkemeye gelirken böyle görüntülendi.

Ölen madencilerin yak�nlar� 
mahkemeye gelirken böyle görüntülendi.

Ölen madencilerin yak�nlar� 
mahkemeye gelirken böyle görüntülendi.

Ölen madencilerin yak�nlar� 
mahkemeye gelirken böyle görüntülendi.

Ölen madencilerin yak�nlar� 
mahkemeye gelirken böyle görüntülendi.



GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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TSK, milliyeti belirsiz
İHA düşürdü 
AYDINLIK / ANKARA

TSK, 3 kez uyarılmasına rağmen sınır ihlalini
sürdüren ve milliyeti bilinmeyen bir İHA’nın savaş
uçaklarınca düşürüldüğünü açıkladı.

Suriye sınırında “milliyeti bilinmeyen bir hava
aracı” düşürüldü. Hava aracı, vurulduktan sonra
sınırdan birkaç kilometre içeride Kilis yakınlarına
düştü. Enkaza ulaşıldığında, düşürülen aracın in-
sansız hava aracı (İHA) olduğu belirlendi. 

Genelkurmay Başkanlığı’nın konuya ilişkin
açıklamasında, “Suriye sınırında ülkemizin hava
sahası içerisinde milliyeti bilinmeyen bir hava ara-
cı tespit edilmiş; üç defa ikaz edilmesine rağmen
hareketine devam etmesi üzerine, sınırda devriye
görevi icra eden uçaklarımız tarafından angajman
kuralları çerçevesinde ateş edilerek düşürülmüş-
tür” denildi. 

Açıklamada, “Türk Silahlı Kuvvetleri kendisine
verilen görevi angajman kuralları çerçevesinde
kararlılıkla uygulamaktadır” görüşüne yer verildi.

Dışişleri Bakanı Feridun Sinirlioğlu konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada, İHA’nın sınırın 3 kilometre
içinde vurulduğunu söyledi. Sinirlioğlu “İHA’nın
kime ait olduğunu tespit etmedik ama sınırın için-
de düştüğü için üzerinde çalışılıyor. Kimliği belli
olunca açıklayacağız” diye konuştu.

Hava sahası ihlaliyle ilgili Ankara’ya gelen Rus
askeri heyetinin kendilerinden özür dilediğini de
ifade eden Sinirlioğlu, “Ruslar birkaç kez özür di-
lediler, istemeden olduğunu söylediler. Bir daha
olmaması için tedbirler aldıklarını söylediler. Bir
çalışma grubu kurulmadı aramızda” dedi.

RUSYA: BİZDE ZAYİAT YOK 

Hava aracının düşürülmesi sonrasında ilk
açıklama da Moskova’dan geldi.

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Suriye’de görev ya-
pan tüm Rus askeri uçaklarının güvenli şekilde
üslerine döndüğünü belirtti. Açıklamada, insansız
hava araçlarının da planlandığı gibi operasyonları-
nı sürdürdükleri ifade edildi.

Reuters’a açıklama yapan bir ABD’li yetkili ise,
Türk hava sahasına girdikten sonra Türk savaş
uçakları tarafından düşürülen insansız hava aracı-
nın Rusya’ya ait olabileceğini söyledi.

Atış Serbest 
2015 Tatbikatı 

KARA Kuvvetleri Komutanlığının “Atış Ser-
best-2015 Tatbikatı”, Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Hulusi Akar ve komuta kademesinin
katılımıyla Polatlı’da gerçekleştirildi. Kara Kuv-
vetleri Komutanlığının envanterindeki birçok
silahın yanı sıra milli üretim T-129 Atak Taar-
ruz Helikopteri, milli piyade tüfeği ve Fırtına
Obüsü’nün de atış yaptığı tatbikat, hedeflerin
tam isabetle vurulmasıyla tamamlandı. Genel-
kurmay Başkanı Orgeneral Akar’ın yanı sıra

kuvvet komutanları,
ordu komutanları ile
61 generalin katıldığı
tatbikatta Kara Kuvvet-
leri Komutanlığına
bağlı 16 birlik görev
aldı. Kara Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral

Çolak, tatbikat öncesi yaptığı konuşmada,
Türkiye’nin kriz ve istikrarsızlıkların hakim ol-
duğu, dünyanın en hassas bölgelerinden bi-
rinde yer aldığını vurguladı.

“Belirsizlik, risk ve tehditlerle dolu coğraf-
yamızda milletimizin güvenliğinin sağlanması
ve vatanımızın her türlü tehditten uzak tutul-
ması TSK’nın en önemli unsurlarından Kara
Kuvvetlerimizin her an muharebeye hazır, cay-
dırıcı ve modern bir güç olmasını zorunlu kıl-
maktadır” diyen Org.Çolak, caydırıcı ve saygın
kara kuvvetlerinin ancak iyi eğitilmiş, ülkesine,
milletine, Atatürk ilke ve inkılaplarına, cumhuri-
yete, bayrağa gönülden bağlı personelle olabi-
leceğini söyledi. Milli üretim silahların
kullanıldığı tatbikatta “Bugün unutulmayacak
bir gün olacak” anonsuyla atışlar başladı.  

VERGİ NO/TCNO ADI SOYADl-ÜNVANI ADRES VERGİ-DÖNEMİ ANA TAKİP NO VERGİ TÜRÜ MİKTARI(TL)

1960734629 Cadde Petrol Ltd.Şti. Kurtuluş Mah. D750 01-03/2014,04/2014,05/2014,06/2014 20150107665010000179 KGV.DV.DV, KDV.MTV 25295.50
Karayolu Akün T Yanı 04-06/2014,07/2014,08/2014,09/2014

07-09/201410/2014,11/2014

5560243675 Durmuş KIR-KANUNİ Yeni Mah.Cemalpaşa 07/2011,01-12/2014, 20150525665050000001 KDV,GF,VZC,YARGI 4.971.063,10
TEMSİLCİ (4610216598- Cad.No:62/2 12/2010,08/2011,10/2011 HARCI, PETROL İPC,
HELVACI PETROL Akdeniz/MERSİN 11/2011,02/2011,03/2011
AKARYAKIT LTD. ŞTİ.)

1540193564 Baykan Petrol Ltd.Şti. Karayolu Üzeri Çevik 09/2005,10-12/2005.04-06/2005 20111220665010000001 G,STP,K,V,KDV,KUR, 209273,74
Lok.yanı Pozantı/ADANA 12/2005,11/2005,10/2005 G,V,GF,V,Z,C,

09/200508/2005,07/2005,06/2005

Yukarıda adı soyadı veya Ünvanı yazılı mükelleflere en son bilinen adreslerinde posta ve memur vasıtasıyla ilşgilşi ödeme emirlerinin tebliğini yapmak mümkün olmamıştır. İş bu İlan yazısının askıya çıkartıldığını izleyen 15. gün ilan tarihi
olarak kabul edilecektir. ilan tarihinden bir ay içerisinde bu mükelleflerin bizzat veya bilvekale müracaatları veya taahütlü mektup veya açık adreslerini bildirmeleri halinde süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı aksi halde 213 sayılı V.U.K 103.,
104., 105. ve 106. maddeleri gereğince ilan tarihinden itibaren 1 ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilanen tebliğ olunur. BASIN: 159787 (www.bik.gov.tr)

T.C. POZANTI KAYMAKAMLIĞI MAL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

ABD’nin Suriye’de PYD’ye gönderdiği 
silahlardan PKK’ya da gittiği netleşti. 
Bu silahlar içinde karadan havaya kullanılan
Stinger füzelerinin de olduğu saptandı

TÜRKSilahlı Kuvvetleri’nin 24 Temmuz’da
başlattığı terör operasyonları PKK’yı büyük
sıkıntıya sokarken, ABD’den silah desteği
üst noktaya ulaştı. ABD’nin Suriye’ye gön-
derdiği  silah ve mühimmatların içinde ka-
radan havaya hedefleri vuran Stinger füzeleri
olduğu da belirtilirken güvenlik uzmanları
“PYD bu füzeleri Rusya ve Suriye’ye karşı
kullanamaz. Tek ihtimal bu füzelerin Türk
jetlerine karşı kullanılacağı” tespitini yapıyor. 

Suriye Demokratik Güçleri adı verilerek
oluşturulan kuvvetin ana gücü PKK’nın
Suriye kolu PYD olurken, PKK’nın da böl-
gede yaklaşık 2 bin 400 militan bulundurduğu
bildiriliyor.

ABD, geçtiğimiz günlerde Suriye’nin ku-
zeyindeki Haseke bölgesine 50 tonluk 112
palet içinde silah ve cephane indirdi. ABD
yetkilileri, Türkiye’nin tepkisi üzerine, silah
ve cephanenin PYD’ye değil, Suriye’nin ku-

zeyinde yeni oluşturduk-
ları Suriye Demokratik
Güçleri adı verilen gru-
ba gönderildiğini açık-
ladı. Ancak bölgeden
gelen bilgiler, ABD
yetkililerinin açıkla-
malarının gerçeği yan-
sıtmadığını ortaya koy-
du. Suriye Demokratik
Güçleri adı verilen grup,
bölgede gerçekleştirilecek
yeni saldırılar için oluşturuldu.
Basına yansıyan bilgilere göre grup,
PYD/YPG’den en az 20 bin, silahlı Arap
gruplardan ise 5 bin militanla oluşturuldu.
Yani grubun ana kuvvetini PKK oluşturdu. 

UZMANLAR: SİLAHLARA 
PKK EL KOYAR 

Terörle mücadelesini yürüten Türk Silahlı
Kuvvetleri de, PKK’nın açılım sürecinde
yaklaşık 2 bin 400 militanını Suriye’nin ku-
zeyine kaydırdığını saptadı. Bu militanların
büyük çoğunluğunun, halen bu bölgede ol-

duğu belirtiliyor. Ayrıca
açılım sürecinde Fehman

Hüseyin, Nurettin Sofi,
operasyonlardan son-
ra da Kandil Da-
ğı’ndaki bazı PKK yö-
neticileri Irak’tan ka-
çarak Suriye’ye git-

mişti. Uzmanlar,
PKK’nın silahlara el

koyma ihtimalinin yüksek
olduğunu, ABD’nin de

bunu iyi bildiğini belirtiyor. 
Atılan silahların içeriği konu-

sunda da çarpıcı bilgiler yer alıyor. Buna
göre silahların içinde roketatar, mühimmat,
patlayıcıların yanı sıra Stinger füzelerinin de
yer aldığı belirtiliyor. Terör örgütünün,
ABD’den Stinger füzesi istediği basına yan-
sımıştı. Aydınlık’ın yaptığı araştırmada, bu
füzelerin gönderildiği doğrulandı. Uzmanlar,
“PYD bu füzeleri Rusya ve Suriye’ye karşı
kullanamaz. Tek ihtimal bu füzelerin PKK’yı
havadan vuran Türk jetlerinin hedef olacağı”nı
belirtiyor.

ABD’NİN PYD’YE GÖNDERDİĞİ SİLAHLAR PKK’YA DA GİTTİ

Stinger’in
HEDEFİ
Türk jetleri

YALANA DEVAM:
UÇAKSAVAR 
VERMEDİK

ABD Savunma Bakanlığı yetkilileri
AA’ya yaptığı değerlendirmede bu
silahların yanlış ellere geçmesi halinde
olumsuz sonuçlar doğacağını, bu
yüzden PYD’ye omuzdan havaya atı-
lan uçaksavar füzeler vermeyeceklerini
iddia etti. Bir ABD Savunma Bakanlığı
yetkilisi “Stratejimiz dahilinde bu
yok. DAEŞ’in elinde uçak yok. O ne-
denle bu gruplara yerden havaya
fırlatılan füzeler veya omuzdan fırla-
tılan füzeler vermemizin bir anlamı
yok. Ayrıca, omuzdan fırlatılan uçak-
savar füzelerinin terörizm içinde ya-
rattığı tehdidin farkındayız. Bu yüzden
bu tür malzemenin kesinlikle yanlış
kişilerin eline geçmesini istemeyiz”
ifadelerini kullandı.

CEYHUN BOZKURT
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ABD’den itiraf: Silahlar PYD’ye gitti
ÖNCEKİ gün 50 ton mühimmatı Araplara

gönderdiğini ileri süren ABD’den, mühimmatın
PYD’ye gittiği itirafı geldi. ABD Savunma Bakanlığı
Sözcüsü Peter Cook dün, 50 tonluk mühimmatın
PYD’ye ulaştığını açıkladı.

ABD’nin Suriye’deki gruplara 50 ton mü-
himmat gönderdiği yönünde bilgilerin ortaya
çıkması üzerine Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü John
Kirby, mühimmatın Suriyeli Araplara gittiğini
söyledi. Ardından PKK’nın Suriye kolu PYD’nin
Eş Başkanı Salih Müslim, ‘Bize de silah gönderildi’
açıklamasında bulundu. Bir açıklama da ABD’nin
IŞİD’e karşı Irak ve Suriye’de yürüttüğü Doğal
Kararlılık Operasyonu’nun sözcüsü Albay Steve

Warren’den geldi. Warren, C-17 uçağıyla havadan
indirildiğini söylediği yardımın 5 bin kişilik Suriyeli
Arap grubuna verildiğini ifade etti.

50 tonluk mühimmatın kime ulaştığı konu-
sundaki çelişkili açıklamalar sürerken ABD Sa-
vunma Bakanlığı Sözcüsü Peter Cook, mühim-
matın Suriyeli Arapların yanı sıra PYD’ye ulaştığını
açıkladı. Sözcü Cook, basın toplantısında konu
ile ilgili kendisine yönetilen soruya verdiği yanıtta,
“Mühimmat ve öteki ekipman, 11 Ekim günü,
Suriyeli Arap güçlerince ve Kürt güçlerince
teslim alındı” dedi. Cook, ‘Yani bu mühimmat-
lardan bir bölümü Kürt güçlerine de ulaştı öyle
mi’ sorusunu da, “Anladığım kadarıyla başka

muhalif gruplar da vardı, onlar da bu silah ve
mühimmattan almış olabilir” diye yanıtladı. Cook,
bir başka soru üzerine ise “Evet Kürt güçleri de
aldılar” ifadesini kullandı. 

DÜZELTME GELDİ

Basın toplantısının ardından ise Sözcü Cook’un
bu açıklamalarına Savunma Bakanlığı’ndan dü-
zeltme geldi. Açıklamada, “Pazar günü Suriye’nin
kuzeyindeki hava yardımı, amaçlandığı gibi ta-
ramadan geçirilmiş Suriyeli Arap güçlere başarılı
şekilde teslim edilmiştir. Şu aşamada bu mal-
zemelerin diğer başka gruplarla paylaşıldığı yö-
nünde elimizde hiçbir işaret yoktur” denildi.

PKK’ya son yılların en büyük operasyonu
TUNCELİ’de güvenlik güçleri tarafından

Tunceli- Erzincan karayolunun trafiğe ka-
patılmasından sonra, PKK’ya karşı şehit Bin-
başı Yavuz Sonat Güzel’in adının verildiği
hava destekli ve son yılların en büyük ope-
rasyonu başlatıldı.

Dün sabah başlatılan operasyon kapsa-
mında bomba uzmanları karayolunda patlayıcı
arama taraması yaparak, karayolunu güvenli
hale getirdikten sonra dün geceden itibaren
Tunceli İl Jandarma Komutanlığı’ndan, böl-
geye zırhlı araçlarla profesyonel asker sevkiyatı
yapıldı. Operasyon kapsamında hakim tepe
ve stratejik alanlara helikopterlerle çok sayıda
Jandarma Özel Harekat Timleri indirildi.
Karadan giden güvenlik güçlerinin iki ayrı

noktada tuzaklanan tahrip gücü yüksek el
yapımı patlayıcıyı imha ettiği öğrenildi. Ope-
rasyonlar sürüyor.

Lice’de de önceki gün 21 mahallede uy-
gulanan sokağa çıkma yasağı dün kaldırılırken,
merkez ve 49 mahallesinde dün sabah saat-
lerinden itibaren yeniden sokağa çıkma yasağı

uygulanmaya başlandı. Lice’nin Yolçatı bölgesi
de özel güvenlik bölgesi ilan edilerek, giriş
çıkışlara yasaklandı.

Iğdır’da ise PKK’ya yönelik operasyonları
“barış çadırı” kurarak ve sözde “canlı kalkan”
olarak engellemeye çalıştığı iddiasıyla Belediye
Başkan Yardımcısı Abdullah Yücebaş göz-
altına alındı. Yücebaş ve aynı iddiayla dün
gözaltına alınan Belediye Meclisi Üyesi Arif
Çetinkaya’nın da aralarında bulunduğu 5
kişi adliyeye sevk edildi.

Ayrıca Gaziantep’te, YDG-H’ye yönelik
5 ilde düzenlenen operasyonda gözaltına
alınan 19 şüpheliden 11’i tutuklandı. Hak-
kari’nin Şemdinli ilçesinde, PKK’dan kaçan
bir terörist güvenlik güçlerine teslim oldu.

Hendek pususu: 1 şehit
ŞIRNAK kent merkezindeki Yeni Mahal-

le’de YDG-H üyeleri tarafından kazılan hen-
deklerin kapatılması sırasında teröristlerin
açtığı ateş sonucu polis memuru Furkan
Çelik şehit oldu, 1 polis yaralandı. Bölgede
operasyon başlatıldı. 

Mardin’in Nusaybin İlçesi İpek Yolu üze-
rinden, aralarında Kirpi adı verilen mayına
dayanıklı zırhlı araçlar ve sivil otobüslerin yer
aldığı konvoyla Şırnak yönüne sevkiyat ger-
çekleştirildi. 50 araçtan oluştuğu görülen
askeri konvoya frekans karıştırıcı Jammer’li
araçlar eşlik ederken, sıkı güvenlik önlemleri
alındığı görüldü. Askeri konvoyun Şırnak’taki
birliklerde konuşlandırılacağı öğrenildi.

Peter Cook

Stinger füzeleri karadan havaya atılan 
ve alçak uçuş yapan uçak ve helikopterleri 
vurabilen silahlar olarak biliniyor. Omuzdan 

ateşlenen ve bir kişi tarafından rahatlıkla taşınabi-
len füze, hedeften yayılan kızılötesi ve mor ötesi

ışınlarla hedefe yöneliyor. Stinger’ler yüksek 
isabet ve tahrip özelliği gibi sebeplerle kara 

birliklerinin hava savunmasında önemli 
bir yere sahip bir silah olarak biliniyor. 
Füze ayrıca helikopter, her çeşit kara 

aracı ile kaideye monte 
edilebilir.

STINGER NEDİR?
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‘ERMENİ soykırımı’ yalanına karşı AİHM’de
zafer kazanan Vatan Partisi Genel Başkanı
Doğu Perinçek, dün İsviçre’den yurda döndü.
AİHM kararını duydukları andan itibaren
büyük bir sevinç ve coşku yaşayan yurttaşlar,
Perinçek’i karşılamak için sabah saatlerinde
Atatürk Havalimanı’na koştu. Burada yurttaşlarla
kucaklaşan Perinçek “Yolumuz açıktır. Türk
milletinin bahtı açıktır. Bu karanlıkları dağıta-
cağız” mesajı verdi.

YÜZLERCE KİŞİ KARŞILADI

Vatan Partisi Genel Başkanı Perinçek bera-
berindeki Vatan Partisi Genel Bakan Yardım-
cıları Şule Perinçek, Yaşar Okuyan, Hasan
Korkmazcan ve Merkez Karar Kurulu Üyesi
Avukat Mehmet Cengiz, AİHM zaferinin ar-
dından dün İstanbul’a döndü. İstanbul’un birçok
ilçesinden 7’den 70’e yüzlerce kişi heyeti karşı-
lamak için Atatürk Havalimanı’na geldi. Elle-
rinde Vatan Partisi ve Türk bayraklarıyla,
Gençlik Marşı okuyan yurttaşlar VIP geliş
kapısı önünde sloganlarla beklemeye başladı.
Bekleyenler arasında sanatçıların yanı sıra bazı
sendika temsilcilerinin de bulunduğu görüldü. 

Heyetin uçağının saat 11.30’da indiği habe-
rinin gelmesi üzerine alandaki heyecan arttı.
Perinçek ve heyetin kapıdan çıkmasıyla “Öncü,
cesur Doğu Perinçek”, “Türkiye seninle gurur
duyuyor”, “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” slo-
ganları yükseldi. VIP kapısı önünde kurulan
sahneye gelen heyet, kitleyi selamladı. Coşkulu
kalabalığa seslenen Perinçek “10 yıldır milletçe
verdiğimiz büyük bir mücadelenin dün hasadını
kaldırdık” diye sözlerine başladı. Soykırım ya-
lanıyla mücadeleye nasıl başladıklarını anlatan
Perinçek şunları söyledi: 

‘YASAKLARI KALDIRDIK’

“Başımızda Talat Paşa Komitesi Başkanı,
Kıbrıs kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş,
rahmetli olan Mehmet Gül, Yaşar Okuyan,
rektörlerimiz, sendikacılarımız, aydınlarımız
Lozan’da başladık yalanlarını  çiğnemeye... Lo-
zan’da, İsmet Paşa’nın Lozan Antlaşması’nı
imzaladığı salonda bin kişi içeride, 10 bin kişi
kapıda Barlas Doğu’nun bize söylediği sözleri
hep birlikte haykırdık. Bütün dünyaya seslendik
‘Ermeni soykırımı uluslararası bir yalandır, em-
peryalist bir yalandır’ diye. Devamında Berlin-
lerdeki yürüyüşlerimiz. Alman polisi yasaklıyor,
biz yasağı kaldırtıyoruz. Talat Paşa’nın vurulduğu
yerdeki saygı duruşumuzu içimiz titreyerek
derin duygularla hatırlıyoruz. Parisler, Avrupa
başkentleri, Amerikalar... Ve bu büyük faaliyetin
sonunda bu büyük hukuk zaferi kazanılmıştır.
Orada olan herkese, başta Rauf Denktaş bü-
yüğümüz olmak üzere herkese, bütün milletimize
yürekten teşekkür ediyoruz.”

Türkiye’nin 100 yıl önce olduğu gibi yine
vatan savunmasında olduğunu vurgulayan
Perinçek şöyle devam etti: “Bizi dize getirmek
için Ermeni soykırımı yalanlarını uydurdular.
100 yıl sonra da piyasaya sürüldü. Hangi ko-
şullarda? Türkiye-Irak-İran-Suriye toprak-
larında Amerika ve İsrail sözümona Kürdistan
adı altında bir Kosova kuracak. Kosova’yı
görüyorsunuz. Amerikan bayraklı bir Kosova
kurdular. Kosovalı kadınlar bugün Berlin’de
vücutlarını satıyorlar. Kurmak istedikleri bu
işte. İkinci Kosova, kukla devlet. Ermeni
Soykırımı dayatmaları da vatan savunmasıyla
ilgilidir. Amerika’nın, Avrupa Birliği’nin Tür-
kiye’ye ‘Güneydoğu’da özerklik yapacaksın.
Ermeni soykırımı yalanını kabul edeceksin.
Kıbrıs’tan Türk ordusu geri çekilecek. Kemal
Derviş ekonomisiyle borca batacaksın’ da-
yatmalarından birini yerle bir ettik.” 

‘ABD SİLAHLARINI ELİNİZDEN ATIN’

Amerika’nın PKK/PYD’ye silah verdiğini
hatırlatan Perinçek “Amerikan silahlarıyla kar-
deşinizi mi, komşunuzu mu vuracaksınız? Am-
canızın dükkanını mı yakacaksınız? Atın o

Amerikan silahlarını, onurunuzu kazanın. Hiçbir
Kürdümüze, Türkümüze, bu topraklarda doğan
hiçbir insanımıza bunu yakıştırmıyoruz” dedi. 

‘MEHMETÇİKLERİMİZE 
ARMAĞAN EDİYORUZ’

“Buradan bütün siyasal partilere, derneklere,
sendikalara, kitle örgütlerine, meslek odalarına,
hepsine vatan bütünlüğü için Türkiye cephesinde
birleşme çağrısı yapıyoruz. Amerika’nın silah-
landırdığı ve üzerimize sürdüğü o örgütlere
karşı bütün milletimizi ayağa kalkmaya davet
ediyoruz” çağrısı yapan Perinçek sözlerini şöyle
sonlandırdı: “Bu başarımızı şu anda karakollarda,
sınır boylarında, sınır ötelerinde mücadele eden
Mehmetçiğimize armağan ediyoruz. Mehmet-
çiğimizle birlikte teröre karşı vatan savunması
yapan Emniyet güçlerimize, Güneydoğu’daki
korucularımıza armağan ediyoruz. Hepinizi
sevgi ve saygıyla selamlıyoruz. Yolumuz açıktır.
Türk milletinin bahtı açıktır. Bu karanlıkları
dağıtacağız.” Konuşmasının ardından kür-
süden inen Perinçek, yurttaşlarla kucaklaştı.
Perinçek ve İsviçre heyeti daha sonra Vatan
Partisi İstanbul İl Başkanlığı’na geldi. 

PERİNÇEK: EMPERYALİSTLERİN DAYATMASI YERLE BİR OLDU, TÜRK MİLLETİNİN YOLU AÇIK

ZAFERİN MİMARINA
BÜYÜK KARŞILAMA

‘Ermeni soykırımı’
yalanına karşı

AİHM’de zafer 
kazanan 

Doğu Perinçek
dün İsviçre’den
yurda dönüşte

Atatürk 
Havalimanı’nda

yurttaşlarla 
kucaklaştı. 

Perinçek ‘Türk 
milletinin bahtı

açıktır. 
Bu karanlıkları 

dağıtacağız’ dedi

Ressam�Muzaffer�Akyol�ve
Ergenekon�davasında�yargılanan
emekli�Albay�Fuat�Selvi�de�dün
Atatürk�Havalimanı’ndaydı.�He-
yetin�uçağının�inmesini�bekler-
ken�duygularını�sorduk:�

Muzaffer�Akyol:�Burada�ol-
mam�benim�yurttaşlık�görevim.
Doğu�Perinçek� tarihi�bir�zafer
kazandı.�Doğu�Perinçek’in�öte-

sinde�Türkiye�kazandı,�insanlık
ailesi�kazandı,�ortak�akıl�kazandı.
Bu� kararla� biz� Türkler� ve� Er-
meniler�birbirimizi�daha�iyi�an-
layacağız.�Daha�güzel�bir�dünya
ve�daha� iyi� bir� yaşam�ortamı
ancak�özgürlüklerle�olur.�Doğu
Perinçek�özgürlüklerin�de�yolunu
açtı.�Kendisine�teşekkür�ediyo-
rum.�‘Hoşgeldi’�diyorum.

AİHM�zaferinin bir model oluşturduğuna dikkat

çeken Perinçek “Türkiye’nin güçlerini birleştirme

modeli kurduk. Önümüzdeki sorunları çözmede

bu model bize anahtardır. Eğer biz Türk milleti

olarak sımsıkı birleşirsek, Türkiye’nin bütün im-

kanlarını doğru bir önderlik altında, Atatürk

rotasında sımsıkı birleştirirsek bizim kazanama-

yacağımız başarı yoktur” diye konuştu.

Türklerin Avrupa’ya da özgürlük götürdüğünü

söyleyen Perinçek “Bu büyük millet olarak hürriyet

geleneklerinizle o çatırdamakta olan Avrupa’ya

da kendi devrimci geleneklerini hatırlattınız. Bu

da çok büyük bir başarıdır. Önümüzdeki sorunları

yani vatan bütünlüğünü, üretim ekonomisi kurmayı,

milletçe omuz omuza vererek, ‘Kürt de biziz Türk

de biziz hepimiz Türk milletiyiz’ diyerek, birleşerek

çözeceğiz. Bu daha başlangıçtır. Önümüzde ya-

pacağımız büyük işler vardır” diye konuştu. Pe-

rinçek’in bu sözlerine üzerine grup “Bu daha

başlangıç mücadeleye devam” sloganı attı.

‘Yeni bir model kurduk’
Fuat�Selvi:�Tarihi�bir�gün.�Em-

peryalist�yalanları�kendi�yuvalarında
bu� şekilde� tescil� ettirmek� büyük
bir�başarıdır.�Bugün�bir�zafer�günü
olarak� kutlanmalı.� Biz� bu� zaferi
sadece�kendimiz�için�değil�çocuk-

larımız�ve�torunlarımız�için�kazandık.
Bu�zaferi�kazanan,�bu�iş�için�emek
veren�herkesi�gönülden�kutluyorum.
Bu�memlekete� yapılan� en� iyi� iş-
lerden�biridir.�Vatanı�sevmek�ey-
lemle�olur,�sözle�olmaz.�

‘Zafer günü olarak kutlanmalı’

‘Ağlayarak izledim’
Safinaz� Özkan:� Canlı� yayında� gördüm

kararı.�Ağlayarak�izledim.�Çok�mutlu�oldum.
Tebrik�ederim�Doğu�Perinçek’i.�Ermeni�soykırımı
yalanının� çöktüğünü� ifade� ediyor� bu� karar.
Artık�vatanımıza�bu�konuda�yüklenemeyecekler.
Yalanı�çökerttik.�İsviçre’yi�yendik.�

‘Vatan sözle değil 
eylemle sevilir’

Hakan�Yavuz,�iki�çocuğu�ve�eşiyle�geldi�Perinçek’i
karşılamaya...�Haberi�aldıkları�andan�itibaren�büyük
bir�heyecan�duyduklarını�belirten�Yavuz�“Gece�uyu-
yamadık.� Geceden� beri� de� heyecanla� bekliyoruz.
Sabah�erkenden�tüm�aile�buraya�geldik.�Alınan�karar
nedeniyle�çok�mutluyuz”�diyor.�

‘Geceden beri bekliyoruz’

Ünal Şengün: Bu karar bizim
son kalemiz. Bunu yitirseydik
bitmiştik. Çok önemliydi. Pe-
rinçek bir vatan fedaisidir.

21 yaşındaki Damla aile-
sinden gizli gelmiş. Fotoğrafını
çekmemizi istemiyor ama ağ-
zından şu sözler dökülüyor:
“Biz asla katliam yapmadık.
Vatan savunduk. Bize karşı
oyunlardan biriydi bu da. Ama
yıldıramayacaklar. Mücadeleye
devam edeceğiz.”

‘Perinçek bir 
vatan fedaisidir’

Perinçek havaalan� ç�k���nda 

yurtta�larla böyle kucakla�t�.

FOTO�RAFLAR: IRMAK METE / ALPAY TU�LU
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HABER MERKEZİ

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek’in
AİHM zaferi Avrupa ülkelerine “soykırım” konu-
sunda geri adım attırdı. İlk olarak Alman Meclisi,
“Ermeni Soykırımı” bildirgesini görüşmeyi süresiz
bir şekilde erteledi.

Alman Der Spiegel Dergisi’nin haberine göre
hükümeti oluşturan Hristiyan Demokrat CDU ve
Sosyal Demokrat SPD partileri, bildirgenin öngö-
rülen ikinci ve üçüncü meclis görüşmesini iptal
etti. Partiler, bildirgeyi meclis onayına sunmayı
belirsiz bir süre için erteledi. Bildirge, 1915’teki
tehciri “soykırım” olarak nitelendirmeyi öngörü-
yordu.

Alman Meclisi daha önce de değişen tutumlarıyla
dikkat çekmişti. 2015 başında soru önergesine
verilen yazılı yanıtta hükümet 1915 olaylarının
“soykırım” olarak nitelendirilemeyeceğini belirtmiş,
daha sonra ise soykırım bildirgesini görüşmelere
açmıştı. Alman basını, görüşmelerin ertelenmesini
yorumlarken Türkiye ile yürütülen mülteci görüş-
melerini ön plana çıkardı ve Berlin’in Ankara’yı
incitmek istemediğini öne sürdü.

CEM ÖZDEMİR: UMUDUMUZU 
KAYBETMEDİK!

Bildirgeyi destekleyen Alman
Yeşiller Partisi milletvekili Cem
Özdemir ise, “yıldönümüne uy-
gun bir bildirgenin Alman Mec-
lisi tarafından kabul edilmesi
yönündeki umudumuzu henüz
bütünüyle kaybetmiş değiliz”
dedi. Özdemir, CDU’yu “adında
taşıdığı Hristiyanlığa uygun tavır
sergilemeye” çağırdı.

ALMAN MECLİSİ ‘SOYKIRIM BİLDİRGESİ’Nİ GÖRÜŞMEYİ ERTELEDİ

İlk geri adım 
Almanya’dan

ALİ RIZA TAŞDELEN / PARİS

DOĞU�Perinçek’in İsviçre’ye karşı Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi’nde kazandığı zafer, Avrupa basınında da
büyük ses getirdi. Fransız basınından Nouvel Obs,
Liberation, Le Point, L’Express, TV5, i24 ile İsviçre basını
AFP ve REUTERS ajanslarının haberini sayfalarına taşıdılar.
Ermeni diasporasının internet sitesinde ise “AHİM bir
inkarcıyı mahkum eden İsviçre’yi cezalandırdı” başlığıyla
habere yer verildi. Diaspora kararı, “Avrupa hukuku Türk
inkarcılığının veya Türk yanlılığının yolunu açtı” ifadeleriyle
yorumladı. İşte Avrupa basınının kararı değerlendirmesi:

Romandie:
İsviçre, Türk Doğu Perinçek’in

ifade özgürlüğünü ihlal etti. Strazburg
mahkemesi Perşembe günkü kararında, Doğu Perinçek’in
söyleminin (Ermenilere karşı) “düşmanlık çağırısı olmadığını”
belirtti. Türk liderin söyleminin İsviçre’nin ceza i bir
yaptırım uygulayacağı kadar Ermeni toplumunun onuruna
kastettiği şeklinde değerlendirilemez. İsviçre’nin bu suç-
lamasına olanak veren hiç bir uluslararası zorunlu dayatma
yoktur.

Le�Point:
“Soykırım” tezini uluslararası

bir yalan olarak nitelendiren Doğu
Perinçek’i soykırımı inkar etmekten ifade özgürlüğüne
saldırarak dava açan İsviçre kökenli dava 10’a 7 Perinçek
lehinde sonuçlandı. İsviçre Ermeni Soykırımının inkarı
için bir Türk’ü mahkum etmemeliydi. Perşembe günü
kararını veren AİHM bu mahkumiyetin düşünce özgürlüğünü
engellediğini değerlendirdi. AİHM, bu kararın Yahudi Soy-
kırımının inkarına uygulanamayacağının altını çizdi. AİHM
bu kararında Doğu Perinçek’in “(Ermeni) mağdurlara
karşı düşmanlık ve nefret” söyleminde bulunmadığının
da altını çizdi. Avrupalı yargıçlar Doğu Perinçek’in
“Ermenilere yalancı demediğini ve hakaret edici terimler
kullanmadığını ve karikatürize etmediğinin” de ekledi. 

Reuters:�
AHİM Ermeni soykırımını inkar

etmenin suç olmadığını onayladı.
Ermeni Soykırımı mahkemeler önünde mahkûm edilebilir
bir suç teşkil etmeyecek. AHİM’de 7’ye karşı 10 çoğunluğu
ile alınan karar kesin. Yahudi Soykırımının cezalandırılmasını
farklı ele aldı. Bu karar, Fransa’nın Anayasa Konseyi’nin
kararından geri gdörülmesi konusundaki zorluğunu
doğruladı. Anayasa Konseyi 23 Ocak 2012’de (Ermeni
soykırımını inkarı cezalandırmayı) « İletişim ve ifade öz-
gürlüğünü kısıtladığı ve Anayasaya karşı olduğu » kararını
vermişti. François Hollande seçildiğinde yeni bir yasa
tasarısı hazırlama sözü vermişti.

Le�Temps:
AHİM İsviçre’yi mahkûm etti.

İsviçre, 2005 yılında Ermeni soykırımını ‘emperyalist
yalan’ olarak niteleyen İşçi Partisi Genel Başkanı Doğu
Perinçek’i mahkum ettmişti. AHİM soh yargılamada İs-
viçre’nin Doğu Perinçek’in ifade özgürlüğünü ihlal ettiğine
karar verdi.

L’Avenir:
İkinci Dünya Savaşı sırasında Naziler tarafından Yahudi

soykırımını inkar etmek bir suçtur fakat 1915’te Osmanlı
Devleti döneminde yaşanan Ermeni soykırımı...

Vatan Partisi lideri Perinçek’in AİHM zaferi, Avrupa ülkelerinin ‘soykırım’ konusundaki politikalarını
etkilemeye başladı. Bu konuda ilk geri adım Almanya’dan geldi ve bildirge görüşmeleri ertelendi  

SEDA AKYÜZ

AVRUPA İnsan Hakları Mahkemesi
(AİHM) Büyük Dairesi’nin Vatan Partisi
Genel Başkanı Doğu Perinçek’in lehine
verdiği “Ermeni soykırımı yalandır” kararı
yurt çapında büyük yankı uyandırdı getirdi.
Bürokratlardan tarihçilere, akademisyen-
lerden siyasilere kadar Türkiye’nin günde-
mine oturan AİHM kararına ilişkin ortak
ses “Avrupa utançtan kurtuldu” oldu.

Tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı: Bu karar
önemli. Bundan sonra bu saçmalık ortadan
kalktı. Batı demokrasisinde bir fikri konuş-
mak yasaktır deniliyor. Bu olamaz. Kimsenin
savunma hakkını elin-
den alamazsınız.

İstanbul Üniversi-
tesi Araştırma Görevlisi
Dr. Mehmet Perinçek:
AİHM’nin verdiği bu
son karar hem düşünce
özgürlüğü açısından
hem de gerçeklere sa-
dakat açısından önem
taşıyor. Günümüzde Er-
meni soykırımı kararının cezalan-
dırılması Avrupa açısından
büyük bir utanç olurdu.
Avrupa bu utançtan
kurtulmuş oldu. Ama
diğer taraftan da em-
peryalist bir yalan olan
Ermeni soykırımının
Türkiye’yi bölmek adına
dünyaya dayatılmasının
da önüne geçil-

miştir. Öte yandan Ermeni meselesi siyasi
bir meseledir. Dolayısıyla bu kararın dünya
siyasetine de etkileri olacaktır. Bu karar
başlangıçtır. Devamını getirmek lazım. Ayrıca
bu kararın önemli noktalarından biri de şu-
dur; Türkiye kendi milli meselelerinde başını
dik tuttuğu zaman başarının gelebileceğini
gördü. Sadece Ermeni meselesi değil, karşı
karşıya kaldığımız her türlü tehdide örnek
olmalıdır.

‘KARAR TOKAT GİBİ’

Eski TBMM Dışişleri Komisyonu Baş-
kanı ve AKP Milletvekili Mehmet Dülger:
Çok isabetli bir karar. Perinçek lehine verilen
bu karar Avrupa’da demokrasiyi, ifade hür-
riyetini koruyor. Karar-
da dikkat çekici bir şey
vardı. Mahkeme 1915
olaylarının Holokost ile
karşılaştırılmasının
mümkün olmadığını
belirtti. Bu çok önem-
lidir. Diğer yandan da
Fransa ve İsviçre bağ-
nazlıkla ‘soykırım yok-
tur’ demeyi yasaklıyor.
Bu o ülkelere tokat gibi gelmiştir. Mahçup

oldular. Karar ayrıca bize de çok büyük
bir prestij kazandırdı. Doğu Perinçek
Türkiye’nin yapamadığını yaptı. Artık
içtihat kararı var. Yani bu söz, yasak
koyan ülkelerde söylenebilecek. Artık
bize ‘seni mahkum ediyoruz’ diye-
meyecekler. Çünkü bizim elimizde

AİHM’nin kararı var.

Erciyes Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi Öğ-
retim Görevlisi Doç.
Dr. Gaffar Mehdiyev:
Perinçek davasında
Türkiye büyük bir zafer
kazandı. Avrupa’daki
soykırım algılarını yıktı.
Avrupa fikir özgürlü-
ğüne karşı gelemez. Er-
meni soykırımı gerçekten olmamıştır. Bu
düzmecedir. Ancak karardan sonra daha
da ciddi adımlar atmalıyız. Bunun üzerine
gidelim. Ayrıca soykırım kararını alan ül-
kelere müracaatta bulunmalıyız. Bu ülkeler
meseleye yeniden bakmalı. Türkiye Büyük
Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı bu konuda
müracaat edebilir. Öte yandan karar Tür-
kiye’nin duruşunu iyi yönde etkilecektir.
Dış siyasetinin daha da güçlenmesine yar-
dımcı olacaktır.

‘TARTIŞMALAR SON BULDU’

Atatürk Üniversitesi Türkiye Cumhuriyeti
Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Yavuz Aslan: Bu hem Türkiye hem de Av-
rupa açısından çok önemli bir karar. En
azından Avrupa, kendi ilkelerini bu kararla
hatırladı. Davanın başladığı 2005 yılından
bu yana büyük gayret ve mücadele içerisinde
olan Doğu Perinçek ile Dışişleri Bakanlığı’nın
kutlanması gerekir. 

AİHM Büyük Dairesinin kararı, bir
içtihat kararıdır. Avrupa Konseyi’ne üye ül-
keler, artık özellikle sözde Ermeni soykırımı
iddia yasalarını gündemlerine alamayacak,
hatta bu tür yasalar çıkaranlar da belki bu
yasaları iptal etmek zorunda kalacak. Bu,
hem Türkiye hem de Avrupa açısından çok
önemli bir karar. En azından Avrupa, kendi
ilkelerini bu kararla hatırladı. Bundan sonra
daha iyi ve bilimsel ortamlarda Ermeni so-
rununu tartışmak, daha kolay olacaktır. En
azından bu inkar yasalarına artık kimse
meydan vermek istemeyecek, inkarcılığın
bir suç olduğuna dair konu gündeme gel-
meyecektir. Bu kararla Holokost yani Yahudi
soykırımıyla Ermeni iddialarını aynı kefeye
koyma tartışmaları, son buldu.

‘AİHM KARARI ELİMİZİ 
GÜÇLENDİRDİ’

Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şenol
Kantarcı: Türkiye’nin eli çok güçlendi. Er-
menilere yıllardır “Bu konuda ısrarlıysanız,
mahkeme yolunu seçebilirsiniz” diyorduk.
Ama Ermeniler mahkeme yolunu seçmi-
yorlardı. Önce şer gibi
görünen bir olayın Pe-
rinçek davasıyla ha-
yırlara vesile olması,
Türkiye açısından
uluslararası arenada
ses getirmesi açısından
Ermeni sorunu öze-
linde çok önemli ol-
muştur.  Avrupa’da ye-
rine göre kullanıyor.
2015 yılında Avrupa’da bir çok parlamentoda
ve ABD’de yeniden gündeme gelmesi, Rus-
ya’nın bunu kabul etmesi, bu konunun halen
sıcaklığını koruduğunu gösteriyor. Ama Pe-
rinçek davasında AİHM’in üst mahkemesinin
almış olduğu karar, bizim için çok önemli.
Elimizi güçlendirici karar. 

‘AB İLE İLİŞKİLERDE 
YENİ DÖNEM’

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör
Yardımcısı ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram Akça:
Karar, 1915 Ermeni olaylarının Avrupa mah-
kemelerinde tartışılarak, Türkiye’nin ve Tür-
kiye Cumhuriyeti vatandaşlarının cezalan-
dırılamayacağını, 1915 Ermeni olaylarının
Avrupa’da siyasi parlamentolar tarafından
soykırım olup olmadığı konusunda karar
verilemeyeceğini göstermiştir. 

AİHM’nin bu kararı, Türkiye Avrupa
Birliği ilişkilerinde AB’nin Türkiye’nin önüne
sık sık ‘1915 Ermeni Olayları’nı getirmesi
açısından da ayrı bir önem taşımaktadır.
Artık bundan sonra Türk-AB ilişkilerinde
bu argüman ortadan kalkmıştır. Bu karar,
Türk-Ermeni ilişkilerinde yeni bir sayfa açıl-
ması açısından bir şans olabilir.

Önde gelen Alman gazetesi Süd-
deutsche Zeitung ise Meclis’in ka-
rarını aktarırken
AİHM’nin Perin-
çek-İsviçre kararını
öne çıkardı. Mahke-
menin İsviçre’nin
“ifade özgürlüğünü ihlal ettiğini”
vurgulayan gazete, AİHM’in 2013

Aralık kararını tekrarladığını belirtti.
Gazetenin yorumuna göre AİHM,

Perinçek’in açıklamalarının
“Ermenilerin gururuna ce-
zai yaptırım gerektirecek
bir zarar vermediğini”, ay-
rıca hiçbir uluslararası ya-

sanın İsviçre’yi ceza yasası uygula-
maya zorlamadığını vurguladı.

Süddeutsche Zeitung’dan AİHM göndermesi
ALMAN�gazetesi ayrıca, mahkemenin

Ermeni meselesi ile Holokost hakkında
görüş bildirmenin farklı olduğunu vurguladı.
Gazeteye göre AİHM Holokost’tan sorumlu
olan ülkelerin “özel bir tarihi sorumluluk ta-
şıdığını, bu nedenle inkara cezai yaptırım
uygulayabileceğini, 1915 olayları içinse aynı
durumun geçerli olmadığına hüküm kıldı.

1915 ve Holokost farkı

TÜRKİYE AİHM ZAFERİNİ KUTLUYOR 

Türk-İş�Genel�Başkanı�Ergün�Atalay,�“AİHM�Büyük
Daire’nin�verdiği�kararı,�Türk-İş�topluluğu�olarak�büyük
bir�memnuniyetle�karşıladık”�dedi.

Türk-İş�Genel�Başkanı�Ergün�Atalay,�Vatan�Partisi
Lideri�Doğu�Perinçek’e�gönderdiği�kutlama�mesajında,
AİHM’in� verdiği� kararı� memnıniyetle� karşıladıklarını
belirterek,� şu� ifadeleri� kullandı:� “Bu� kararla� sözde
soykırım� iddiasını� tek� taraflı� ve� kesin� olarak� kabul
eden�ve�itiraz�hakkımızı�dahi�ortadan�kaldırmayı�he-
defleyen� girişimlere� kaşrı� önemli� bir� kazanım� elde
edilmiştir.�Karar�aynı�zamanda�gelecekte�söz�konusu
olabilecek� benzeri� girişimleri� önceden� ikaz� eden�bir
nitelik�taşımaktadır.”

“İddiaların�objektif�bir�şekilde�araştırılmasını�talep
eden� tüm� çağrılara� rağmen,� ifade� özgürlüğünü� ve
insan� haklarını� hiçe� sayarak� devletimizi� yargısız� bir
şekilde� infaz� etmek� isteyen,� süreklilik� arz� eden� bir
şekilde� iddiaları� gündeme� getirerek� ülkemizi� tehdit
edenlere�karşı�gösterdiğiniz�cesur�ve�kararlı�tavır�sa-
yesinde�önemli�bir�başarı�elde�edilmiştir.�Karar�sadece
İsviçre’yi� değil,� benzer� zihniyete� sahip� tüm� tarafları
mahkum�etmiştir.”

“2005�yılında�İsviçre’de�“Ermeni�soykırımı�em-
peryalist�bir�yalandır”�diyerek�başlattığınız�ve�tüm
ülkemiz� adına� sahiplendiğiniz� haklı� davanızda,
müjdeli�haberin�geldiği�bugüne�kadar�sürdürdüğünüz
cesur�tavrınızı�ve�başarınızı�kutluyor,�başarılarınızın
devamını�diliyoruz.”�

TÜRK-İŞ: Ülkemizi
tehdit edenlere karşı 
önemli başarı
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Gelin, Perinçek’i alkışlayalım!

TÜRK Dil Kurumu’na (TDK) seçilen son
Başkan ve Dil Derneği’nin Onursal Başkanı
Prof. Dr. Şerafettin Turan hayatını kaybetti

TDK’nın 12 Eylül darbesinden sonra ka-
patılmasından önce son başkanlığını yapan
ve kurucu üyesi olduğu Dil Derneği’nin
Onursal Başkanı olan Prof. Dr. Şerafettin
Turan hayatını kaybetti. Turan için, öğrencisi
olduğu ve daha sonraki yıllarda dekanlığını
yaptığı Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya
Fakültesi’nde (DTCF) tören düzenlendi. Çok
sayıda profesör ve akademisyenin katıldığı
törende DTCF Dekanı Prof. Dr. Abdulkadir
Güler, “Prof. Dr. Turan’ın naaşı önünde say-
gıyla eğilerek şükran ve minnetlerimizi sunu-
yoruz” dedi. Dil Derneği Başkanı Sevgi Özel
de yaptığı konuşmada, “Turan Atatürkçü
düşüncenin ödünsüz savunucusuydu. Ata-
türk’ün kurduğu TDK kapatılırken o dimdik
durdu. Dil Derneği de Atatürkçü düşünce de
ondan bize emanet” diye konuştu.

Turan’ın naaşı törenin ardından Kocatepe
Camisi’nde cenaze namazı kılınarak Gölbaşı
Mezarlığına defnedildi. 

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Prof. Dr. Turan 
hayatını kaybetti

CHP’li Umut Oran, Kemal Kılıçdaroğlu ile
Selahattin Demirtaş arasında gerçekleşen gö-
rüşme öncesinde yaptığı açıklamada, “Bugün
yaşananların sorumlusu AKP-HDP politikalarıdır”
dedi. Oran dün parti yönetimini
de eleştiren yazılı bir açıklama
yaptı. Oran’ın “Ultimaton” baş-
lığı ile yapılan açıklaması, CHP
kulislerinde “Oran, Kılıçdaroğ-
lu’na muhalefet bayrağını açı-
yor” şeklinde yorumlandı.

Bugün yaşananların tek so-
rumlusunun siyaset kurumu ol-
duğunu belirten Oran, “Terör belasının hort-
lamasının, akan kanın sorumlusu AKP-HDP
politikalarıdır. MHP’nin kimseyle uzlaşmaz
tavrı da bu ortama zemin hazırlamıştır” diye
konuştu. Oran, Ahmet Davutoğlu’na da ses-
lenerek, “Ülke kan gölüne dönmüşken her
şey normalmiş gibi davranma hakkınız yoktur.
Artık herkesin tahmin ettiği şekilde muhalefet
lideriyle göstermelik görüşmeler gerçekleştir-
mek, hiç bir anlam ifade etmemektedir. Terörle
mücadele konusunda hiçbir fikriniz bulun-
mamaktadır” dedi.

HDP’yi eleştiren Oran, “7 Haziran öncesinde
AKP’nin başına bir şey gelmesin diye demeçler
veren HDP, bugün AKP’yle tipik bir kayıkçı
kavgası içine girerek geçmişi unutturmaya ça-
lışmaktadır. Demirtaş bilmelidir ki Türkiye’nin
bugünlere gelmesinin bir sebebi Davutoğlu
ve selefi ise diğer sebebi de HDP-Kandil-İmralı
üçlüsüdür. Çok değil daha 2 yıl önce Gezi’ye
‘darbe’ diyen sizlerin, 13 yıldır el ele kol kola
oynadığınız ortaoyunu bugün artık katliama
dönüşmüştür” ifadelerini kullandı.

CHP’li Oran: 
Sorumlular 
AKP ve HDP

D
oğu Perinçek’in önderliğindeki
Talat Paşa Komitesi’nin aldığı
sonucu eğer Tayyip Erdoğan

alsa ne mi olurdu?
Mektep talebeleri bile yığınlar halinde

zorla havalimanına taşınıp Tayyip Er-
doğan Türkiye’nin yeni Fatih’i diye kar-
şılanırdı. Bütün televizyon kanalları hiç
ara vermeksizin Tayyip Erdoğan’ın yaz-
dığı büyük destan diye günlerce methi-
yeler yayınlardı.

İKİNCİ LOZAN ZAFERİ 
Daha da ötesi, günlerce bayram kut-

lamaları yapılır ve Erdoğan yüzyılın lideri
diye selamlanırdı.

Hayır, abartmıyorum; Avrupa Birliği
olayında gündüz vakti fırlatılan havai
fişek örneği hafızalarda ki, AB ile mü-
zakere aslında dolaylı manda yönetimine
boyun eğilmesidir.

Oysa Doğu Perinçek’in kazandığı
zafer, Lozan’ı iptal etmek isteyenlerin
yere serilmesi ve emperyalizmin Ermeni
soykırım yalanının ilelebet çöp tenekesine
atılmasıdır.

Modern hukuk tapınağı olarak kabul
edilen Avrupa İnsan Hakları Mahke-
mesi’ndeki  temyiz incelemesinde verilen
bu hüküm, sadece Avrupa Konseyi
üyesi olan 42 ülke için doğrudan bağlayıcı
olmayacak, aynı zamanda evrensel hu-
kuk mabedinin nihai kararı olması ha-
sebiyle diğer ülkeleri de bağlayacak.

Buradan hareketle Doğu Perinçek’in
aldığı bu sonucu ikinci Lozan zaferi
diye sunarsak herhalde mübalağa yapmış
olmayız.

ÖNDER VE LİDERİN ÖNEMİ 
Öyle çünkü bu kararla Lozan’ı tanı-

mayan ABD gibi Sevrci emperyallerin
hevesleri kursağında kalıyor ve Lozan,
AİHM tarafından hukuki bir güvenceye
kavuşuyor.

Kazara tersi bir karar çıksaydı Lozan
askıya alınacak ve Montrö tehlikeye gi-
recekti.

Dürüst olalım; Doğu Perinçek 5 bin
yıl mazili Türk devletinin yapamadığını
başarmış ve devletimizle milletimizi
büyük bir badireden kurtarmıştır ki, bu-

nun yorumu bir lider ya da önderin
millet hayatında ne kadar önemli oldu-
ğunun ispatıdır.

Yakından biliyorum; Perinçek, bu
sonucu türlü imkansızlıklarla boğuşarak
elde etmiştir.

Dahası, bu idealizminin bedeli olarak
5 yıl hapis yatmıştır.

AYİNESİ İŞSE KİŞİNİN!
Emperyallerin Doğu Perinçek’i dur-

durmak ve Ermeni yalanlarına karşı ku-
rulan Talat Paşa Komitesi’ni dağıtmak
için Türkiye’deki casus örgütleri olan
FETÖ’ye görev vererek onları Ergene-
kon kumpası ile hapse attıkları bilini-
yor.

Bütün bu engelleme ve bedel öde-
melere rağmen ayinesi işse kişinin sonuç
ortadadır.

Gelin insaf, vicdan, ahlak, tarih şuuru
ve ideal ile bir kıyas yapın!

Bir Davutoğlu, Kılıçdaroğlu ve Bah-
çeli’ye bakın, bir de Doğu Perinçek’e!

Kim türlü engelleme ve saldırılara
rağmen neleri başarıyor, kim var olan

potansiyeli hadımlaştırmaya çalışıyor?
Dramatik olan, insanımızın hakikatlere

değil de yaratılan yalan algılara esir
düşmesidir.

Kuşkusuz en doğru yargıç tarihtir ve
hakkı mutlaka teslim eder lâkin bugü-
nümüzü kurtarmak için vatanseverliği
tescilli insanlar oyla sahiplenilmelidir.

MİNNET-RAHMET-HÜRMET
Dilerim toplum bu somut hadiseden

ders alıp gereğini yapsın!
Son sözümüz:
Bu tablonun yaratıcıları olan...
Sayın Perinçek’e minnet!
Sevgili Rauf Denktaş, Sevgili Mehmet

Gül ve Sevgili İlhan Selçuk’a rahmet!
Kemal Alemdaroğlu’ndan Yaşar Oku-

yan’a, Enis Öksüz’den Tuncer  Kılınç’a,
Mehmet Bedri Gültekin’den Mehmet
Cengiz’e, Ferit İlsever’den Metin Öney’e,
Ufuk Söylemez’den Erkan Önsel ve
Zekeriya Beyaz’a bütün Talat Paşa Ko-
mitesi fedailerine hürmet!

Var olunuz... Vatan size minnettar-
dır...

TÜRKİYE’nin dönem başkanlığını yaptığı G-20
Zirvesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen W20
Zirvesi’nde konuşan Cumhurbaşkanı Tayyip Er-
doğan, ABD’nin PYD’ye 50 ton mühimmat gön-
dermesine değindi. Erdoğan, batılı ülkelerin bugün
işine geldiği için terör örgütlerini desteklediğini
söyledi. Konuşmasında Erdoğan şunları kaydetti: 

“Bir takım ülkelerin yaptığı gibi, terör örgütlerinin
bazılarını destekleyip, bazılarına karşı mücadele
ediyor gibi görünmek, terörün yanında yer almaktır.
Özellikle bu konuda ilkeli bir tavır ortaya koyamayan
tüm ülkelere hatırlatmak istiyorum. Bugün işinize
geldiği için desteklediğiniz terör örgütünün, yarın
silahlarını size doğrultacağından hiç şüpheniz ol-
masın. Çünkü terörün karakteri budur, cibilliyeti
de budur. Bunu bilmenizi istiyorum. Biz, DAİŞ’le
onunla birlikte PKK’yı da, PYD’yi de, YPG’yi de,
diğer tüm terör örgütlerini de insanlık için aynı de-
recede tehlikeli örgütler olarak görüyor, hepsine
karşı da mücadele ediyoruz.”  

TERÖR ÖRGÜTLERİ ARASINDA
AYRIM YAPIYORLAR

“Batılı dostlarımız yan yana oturduğumuz
zaman da hep dost. Ama silahlar, onların
silahları. İşte kalkıyor bir terör örgütünün ba-

şındaki kişi, ‘50 ton silah bize gönderildi ve
daha gönderilecek’ diyor. Ama biz kendilerine
bunu söylediğimiz zaman, ‘Biz bunu DAİŞ’e
karşı savaştıkları için veriyoruz’ diyorlar.  DAİŞ’e
karşı savaştıkları için veriyoruz diyorsunuz. O
zaman El Nusra da DAİŞ’e karşı savaşıyor. Ona
terör örgütü olarak bakıyorsun da diğerine niye
terör örgütü olarak bakmıyorsun. Çünkü terör
örgütleri arasında da ayrım yapıyorlar. Ya terör
örgütünün iyisi, kötüsü olur mu? O da kötü, o
da kötü. Bizim bakışımız bu.” 

Özbey’e ‘Gül’ 
davasından beraat 
AYDINLIK / ANKARA

AVUKAT Hasan Basri Özbey, Gadir
Hum törenlerinde yaptığı konuşmada dö-
nemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ü
devletin olanaklarıyla Hacca gittiği için eleş-
tirmesi nedeniyle Cumhurbaşkanı’na hakaret

ettiği iddiasıyla açılan da-
vadan beraat etti. 

Dönemin İşçi Partisi (Va-
tan Partisi) Genel Başkan-
vekili Özbey, savunmasın-
da, “Laik bir cumhuriyette,
Cumhurbaşkanlığı maka-
mında oturan bir zatın bu

görevin yarattığı olanaklarla Hacca gitmesini
eleştirmek görevimizdir. Cumhurbaşkanı
eleştiriden muaf değildir. Cumhurbaşkanı
sıfatıyla, görev sınırları içindeki faaliyetlerini
eleştirmek yurttaşların hele siyasetçilerin
en doğal hakkıdır. Hac ibadeti, inananın
kendi parasıyla yerine getirilebilir” dedi.
Hukukçular, kararın Cumhurbaşkanına ha-
karet davalarında önemli bir emsal olacağını
belirtti.

Özbey, Ergenekon mahkemesi hakim-
lerine hakaret ettiği iddiasıyla hakkında
açılan davadan da beraat etti.

Öte yandan Mahkeme, aynı davada
Tayyip Erdoğan’a hakaret suçundan yargı-
lanan Alevi Bektaşi Dernekleri Federasyonu
Genel Sekreteri Doğan Demir’in de beraatına
karar verdi. 

Hasan Basri
Özbey

Umut Oran

AYDINLIK / ANKARA

CHPGenel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
HDP eş genel başkanları Selahattin De-

mirtaş ve Figen Yüksekdağ’ı dün Mec-
lis’te ziyaret etti.  Davutoğlu ile yaptığı

görüşmede “HDP’nin devre dışı bı-
rakılmamasını” isteyen Kılıçdaroğ-
lu’nun bu ziyaretinden HDP’lilerin
memnun oldukları gözlendi.  

Yaklaşık 40 dakika süren gö-
rüşmeye CHP Grupbaşkanvekilleri
Levent Gök ve Özgür Özel de ka-
tıldı. Görüşmede, suikast iddiala-
rının da gündeme geldiği ve De-
mirtaş’ın bu konuda daha önce
kamuoyuna açıkladığı bilgileri Kı-
lıçdaroğlu ile paylaştığı ifade edildi.

Kılıçdaroğlu ziyaretinin “Toplumda
siyasete karşı gelişen derin güvensizliği

ve siyasi partiler arasındaki diyalogsuzluğu
aşma amacıyla yapıldığı” belirtildi. Kılıç-
daroğlu, görüşmenin ardından yaptığı

açıklamada, terörden ve yaşanan olay-
lardan duyulan endişeleri karşılıklı olarak
dile getirdiklerini belirterek, “Ayrışan
siyaset Türkiye’yi bu noktaya getirdi. He-
pimiz büyük bir endişe duyuyoruz. Ve
emin olun, endişe sadece Türkiye’de si-
yasetçiler için geçerli bir kavram olmaktan
çıktı, bütün dünyanın Türkiye ile ilgili en-
dişeleri oluşmaya başladı. Bu endişeleri
gidermeliyiz” ifadelerini kullandı.

‘DAVUTOĞLU OLAYLARIN
ALTINDA EZİLİYOR’

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan
Kılıçdaroğlu, “Sayın Davutoğlu, olayların
yoğunluğu ve ağırlığı altında ezilen bir
kişi. Özellikle son günlerde yaptığı açık-
lamalar kendi içinde çelişkilerle dolu. ‘Su-
riye’den geldiler’ diyor, iyi de Ankara’ya
kadar nasıl geldiler? Bunu takip eden
hükümet yok mu? Beyefendi olay Anka-
ra’da oldu, siz orada neden önlem alma-
dınız?” diye konuştu.

Demirtaş, Kılıçdaroğlu’dan sonra yaptığı
açıklamada, bu ziyaretin tansiyonun dü-
şürülmesi ve diyalog kanallarının açık tu-
tulması açısından önemli olduğunu vur-
guladı. 

Demirtaş, “Hepimiz bir travma yaşı-
yoruz. Ateş düştüğü yeri daha fazla
yakıyor. Bütün bu acılar ortak acılarımızdır.
HDP olarak kim diyalogdan yana bir adım
atarsa biz kendisine doğru 10 adım
atmayı görev olarak biliriz” dedi. 

Davutoğlu’nun “Demirtaş ‘hata ettim’
derse görüşmeyi düşünürüm” sözleriyle
ilgili bir soru üzerine Demirtaş, “99 cenaze
kaldırmış bir partiden özür bekliyor. Kendisi
toplumdan özür dilemelidir” ifadelerini
kullandı. 

HDP Ağrı Milletvekili Leyla Zana’nın
siyasi parti liderlerinin bir araya gelmesine
yönelik yaptığı çağrısı ile ilgili soruya
“Leyla Hanım’ın barış duygusu ile yaptığı
bir çağrıdır. Partimizin kurumsal çağrısı
değildir” diye yanıt verdi. 

Kılıçdaroğlu ziyareti HDP’yi memnun etti

PKK’ya silahlar 
dostlarımızdan!
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, ABD’nin PYD’ye yaptığı silah
yardımını sert bir dille eleştirdi. Erdoğan, ‘Bugün desteklediği-
niz teröristler yarın silahlarını size doğrultacak’ dedi

Erdoğan, Obama’yla ‘Rusya’yı görüştü
CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan ile

ABD Başkanı Barack Obama, Anka-
ra’daki terör saldırısının ardından 1
haftada ikinci kez telefonda görüştü.
Görüşmenin gündeminde Rusya’nın
faaliyetleri yer aldı. Obama ve Erdoğan,
Suriye’de IŞİD üzerindeki baskının art-
tırılması ve ılımlı muhalefetin güçlen-

dirilmesi konusunda mutabık kaldı.
Cumhurbaşkanlığı kaynakla-

rından edinilen bilgiye göre; gö-
rüşmede, PKK saldırılarının acilen
son bulması gerektiği hususunda
mutabık kalındı. Erdoğan ve Oba-
ma’nın, Antalya’da yapılacak olan
G-20 zirvesinin gündem konuları

hakkında görüş teatisinde bulundukları bil-
dirildi. Görüşmeyle ilgili Beyaz Saray’dan
yapılan açıklamada da iki liderin IŞİD’e karşı
askeri baskıyı artırma ve politik geçiş dahil
ihtilafa müzakere edilmiş bir çözüm bulmada
şartlar oluşturmak için Suriye’deki ılımlı mu-
halif grupların güçlendirilmesi konularındaki
ortak amaçlarını yineledikleri belirtildi. 

Görüşme sonrası Demirtaş, ziyaretin tansiyonun düşürülmesi ve diya-
log kanallarının açık tutulması açısından önemli olduğunu söyledi. 
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Pat l› can gil -
ler den bir

bitki,
kankurutan

Osmanl›
tarihçisi
Güney

Amerika

fiey, nesne

Eflek
Rusça evet

Beyaz
“Mehmet Ali

…”
(resimdeki )

Çörek, 
tatlı bir
ekmek 

türü

‹sim

‹flitme tafl›

Il›m

Bir hitap
ünlemi

Özel gezi
gemisi

Safi
Kesin yarg› Alt, afla€›

Donizetti
operas›

Halk dilinde
hala

Tespih
tepeli€i

Kans›z

Ödünç mal

‹çinde kat›
madde

eriyen s›v›

O'nun
yönelme
durumu

‹vedi

‹kili€e 
düflme
Göçebe

konak yeri

Antimonun
simgesi

Posta
sürücüsü

Bafllang›ç

Ba€›fl 
yapma

Terakkiperver

Bir gün
Orta

oyununda
zurna

‹yilik, ihsan
Eski m›s›r
inanc›nda
bafltanr›

Bir müzik
terimi

Bir say›

Arka karfl›t›

Sporda 
say› fark›

Zerk

Bulufl

Yeflil abanoz

‹stanbul'un
bir ilçesi

Sevildi€ini
sanma

hezeyan›
Bezelye türü

Hle

Arseni€in
simgesi

Yemen'in
plakas›

Genifllik

‹mtihan

Bir cetvel

Kalbin
altındaki

bölge
Yeterli

Asya ile
Avrupa aras›

s›rada€lar

‹fltah 
aç›c› içki

Avuç içi
Çulluk

Namazda
öne e€ilme

Bir b›y›k 
türü

Öküz 
yemli€i

Parola

Gelir

‹ridyumun
simgesi

Kirli Bir nota

Süpürgeotu

Tedavi

Anlaflma,
uyuflma ‹htiyarlama

Ak›l Diyet Büyük 
bakraç
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Ünlü

heykeltraş

Ravel'in ünlü

Mecnun

Resimdeki
yazar

‹talya'da 
bir ›rmak

Bahar

Görünüfle
göre,

anlafl›lan

Kaza 
sonucu

Baryumun
‹ri saman

Sahip

Faiz
Kaolin Bir koyun

türü

Beden 
yap›s›

Baya€›
Köpek

Say›boncu€u

Bir sebze

Bir tatl›

Bir üzüm
cinsi

Adalet
(yöresel)

Bir ceket 
türü

Küçük

Soru eki

Gizli yer

‹lgeç

Hareket
yetene€inin

Saymaca

Apans›z

Sirke asidi

Lahza
Ünlü

Efl bas›nç

Bir üzüm
türü

Müzik
Bir say›

Eski M›s›r
inanc›nda

Çok önemli
Demirin
simgesi

Son, bitim

Akarsuyan
h›zl› akt›€›

yer
Çivit rengi

Kalça kemi€i

A€abey

Romanya
plakas›

Kol, k›s›m
Acele

Hafif rüzgar

Varl›k,
zenginlik

Il›m
Sürdürme,

devam
ettirme

Bir burç ad›
Türk soylu

bir halk

Bir renk
Çaba

Bir pamuk
türü

Faktör
Soy, sülale

Düflünce

“… Ekberg”
(aktris)

Yüz, çehre

‹nce bir
ekmek

Yükün
Vezir

Özerk

Uzunçalar
(k›sa)

Afrika'da 
bir ›rmak

Korkuluk,

Güney
Amerika'da
uçamayan 

bir kufl

Molibdenin
simgesi

Bir çeflit

Bir tür at
arabas›

‹skmbilde
koz

Okyanusun

‹yi 
piflmemifl,

suluca 
yemek

Sinir
hastal›klar›

Mahkeme

Arapça ben

Süslü gece
giysisi

Hititler

Atac›l›kla
ilgili

Gaziantep'in
Dil

Bir flans
oyunu

Bütünsel

“… tutmak”
(çok

direnmek)
Ara bozma

Kat›l›k,
sa€laml›k

ABD Uzay
‹nce yap›l›

Bir erkek
flark›c›

Çocuk

Elam'›n
baflkenti

K›saca
otomobil

Psikolojide

Kay›nbirader

Hat›ra

Kirli
Suçsuzluk

Bir soru eki

Su

Kabaca 
evet

Ba€›fllama

O'nun eski
biçimi

‹lave

Halk 
hekimi

Irak'ta bir
kent

Türk
müzi€inde
bir makam

ad›
Küme, y›€›n

Sessiz,
huzurlu,

dingin
‹htimal
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R D P G K I A ‹ A
B O L E R O A B A K Ü S R E V A N ‹

D A L E B L A Z E R M I E D A T
‹ T ‹ B A R ‹ A S E T ‹ K A S ‹ T

A N ‹ ‹ Z O B A R M U S ‹ K ‹ O N
F E A K A N A K N ‹ L ‹ O M A

E H E M R O N E S ‹ M
‹ T ‹ D A L ‹ V E D ‹ ‹
T E R A Z ‹ A Z E R ‹
A K A L A G R ‹ ‹ D E

A M ‹ L R U ‹ A S A F
N ‹ L R ‹ Y O N M O

L P A T U A A E E T ‹ L E R
A T A V ‹ K L ‹ S A N T O T O

A R A B A N S A L A B E T N A R ‹ N
A L ‹ fi A N S A B ‹ O T O ‹ N ‹
P ‹ S M A S U M ‹ Y E T M A A F
E K M U S U L Y E G A H N O D A

O T A C I A S U D E O L A S I L I K

����	������ 1. Öğrenim belgesi – Bir nota. 2. Kemik veremi – Petrol
çıkarılan dağımız. 3. Bacağın bükülen bölümü –
Birdenbire ortaya çıkan tehlikeli durum. 4. Sermaye –
Taraça. 5. İpucu – Kıta (kısa). 6. Us – Hicvetme. 7.
Uzaklık anlatan sözcük – Acımtırak bir içki – Çiftlik
uşağı. 8. Kuzu sesi – Yunanistan başkenti –
Kiloamperin simgesi. 9. Kuruyemiş, meyve gibi yiyecek
– Kızgın şey tutma aracı. 10. Utanma duygusu – Bir
ilimiz – Slayt. 11. Dayanıklı, güçlü, zorlu – Bir tür
yabanmersini – Türkiye’nin uçuş kodu. 12. Doğu
Anadolu’da bir ırmak – Artvin’in bir ilçesi. 13. Üzerine
yazı yazılan tabaklanmış ceylan derisi – Geri çekilme –
Sıvı ölçüm biriminin kısa yazılışı. 14. Bakırtaşı – Bir
hayvan. 15. Bir sinir hastalığı – Lahza – Paylama.

1. İçten bağlılık – Küçük deniz feneri. 2. Tahılın
tarladaki adı – Film çekme aygıtı – Gözleri görmeyen.
3. Bir üzüm türü – Aşamasız asker – Ağırbaşlılık. 4.
Türkiye’nin plaka işareti – Sıvacı aracı – Tutsak – Bir
nota. 5. Zorlama, zorunda bırakma – Geçmiş –
Uzaklık. 6. Etkinlik – Belge. 7. “… Özsoy” (milli
voleybolcu) – Alkollü bir içki. 8. Ölçüt, kıstas – Öğüt. 9.
İsviçre’de bir ırmak – Aylık – Balansın ayar arkadaşı.
10. Polis karakolu – Sayma, sayılma – Yeterli olmayan.
11. Radyumun simgesi – Satrançta bir taş – Namuslu
– Avrupa’da bir ülke. 12. Arkadaş, yakın dost – İri,
gürbüz bebek – Bir kara yük taşıtı.
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mumcuogluilker@gmail.com

çengel

kare bulmaca çözüm
SOLDAN SAĞA: 1. Savaş-Komite. 2. Odabaşı-Etik. 
3. Masatenisi. 4. Anona- İrin. 5. Nato-Aras. 6. Za-İm-Zar.
7. Kil- Ketal-Be. 8. Anapara-Abes. 9. Tarz-İleti. 10. Esas-
İnkar. 11. Se-Takas- Km. 12. Saat-Dia-Ed. 13. Aparkat.
14. İltimas- Skor. 15. Atonal-Liste.
YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Somun-Kafes-Cia. 
2. Ada-Amin-Ses-Lt. 3. Vasat-Lata-Alto. 4. Abanoz-Pasta-
İn. 5. Şato-Akar-Atama. 6. Şeni-Erzik-Pal. 7. Kına- İta-
Nadas. 8. Ama-İksir. 9. Mesir-Lala-Aksi. 10.
İtiraz-Berk-Aks. 11. Ti-İsabet -Metot. 12. Ekin-Resim-Re.

07:00 Çocuklar Duymasın

08:30 Selena 

10:20 Eve Dönüş 

13:00 Kırgın Çiçekler 

16:00 Evli ve Öfkeli 

16:15 Kara Ekmek 

19:00 Ana Haber

20:00 Kertenkele

23:45 Eve Dönüş 

07:00 Klip Saati

09:30 Yaşamın İçinden

11:30 Reçete Hafta Sonu

12:00 Belgesel 

13:00 Haber 13

14:00 Oy Bizim Eller

17:00 Bebeğim Büyüyor 

18:30 Ana Haber 

20:00 Tarım ve Yaşam 

21:00 Gündem Ehli Beyt

09:45 Notre Dame’in 
Kamburu 

11:30 6 Mantı 
12:45 1’de Bugün 
13:00 Savaşta Barışta Türk

Ordusu 
13:20 Pastane
14:15 Baba Can’dır
16:30 Yeşil Deniz 
19:10 Ana Haber
19:55 Seksenler 
23:20 Film: İntikam Peşinde 

10:00 Haber Tadında 
11:15 Gülhan’ın Galaksi 

Rehberi 
12:00 Haber 12
12:20 Sadece Sinema
13.25 Yakın Koruma  
14:20 Yeni Bir Türkiye 
15.15 Elçiye Zeval Olmaz 
16.20 Doğadaki İnsan 
18:20 Para Durumu 
19:00 Spor 
21:00 Yaşayan İnsan 
21:30 Hattı Müdafaa
22:15 Yoldan Çık 

08:00 Haftasonu Sabahı 
10:15 Aktüalite
11:15 HT Sağlık 
12:00 Haber Bülteni 
13:00 Haber 
13:45 Spor Bülteni 
14:45 Sinema Sinema 
15:45 Nerede Ne Var?
16:15 HT Kulüp  
18:00 Haber Bülteni 
18:15 Kısa Bir Ara
19.00 Hafta Sonu Akşam 

Raporu
21:00 Haber Bülteni 

08.30 Vikings

10:10 Forever

12:00 Arrow

13:00 The Newsroom

15:30 Doctor Who

17:00 Arrrow

18:00 The Following

19:30 Vikings 

21:00 The Newsroom

22:00 The Lottery

22:30 The Following

07:30 Çalar Saat 

10:00 Kiraz Mevsimi 

12:30 BKM Güldür Güldür 

13:30 O Hayat Benim

16:45 inadına Aşk 

19:00 Ana Haber

20:00 Kiraz Mevsimi 

23:45 Kiraz Mevsimi 

08:00 Brinco Kulübü
09:00 Fırtına Köpek 
10:30 Film: Savaşın

Köpekleri
14:00 Pretty Little Liars 
14:15 Lie To Me 
17:00 Ye, İç, Mutlu Ol
17:45 Film Koptu 
18:15 Trend Topic
19:15 Çok Gezenti 
20:30 Farklı ve Heyecanlı 
21.30 Fim: Pırıltılı Hayatlar 
23:15 Lie To Me 

09:00 Sağlık Kontrolü
10:00 Hafta Sonu 
11:05 Para Dedektifi Aile

Çiftliği
12:35 Avrasya Hematoloji

Kongresi 
14:05 Zihin Oyunları 
15:20 Can’lı Tatlar 
16:00 Meşrutiyetten

Demokrasiye Seçimler 
17:00 Ana Haber 
19.00 Yeni Keşiflar Çağı
20:00 Ana Haber 
21:15 Yeşil Doğa 

09:15 Tadı Damağımda
11:00 Haber Bülteni 
11:15 Canım Doktor 
12:25 Lingo
13:00 Öğle Bülteni 
14:15 Dünyanın Köpüğü 
15:15 Makam Farkı 
16:15 Yeter ki İste 
17:00 Akşam Haberleri
18:15 Yaşasın Hayat
19:05 Pasaport 
20:00 Ana Haber 
20:55 % 100 Futbol 
22:15 0’dan 100’e 

06:00 Çocuk Kulübü

09:30 Magazin D 

12:30 Bizim Lezzetlerimiz

12.10 Dizi 

15.00 Sinema

17.00 Dizi 

19:00 Ana Haber 

20.00 Güllerin Savaşı 

23.15 Kısmetse Olur 

Haftanın Finali 

08:30 Nursel’in Mutfağı 

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 Ev Kuşu 

14:00 Turgay Başyayla ile

Lezzet Yolculuğu 

15:15 Asla Vazgeçmem

18:45 Ana Haber 

20:00 İlişki Durumu: Karışık

23:15 Asla Vazgeçmem

10:30 Sor Soruştur  
11:00 Başkent’te Sağlık
12:30 Haber
13:00 Başkent Konser-

lerinden 
14:00 İllerimiz  
14:30 Haber
15:00 Genç Düşünce
16:00 Gezi notları
16:30 Haber
17:00 Deko Tasarım 
17:30 Klasikler 
18:00 Sağlıklı ve Formda 

Sohbetler

05:15 Geniş Aile 
07:00 Benim Hala

Umudum Var
08:00 Kayıp Prenses
10:30 Dizi 
‘Ekranların sevilen yerli

dizileri 450 dakika
izleyicileriyle 
buluşuyor.’

19:00 Star Haber
20:00 Çilek Kokusu 
23:30 Dizi 

21:00 Ceviz Kabu�u

09:00 Hafta Sonu

13:00 Haberler

14:00 Şiiriçi Şarkılar

16:00 Haberler

16:15 Sanat Hayatı

17:00 Haberler

17:15 Köyden Köye

18:00 Haberler

19:00 Ana Haber

20:00 Veryansın

21:00 Ceviz Kabuğu



AVRUPA İnsan Hakları Mahkeme-
si’nde görülen ve Türkiye’nin zaferiyle
sonuçlanan tarihi Perinçek-İsviçre Da-
vası, sosyal medyada olduğu gibi gazete
ve televizyonlarda da geniş yer buldu ve
günün konusu oldu. Davayı köşelerine
taşıyan yazarlar ise Perinçek’in müca-
delesine vurgu yaparak, sonucu ‘zafer’
olarak nitelendirdi ve ‘devletin elde
edemediği başarıyı kazandığını’ belirtti.
Neredeyse bütün gazeteler, haberi bi-
rinci sayfadan verirken, F tipi gazeteler
(Zaman, Bugün, Millet, Meydan ve
Taraf) iç sayfalardan görmeyi tercih
etti. İşte AİHM zaferinin, gazetelerin
birinci sayfalarına ve köşelere yansıma-
ları: 

GAZETELER NASIL GÖRDÜ 

Birinci sayfadan görenler: Hürriyet:
(Sürmanşet) AİHM’de zafer kazandı.
Milliyet: Mehmetçik’e armağan etti.
Sözcü: (Sürmanşet) Tek kişilik milli
zafer. Yeniçağ: AİHM tarihi karar: Er-
meni soykırımı emperyalist bir yalandır.

Haber Türk: (Sürmanşet) Perinçek İs-
viçre’yi yendi. Sabah: AİHM’deki da-
vayı Perinçek kazandı. Türkiye:
Perinçek kazandı. Star: AİHM’den ta-
rihi ‘soykırım’ kararı.
Cumhuriyet: ‘Soy-
kırım yok demek
suç değil’ Doğu
Perinçek davayı
kazandı. Dünya:
AİHM Doğu Pe-
rinçek’i haklı
buldu. Milli Ga-
zete: ‘Ermeni soy-
kırımı yok’

demek suç değil. Posta: Perinçek ka-
zandı, Clooney kaybetti. Akit: Perin-
çek’in AİHM zaferi. Milat: ‘Soykırım’
demek suç değil. Sonsöz: Perinçek’ten

İsviçre’ye tokat. 

KİMLER 
KÖŞELERİNE TAŞIDI 

Vatan Partisi Genel
Başkanı Doğu Perinçek’in
AİHM’deki davasına köşe
yazarları da geniş yer
verdi.

İşte dün köşelerini da-
vaya ayıran yazarlar: Er-

tuğrul Özkök, Muharrem Sarıkaya,
Taha Akyol, Murat Bardakçı, Reha
Muhtar, Melih Aşık, Rauf Tamer, Ars-
lan Bulut, Ercan Güven. İşte o yazılar: 

12 17 EKİM 2015, CUMARTESİ

MEDYANINMEDYANIN
Haz›rlayan: ERCAN DOLAPÇI ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

HALLERI

Talat Paşa
Komitesi başardı
‘Rauf Denktaş
Komitesi’ görev
başına!

V
atan Partisi Genel Başkanı Sn. Doğu Pe-
rinçek’in AİHM’de kazandığı dava 100
yıllık Ermeni soykırımı yalanlarına ve ifti-

ralarına karşı, uluslararası hukuk düzleminde alınmış
tek ve en büyük kazanım ve başarıdır.

Bu kararla, emperyalist merkezlerde sü-
rekli olarak ısıtılıp, kışkırtırılıp, üzerimize
sürülen bu haksız ve gerçek dışı iddia ve if-
tiralara karşı, Türk milletinin eli güçlenmiş,
morali düzelmiş, başı dik ve korkusuzca
“Ermeni soykırımı iddiaları emperyalist bir
yalandır” diye konuşup, onurla savunacağı
bir büyük mevzi kazanılmıştır.

Yıllardır bu mücadeleyi fedakarca, çoğu zaman
yalnız bırakılarak, büyük maddi imkansızlıklar
içinde, yılmadan, kararlı ve inançlı bir biçimde yü-
rüten başta Sn. Doğu Perinçek olmak üzere, tüm
Talat Paşa Komitesi üyelerine, destekçilerine, he-
pimizin ve “Türküm” diyen herkesin gönül dolusu
şükran borcumuz var.

Kendilerini kutluyor ve alkışlıyoruz.
Bu mücadeleye öncülük eden milli kahramanımız

rahmetli Rauf Denktaş’ı minnet ve saygıyla bir
kez daha anıyoruz.

Talat Paşa Komitesi başardı. Sıra emperyalizmin
yavru vatan Kıbrıs’ı “eurovatana” çevirmeye çalışan,
orayı bir AB toprağı statüsüne sokarak, Türkleri
vizesiz adaya bile sokmamaya çalışan şer güçlerine
karşı, birlikte yeni bir mücadele hattı kurmaya gel-
di.

KKTC’deki işbirlikçi-gayrimilli “yes be
annemcilere”, “yavru vatan” lafından ra-
hatsız olup, vatan toprağını “eurovatana”
çevirmeye çalışanlara karşı derhal bir “Rauf
Denktaş Komitesi” kurulmalıdır.

Böyle bir komitede milli olan,” Kıbrıs Vatandır”
diyen herkesin ve her kesimin yer alması gerekir.

Şahsen ben bu göreve katkı sunmaya hazırım.
Sn. Perinçek’e dinlenmek yok. Sırada milli da-

vamız Kıbrıs’ın savunulması ve emperyalist tezgahın
çökertilmesi görevi var.

Sn. Perinçek’i, Fransa’dayken telefonla
arayarak kutladım ve Kıbrıs konusundaki
bu düşüncelerimi de aktardım.

Kendisi büyük bir heyecanla bu düşün-
celere aynen iştirak ettiğini ve derhal bu
konuya yoğunlaşacağını ifade etti.

Bu vesile ile Sn. Doğu Perinçek’e hala soğuk
savaş döneminin ve sağ-sol kutuplaşmasının
demode olmuş, anlamını yitirmiş önyargıları ile
bakan ve bakmayı sürdürenleri de özeleştiri yapmaya
davet ediyorum.

Gün milli-gayrimilli saflaşmasında, millicilerin,
cumhuriyetçilerin, yurtseverlerin birlik ve bütünlük
içinde olmaları, hep birlikte “Atatürk’te birleştik”
demeleri günüdür.

Tekrar bu büyük başarı nedeniyle coşkulu teb-
riklerimi sunuyorum.

Ne mutlu Türküm diyene!

Avrupa’yı dize getirdi! 
PERİNÇEK-İSVİÇRE DAVASI’NIN BASINDAKİ ORTAK YANSIMASI 

BRAVO Doğu Perinçek... Ülkesinin adını ka-
ralayan Ermeni soykırımı konusunda ülkesine ya-
pılan bir haksızlığa karşı, önce İsviçre’de hapse
girmek pahasına büyük bir mücadele verdi. Sonra

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne gitti. Davayı
kazandı. Artık Ermeni soykırımı ile ilgili iddialarda
karşı fikir söylemek suç değil. İktidar, arkasındaki
yüzde 40 oyun itirazına bile kulak vermeyip, tarihi
yanlışlıklarla, uluslararası itibarını sıfıra indiriyor...
Öteki yanda, seçimde yüzde 0.5 alan bir partinin

genel başkanı Doğu Perinçek efsane yazıyor.
Artık Avrupa’da istediği yerde Ermeni soykırımı
konusundaki fikrini özgürce söyleyebilir. Ama
kendi ülkesinde Cumhurbaşkanı’na en küçük bir
eleştiriyi yaptığı takdirde, hâlâ 4 yıl hapis cezası
ile yargılanabilir. Durum budur sevgili arkadaşlar. 

2015/759 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Ümraniye İlçe, İnkılap Mahalle/Mevkii, 51 Ada No, 29 Parsel No, zemin kat,
30/400 arsa paylı, 4 nolu Bağımsız Bölümün tamamı. Mahallen Yaman Evler Mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Caddesi
ve Küçüksu Caddesi üzerinden irtibatlı Düz Sokak üzerinde 52 Dış kapı numaralı apartmanın Zemin Katında bulunan 4
Numaralı dairedir. Bina girişi bina ön cephesinden ve bina zemin kat hizasından yapılmaktadır. Bina 1 bodrum + Zemin
+ 3 Normal kat ve Çatı arasından oluşmaktadır. Bina 3 yaşında olup dış cephesi dekoratif kaplamalı sıvalı boyalıdır. Bina
girişi yüksek giriş olup binaya ahşap kaplı alüminyum doğramalı kapıdan girilmektedir. Bina içi ve merdivenler mermer
kaplı olup alüminyum korkulukludur. Binada elektrik, su ve doğalgaz abonelikleri bulunmaktadır. Binada asansörsüz olup
tapuda bulunan yönetim plan tarihinden 3 yıllık bina olduğu anlaşılmaktadır. Zemin Kat 4 Numaralı Daire: Onaylı Tapu
Projesinde Daire; Antre, Banyo-Wc, 1 Yatak Odası, Açık Mutfaklı Salon oluşan net 36,22 m2 alanlı dairedir. Daire Fiilen;
Banyo duvarı kaldırılacak küçültülmüş yatak odası ile banyo arasına mutfak yapılmıştır. Projesinde salonda olan kombi
yatak odasına taşınmıştır. Daire keşif günü hem çalışma ofisi hem ev olarak kullanılmakta olduğu görülmüştür. Giriş holü,
Antre ve mutfak zeminleri seramik, duvarları alçı üzeri boyalıdır. Mermer Mutfak tezgâhı ve Ahşap Mutfak dolapları vardır.
Banyo-WC zemin ve duvarları seramik kaplamalı olup banyoda klozet, lavabo vardır. Salon ve odaların zemini parke
kaplı, duvarları alçı üzeri boyalıdır. Dairede elektrik, su ve doğalgaz abonelikleri var olup doğalgaz kombi kat kaloriferlidir.
Salon camı yere kadar olup Fransız tip balkonludur. Daire iç kapıları panel kapı giriş kapısı çelik kapıdır. Dairenin tüm
camları ahşap görünümlü pvc doğramalı çift camlıdır.
Adresi : İstanbul İl, Ümraniye İlçe,Yaman Evler Mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Caddesi, Düz So-
kak üzerinde 52 Dış kapı numaralı apartmanın Zemin Katında bulunan 4 Numaralı daire
Yüzölçümü : 36,22 m2
Arsa Payı : 30/400
İmar Durumu : 13.02.1998-15.03.1999-18.11.2012 t.t.’li Ümraniye Revizyon Uygulama İmar Planı kapsa-
mında, 4 Katlı Ayrık Nizam Konut Alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 170.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi
1. Satış Günü : 16/12/2015 günü 14:20 - 14:30 arası
2. Satış Günü : 12/01/2016 günü 14:20 - 14:30 arası
Satış Yeri : ANADOLU ADALET SARAYI MEZAT SALONU

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- İİK 127 Md. GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) ala-
kadarlara gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ
olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/759 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 07/10/2015 
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 160388 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSTANBUL ANADOLU 10. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

ERTUĞRUL ÖZKÖK- HÜRRİYET 

MUHARREM SARIKAYA- HABER TÜRK

Yüzde 40 kaybediyor, yüzde 0.5 kazanıyor

AİHM’nin Ermeni soy-
kırımı iddiasının inkârına
ilişkin aldığı kararın süreci
Türkiye’yi özetlemeye
yeter. Önce şunu belirt-
meliyim, Türkiye Cumhu-
riyeti 100 yıldır Batılı
ülkeler karşısında Ermeni
sorunuyla ilgili önemli bir
mesafe kazandı. Onu da
kendi diplomatik veya
devletler arası ilişkilerinin
getirdiği bir başarıyla elde
etmedi. Tam tersine öte-
kileştirip dava sürecinde
dahi başına getirmedik iş
bırakmadığı kişinin, her
şeye rağmen uğraşıyla ka-
zandı. “Ermeni soykırımı”
konusundaki tartışmaları
ve görüşümü saklı tuta-
rak, diyorum ki devletin
Doğu Perinçek’e teşekkür
borcu var. Dışişleri Bakan-
lığı da Perinçek’e plaket
verse azdır. Bugüne kadar

ifade özgürlüğü konu-
sunda AİHM önünde hep
sıkıntılı olan Ankara ise
Perinçek’e yaşattığı süreci
detaylı gözden geçirmeli-
dir.

Türkiye ise diplomasi
ve uluslararası siyasetle
başaramadığını Perinçek
ile elde etti. Davanın el-
bette birçok yansıması
olacak, her yıl 24 Nisan’da
yaşanan sendromu bir
nebze düşürecek. Daha
önemlisi, bir süre önce
Türkiye ile Ermenistan
arasında başlayan sürecin
tekrar canlanmasını sağla-
yacak. Ermenistan’ın
1915’in 100’üncü yılı do-
layısıyla attığı adımları ge-
riletecek, Türkiye ile bir
noktada uzlaşmasını zo-
runlu kılacak. Dilerim, 100
yıllık sorunun bitmesine
de aracılık edecek. 

Ama bu dâvâ ile ilgili olarak öncelikle yapılması ge-
reken bir iş var: Doğu�Perinçek’i tebrik etmek... Perin-
çek� devletin bugüne kadar doksan küsur senedir
yapamadığını yapmış, soykırım iddialarına karşı çık-
makta ne kadar haklı olduğumuzu Avrupa’ya kabul et-
tirmiştir!

“Doksan�küsür�sene...”�dedim, hakikaten öyle...
Soykırım iddialarının temeli aslında doksan küsur değil,
tam bir asır öncesine, tehcir günlerine kadar uzanır. Ha-
diseler sırasında müttefikimiz olan Alman ordusunda
görevli bazı subaylar, Kızılhaç mensupları ve misyoner-
ler, tehciri o zaman mevcut bulunmayan “soykırım”

kavramının benzeri kelimelerle ifade etmişlerdi ama
söyledikleri hep kişisel iddia düzeyinde kalıyordu.

(...) 
Ama dikkat etmemiz gerekiyor: Avrupa İnsan Hakları

Mahkemesi’nin dünkü kararının açıklanmasından sonra
sosyal medyada yazılanlara baktım ve çok kişinin kararı
“soykırımın�olmadığının�kabulü”�şeklinde anladığını
gördüm... Unutmayalım, karar böyle değildir; mahkeme
“Soykırım�olmamıştır” diye bir şey söylememekte, sa-
dece “Soykırım�yoktur”�demeyi suç olmaktan çıkart-
maktadır!

Doğu�Perinçek’i seversiniz yahut sevmezsiniz, ayrı
mesele.... Ama tekrar edeyim: Devletin bugüne kadar
yapamadığı bir işi yaptığı için tebrike lâyıktır...

MURAT BARDAKÇI- HABER TÜRK

Perinçek tebrike lâyıktır!

Perinçek davası
TAHA AKYOL- HÜRRİYET

KARAR iki açıdan son derece önemlidir. AİHM’nin Büyük Daire
tarafından da onaylanan kararı, çok kuvvetli bir “üst hukuk normu”
meydana getirdi. Avrupa Konseyi’ne üye 47 devletten hiçbiri artık
“Soykırım değildir demek suçtur” diye bir düzenleme yapamaya-
caktır. AİHM’nin bu bağlayıcı kararı, Türkiye’nin elini hukuken çok
güçlendirdi. Bu kararın önemli ikinci yönü, uluslararası hukukun
çağımızda kazandığı güç ve ulaştığı boyutlardır. Kararlarında elbette
eleştirilecek yönler olabilir fakat içtihatlarla gelişen bir evrensel
hukuku yansıtıyor bu kararlar... 

REHA MUHTAR-VATAN

DOĞU Perinçek; İsviçre gibi “Ermeni meselesine ilk kez
gece yarısı siyah bir silahın soğukluğunda hakim olduğum”
bir ülkede, bunu söyleyerek yıllar süren bir hukuk savaşını
başlatıyor ve “İsviçre’yi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde
mahkum ettirerek” çok büyük bir iş başarıyordu...Politik ak-
tivist kimliğinin üzerine hakkıyla cuk diye oturduğu bir eylemdi
bu eylem Doğu Perinçek’in... Mücadelesi ve zaferi saygı
duyulacak bir başarıydı... Bu aynı zamanda Hrant gibi, kalbi
dostluk ve sevgiyle dolu, bir Ermeni kökenli aydının da
gönülden arzulayabileceği bir mahkeme kararıydı... 

‘Doğu’nun 
Batı zaferi 

H. Ufuk
SÖYLEMEZ

ufuksoylemez@aydinlikgazete.com

UFKA BAKIŞ

Perinçek olayı ve Hrant Dink 
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2014/232 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale ili, Lapseki ilçesi, Gazisüleymanpaşa Mahallesi, Şeker Kayası mevkii, 156 ada
539 parselde kayıtlı 7.946,49 m2 miktarında tarla vasfında taşınmaz olup, üzerinde 3-4 yaşlarında kiraz ağaçları vardır,
toprak yapısı kumlu dolgu topraktır. Zirai faliyete çok elverişli değildir. Taşınmaz Lapseki ilçes, 1/1000 ölçekli uygulama
imar planı içinde eski Bursa-Çanakkale karayoluna ve imar yollarına cephelidir. Yoldan denize inen Münir Nurettin Selçuk
sokak ile şimşir sokak arasında kalmakta olup deniz tarafındaki şeker kaya caddesi üzerindeki otopark henüz imar uy-
gulaması (yol terkinleri) yapılmamıştır. imar uygulaması yapıldıktan sonra bahçeli nizam tabanda %40 üç kat imar inşaat
müsadeli bir imar adasından ibarettir. Bu mahalde elektrik, su, şehir içi ulaşım imkanı bulunmaktadır, deniz tarafında 156
ada 226 parsel kıyı kenar çizgisi dışında devletin hüküm ve tasarrufu altında kalan kumsal boş alandır.
Adresi : Gazisüleymanpaşa Mahallesi, Şekerkaya Caddesi Bila No Lapseki / ÇANAKKALE
İmar Durumu : Lapseki Belediye Başkanlığının cevabı yazısında A-3 (Ayrık nizam üç kat)’a imarlıdır.
Kıymeti : 403.325,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : 06.02.2007 tarihli bakanlar kurulu kararına istinaden yabancı gerçek kişilere ve 

tüzel kişilere satılamaz. Sınırlı ve aynı hak tesis edilemez şerhi mevcuttur.
1. Satış Günü : 21/01/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 16/02/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : LAPSEKİ İCRA MÜDÜRLÜĞÜ ODASINDA
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada

istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/232 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 09/10/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 160560 (www.bik.gov.tr)

T.C. LAPSEKİ İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Nijerya’da çifte
saldırı: 54 ölü 

NİJERYA’nın kuzeydoğusunda yer alan
Maiduguri şehrinde önce bir cami diğeri ca-
minin hemen dışında olmak üzere çifte inti-
har saldırısı düzenlendi, bundan kısa bir sonra
da dört kadın canlı bomba kendini patlattı.
Kimsenin üstlenmediği saldırılarla ilgili gözler
Boko Haram’a çevrilirken, seri patlamaların il-
kinde 36, ikincisinde en az 18 kişinin öldüğü
duyuruldu.

Cami saldırısında, önce akşam namazı sı-
rasında camiye giren saldırganın kendini pat-
lattığı, ikinci saldırganın ise insanları panikle
dışarı çıktığı sırada üzerindeki bombayı infilak
ettirdiği bildirildi. Görgü tanıklarının camideki
kimsenin hayatta kalmadığını ve en az 42 ki-
şisinin öldüğünü belirtmelerine rağmen, yet-
kili makamlar saldırıda ölenlerin sayısını 36
olarak açıkladı.

Saldırıdan birkaç saat sonra ise kentin
banliyö bölgesinde de 4 kadın kendini havaya
uçurdu. Patlamada kadınlar dahil olmak
üzere en az 22 kişin hayatını kaybettiği ve
onlarca kişinin yaralandığı açıklandı.

Bulgar polisi 
sığınmacıyı öldürdü 

BULGARİSTAN-Türkiye sınırında, ülkeye
kaçak yoldan girmeye çalışan bir grup yabancı
ile Bulgar polisi arasında çıkan silahlı çatış-
mada, 1 Afgan’ın öldürüldüğü bildirildi. İçişleri
Bakanlığı Genel Sekreteri Georgi Kostov, yap-
tığı açıklamada, ülkeye yasa dışı yollardan gir-
meye çalışan bir grup yabancının Bulgar
polisine karşı saldırgan davrandığını, bazıları-
nın silah çektiğini kaydetti. Kostov, ateş
açmak zoruna kalan polislerin yaraladığı Af-
ganistan uyruklu bir kişinin hayatını kaybetti-
ğini ifade etti. Bulgaristan sınırında yaşanan
olay ilk defa bir sığınmacının öldürülmesi an-
lamına geliyor.

Çin’den nükleer
santral hamlesi 

THE China Times gazetesi, Çin’de ilkba-
harda kabul edilmesi beklenen beş yıllık prog-
ram ile  yılda altı ile sekiz arasında nükleer
güç santrali inşa edileceğini duyurdu. 78 mil-
yar dolarlık yatırımı öngören plan ile birlikte
ülkedeki nükleer santrallerin sayısının 2030’a
kadar 110’a çıkacağı tahmin ediliyor. 

Çin Halk Cumhuriyeti nükleer güç proje-
lerini Japonya’da yaşanan Fukuşima felaketi-
nin ardından duyurmuştu. 

DÜNYADÜNYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ABD İHA’ları yüzde 90 sivilleri öldürüyor!
ABD’nin deniz aşırı ülkelerde insan-

sız hava araçlarıyla (İHA) gerçekleştir-
diği saldırılarında hayatını kaybeden-
lerin yüzde 90’a yakınının hedeflenen
kişiler olmadığı iddia edildi. ABD’de
11 Eylül saldırılarından sonra terörle
mücadele amacıyla eski Başkan Ge-
orge W. Bush döneminde başlatılan ve
Başkan Barack Obama döneminde
ağırlık verilen İHA programının, hedefle-
nen kişilerden daha çok masum sivil-
lere zarar verdiği öne sürüldü. 

The Intercept adlı internet sitesinin
isimsiz bir kaynağa dayanarak yayımla-
dığı yazıya göre, ABD ordusunun
İHA’larla yaptığı saldırılarda, Beyaz Sa-
ray’ın ve ABD Savunma Bakanlığı Pen-
tagon’un bildirdiğinden daha fazla sivil
hayatını kaybetti.

200 KİŞİDEN 35’İ 
DOĞRU HEDEF  

Obama’nın, İHA savaşında “ölüm-
cül bürokrasisi”nin listelendiği yazıda,
bazı belgelerin İHA’larla yapılan özel
operasyonun ilk 5 ayında hayatını kay-
bedenlerin yaklaşık yüzde 90’ının he-
deflenen kişiler olmadığını gösterdiği
savunuldu. Yazıda, İHA’larla gerçekleş-

tirilen özel operasyonlarda öldürülen
200 kişiden sadece 35’inin hedeflenen
kişi olduğu iddia edildi. Aralık 2013’te
Yemen’deki bir İHA saldırısında 14 kişi-
nin düğün sırasında öldürüldüğü hatır-
latılan söz konusu yazıda, Pakistan’da
ailelerin İHA saldırısı ihtimali nedeniyle
çocuklarını okula göndermediği bilgi-
sine yer verildi. Saldırılardaki her bir he-
defin bizzat Başkan Obama tarafından
onaylandığı, program için en büyük
ilham kaynağının “coğrafya” olduğu
ileri sürüldü.

Dünya genelinde insansız uçaklarla
düzenlenen saldırılarda en az 2 bin 500
sivilin öldürüldüğü tahmin ediliyor. Pa-
kistan, Somali ve Yemen’le Afganistan
ve Irak gibi savaş bölgelerinde istihba-
rat desteği de sağlayan İHA progra-
mıyla ilgili Pew Araştırma Merkezi
tarafından yapılan bir ankete göre, ABD
halkının büyük çoğunluğu bunu destek-
lerken, insan hakları, sivil özgürlükler ve
birçok sivil toplum kuruluşunun ise
büyük tepkisini çekiyor. Haziran
2015’te ABD ordusundan 45 gazi, İHA
operatörlerinden faaliyetlerini durdur-
malarını ve “ruhlarını kurtarmalarını” is-
teyen açık mektup yazmıştı.

LÜBNAN merkezli el Meyadin
televizyonu, Suriye ordusunun Ha-
lep’in güneyindeki el Vudeyhi bel-
desini kontrol altına aldığını ve
Rus jetlerinin hava desteğiyle Ha-
lep’in güneybatısındaki Kal’a Nec-
mi Batı Haddadin, Zeytuniye, Sek-
ne el-Kabar ve Meliha bölgelerini
teröristlerden temizlediğini bildirdi.
Bununla birlikte Hizbullah’ın da
destek verdiği kara operasyonu
çerçevesinde Han Tuman, Cebel
Azan ve Vudeyhi yönlerinde ve
üç cephede çatışmaların sürdüğü
aktarıldı. 

Suriye ordusunun dün de Ha-
lep’in kuzeyinde yaptığı operas-
yonlar sonucu Hurra, Kefer ve
Tuna ile Cebel Anter’in çevresini
kontrol altına aldığı bildirilmişti.

Suriye ordusunun geniş çaplı

Halep operasyonuna paralel olarak
Rusya’nın da bölgeye asker yığmaya
başladığı iddia edildi.  

‘RUSYA’NIN ASKER SAYISI
ARTIYOR’ 

Amerika’nın Sesi ( Voice of
America) isimli haber sitesine
konuşan ABD’li yetkililer hali
hazırda 3.000 Rus askerinin sa-
hada bulunduğunu ve bu sayının
arttığını açıkladı. Aynı haber si-
tesine konuşan bir başka ABD’li
kaynak ise sayının aslında daha
fazla olduğunu belirterek, Rus-
ya’nın Suriye’ye yolladığı kargo
uçaklarının günde 4 sefer yaptığını
dile getirdi.

Konuyu mercek altına alan
Amerika’nın Sesi,  Rus askerle-
rinin konakladığı 2.000 mevcutlu

Lazkiye yakınlarındaki Bessam
el Esad Hava Üssü’nün kuzeye
doğru genişleyebileceğini oku-
yucularına duyurdu. 

Geçtiğimiz hafta, ba-
sına açıklama yapan
ABD’nin NATO el-
çisi Douglas Lute
da, Rusya’nın 800
ile 1000 arasındaki
piyadeyi tanklar,
uzun menzilli fü-
zeler ve cephane-
likle birlikte böl-
geye sevk ettiğini
açıklamıştı. Mos-
kova yönetimi ise
Suriye’deki  kara
operasyonlarına ka-
tılmayacaklarını dile
getirmekte... 

ÇATIŞMALAR 3 KOLDAN DEVAM EDİYOR

Suriye ordusu, Halep’i
temizlemekte kararlı 
Suriye ordusu
büyük Halep
operasyonu
çerçevesinde
birçok bölgeyi
teröristlerden
temizledi.
Hizbullah
savaşçılarının da
katıldığı 
harekat 3 koldan
devam ederken,
Rusya ‘sonuna
kadar destek’
mesajını 
yineledi

Dünya genelinde insans�z uçaklarla düzenlenen sald�r�larda
en az 2 bin 500 sivilin öldürüldü�ü tahmin ediliyor

Putin : Desteğimiz sonuna
kadar devam edecek

KAZAKİSTAN’daki Bağımsız Devletler
Topluluğu liderler zirvesinde konuşan
Rusya Devlet Başkanı Putin, “Hava güç-
lerimiz Suriye’de belirgin sonuçlar elde
etti” dedikten sonra Suriye ordusuna
verdikleri desteğin kara harekatları
boyunca devam edeceğini vurgu-
ladı. 
Açıklamasının devamında terörle
mücadele etmek isteyen her ülkeyi

Bağdat’ta kurulan koordinasyon merkezine
katılmaya çağıran Putin, Türkiye ve ABD’yle
de terörle mücadelede işbirliği kurmaya ça-
lıştıklarını belirtti.
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Türk sinemasının
kilometre taşlarından
95 yaşındaki yönetmen
Memduh Ün geçen 
yıl kasım ayından bu
yana tedavi gördüğü
Bodrum’daki
hastanede 
dün sabah hayata
gözlerini yumdu

TÜRK sinemasının kilometre taşlarından,
ünlü yönetmen Memduh Ün, Bodrum’da
tedavi gördüğü hastanede dün sabah ya-
şamını yitirdi.

Torba Mahallesi’nde ünlü oyuncu hayat
arkadaşı Fatma Girik ile yaşayan 95 yaşın-
daki Memduh Ün, geçen yıl 11 Kasım’da
aniden fenalaşarak Acıbadem Hastanesi’ne
kaldırılmıştı. Durumu kötüye giden Ün,
yoğun bakım servisinde tedaviye alındı.
Yaşlılığa bağlı nedenlerden dolayı akci-
ğerlerinde sıvı birikmesi ve yüksek tansiyon
nedeniyle bir süre solunum cihazına bağlı
olarak yaşamını sürdürdü. O günden iti-
baren Girik, Ün’ü bir an olsun yalnız bı-
rakmadı. Her gün hastaneye gelen Girik,
doktorlardan bilgi aldı, tedavi sürecini
takip etti. 

Usta yönetmeni bir an olsun yalnız bı-
rakmayan, 9 aydır hastanede yanı başında
bekleyen hayat arkadaşı Fatma Girik “O
benim her şeyimdi. 56 yıllık hayat arkada-
şımdı. Ben ailemden çok onunla birliktey-
dim. Hala inanamıyorum’’ diyebildi

Yönetmenin vefatının ardından Yeşilçam
sanatçıları ve emektarları ise Girik’i tek
tek arayarak taziyelerini bildirdi. 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ’NDE
TÖREN YAPILACAK

Ünlü yönetmenin vasiyeti üzerine Mem-
duh Ün’ün önümüzdeki pazartesi günü
İstanbul Mimar Sinan Üniversitesi’nde
saat 11.00’de yapılacak törenden sonra
tekrar Bodrum’a getirileceği ve salı günü
ikindi namazından sonra Torba Mezarlı-
ğı’nda defnedileceği öğrenildi.

2015/6176 ESAS 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul ili Arnavutköy İlçesi Taşoluk mahallesi 984 parsel sayılı 7.350,00 m2 miktarındaki
tarlanın 1/8 hissesi. Söz konusu taşınmaz köy yerleşik alanı dışında, tamamının 7.350,00 m2 olduğu, Egemen cadde-
sinden Mera sokaktan ulaşıldığı, ortasından bir sokak geçmekte olup, bu yolların kaba halde olduğu, kaplamasız olduğu
anlaşılmıştır. İçinde herhangi bir yapı olmayıp borçlunun hissesinin isabet ettiği bölümün taşınmazın neresinde olduğu
bilinemediği anlaşılmıştır.
İmar Durumu : Arnavutköy Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün .../07/2015 tarih ve
78113197-310.05[1MA 17911] sayılı yazılarına göre; Arnavutköy ilçesi Taşoluk Mahallesi 984 parselin 14.06.2010 tasdik
tarihli Arnavutköy Merkez ve Çevresi isimli 1/1000 ölçekli Uygulama imarplanlarında; E:0,17 Hmaks:2 Kat Konut alanında
kısmen park alanında, kısmen İSKİ’nin dere koruma kuşağında, kısmen de yol alanında kalmakta olduğu belirtilmiştir.
Kıymeti : 137.812,50 TL
KDV Oranı : %18
K aydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi
1. Satış Günü : 19/11/2015 günü 10:20 - 10:30 arası
2. Satış Günü : 14/12/2015 günü 10:20 - 10:30 arası 
Satış Yeri : Gaziosmanpaşa 3. İcra Müdürlüğü
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki

gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/6176 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 30/09/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 160998 (www.bik.gov.tr)

T.C. GAZİOSMANPAŞA 3. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

AĞIR DEVİR

Çürüyenler
Onlar çürüyenlerdir, ölüme üreyenler,
Çürürler ağır ağır, acı duymazlar.
Saldırırlar insana kalubeladan beri,
Sömürürler hayat ağacının iliğini, aymazlar.
Mecliste, mescitte, her cinste onlar.

Yemekte, Rabbin yamacına otururlar,
Halkı kırdırırken bürünürler hak suretine.
İmanları semirir yurttaş etiyle,
Aynı dili konuşurlar, eksiksizdir imlaları.
Yaktıkları ateş insan üşütür.

Çürürler yedikçe, içtikçe, nefes aldıkça,
Emerler umudun özünü, doymazlar.
Dilleriyle dil koparır, elleriyle el keserler, 
Kemirirler evreni kök hücresinden,
İçirdikleri su insan boğar.

Onlar çürüyenlerdir, ölüme üreyenler,
Çürütürler köşe taşını Selimiye duvarında,
Galata Kulesi’ni İstiklal’de asarlar. 
İzin vermezler gülün duvarı aşmasına,
Baktıkları kadın çocuğunu düşürür.

Namusu, nommus diye okurlar, 
Ayaküstü satarlar kapı bir komşularını,
Yürekleri ödlerinde, onurları ceplerindedir.
Maktulden, katilden tahvil kaparlar,
Dokundukları süt kesilir bardakta.

Ağaç nasıl kurtulursa kurdundan,
Mikrobundan nasıl temizlenirse ırmak,
Esecek, estikçe nefsini kayırmayan boran,
Kurtaracak insanlık kendi kendini:
Bir kutuptan bir kutba deniz gibi yayılan,
Menzili başlangıç olan o sonsuz hayatta!

Nommus (Latince): Bozuk para.
Kıssaca: Bir de çürüyenlerin zayıf karakter özel-
liklerine sahip olanları vardır. Toplumda kurtuluş
ateşinin harlandığı zamanlarda, yükselen ısıyla
birlikte davranış sapması gösterirler: Tanınmaz
hale gelerek en ön saflarda direnen insana saldı-
rırlar. Onlar için bir nevi intihar girişimidir bu.
Çünkü zehirlerini boşalttıktan sonra amaç ve ya-
şamsal enerjilerini yitirirler. Buna karşın saldırdıkları
insan daha da güçlenir. Çürüyenlerin bu türünün
erken tespit ve teşhisi neredeyse imkânsızdır. 

Hüseyin
HAYDAR

huseyinhaydar@aydinlikgazete.com

ŞAİRİN EMEĞİ

BURÇAK EVREN
burcakevren2003@yahoo.com

G
ünümüzün bağımsız sinema olgu-
sunu algılayabilmek dahası doğru
okumak için, bu oluşuma zemin

hazırlayan geçmişteki kimi olaylara bak-
mak zorunludur. Bağımsız sinemacılar bir-
denbire ya da bir rastlantı sonucu ortaya
çıkmamış, aksine, geçmişteki olayların ve
bir dizi krizlerin kaçınılmaz bir sonucu ola-
rak oluşmuştur.

Türk sineması, tarihinin 3 büyük krizini
1974 ile 1987 arasındaki kısa aralıklarda
art arda yaşamak zorunda kalmıştır. Yet-
mişli yılların başında tek kanallı, siyah be-
yaz, kısıtlı yayın olanakları ve alanına sahip
TRT’nin ulusal düzeyde yayına başlaması,
o döneme dek, halkın en ucuz ve de tek
eğlencesi olan sinemanın büyük bir kriz içi-
ne girmesine neden olmuş, öteden beri il-
keleri ve de kurumları istenilen ve arzu edi-
len düzeyde gelişmemiş olan sinema sektö-
ründe büyük yaralar açmıştı. Bu krizin ya-
raları sarılmadan seksenli yılların başında
ortaya çıkan  video olayı ve onun yarattığı
ikinci kriz, birincisi denli seyirci, salon ve

üretim alanlarında geleneksel sinema orta-
mını derinden etkilemiştir. Seksenli yılların
sonlarındaki Yabancı Sermaye Yasası’nda-
ki değişiklik ve bunun sonucu majör ya da
dev Amerikan şirketlerinin ülkemize gele-
rek gösterim, dağıtım ve işletme haklarını
elde etmesi, zaten önceki krizlerde büyük
yaralar almış olan geleneksel ya da daha
yaygın adıyla Yeşilçam sinemasının bir çeşit
sonunu oluşturmuştur. 

POST YEŞİLÇAM DÖNEMİ

Ekonomik alt yapısı, yapımcı-işletmeci
ve kombin (ya da ayak) üçgeninde seyreden
geleneksel yapı, TV, video ve sonrasında
gelen dev Amerikan şirketleri karşısında ya-
şama şansı bulamamış, ortalama 200 filmlik
üretimini, son krizden sonra, tarihinde hiç-
bir zaman görülmemiş bir biçimde üretimini
10 filmin altına dek indirmek zorunda kala-
rak neredeyse sıfır noktasına gelmiştir. Gele-
neksel yapının çökmesine yalnızca üretim-
deki azalma değil, onun kadar radikal bir bi-
çimde değişen dağıtım ve salonların payla-

şım sonucu gösterim olanaklarını bulama-
ması da büyük bir etken olmuştur. 

Sinema literatürümüzde Majörler
(1987-1994) ya da Post Yeşilçam dönemi
olarak adlandırılan bu dönemde, Majörler,
yalnızca dış alımcılara bağımlı olmadan ge-
tirdikleri yeni filmlerle değil, bu filmleri gös-
terecek sinemalarla tüm Türkiye’deki dağı-
tım ağını da tekellerine alarak ulusal sinema-
nın yaşamasını, ayakta kalmasını neredeyse
olanaksız bir konuma sokmuşlardır. Örne-
ğin; bu dönemde, tek tük yapılan, gişe ağır-
lıklı star filmleri bile hem gösterim hem de
dağıtım olanaklarını bulamamıştır. Türkan
Şoray’ın Menekşe Koyu ve Soğuktu Yağ-
mur Çiseliyordu filmlerinden biri, İstan-
bul’un merkezi sinemalarında gösterim hak-
kı bulamadığı gibi, semt sinemalarındaki
gösterimlerinde ise ancak birkaç gün göste-
rildikten sonra seyircisizlik nedeniyle göste-
rimden kaldırılmak zorunda kalmış, diğeri
ise İstanbul sinemalarında vizyon bulamadığı
için yalnızca İzmir sinemalarında gösterim
olanağını yakalamıştır. Yine bu dönemde,

yaptığı filmi gösterime sokamayan, daha
doğrusu bir gün sonra gösterimden kaldırı-
lan Korhan Yurtsever, sinemanın içine düş-
tüğü bu durumu kendi çapında protesto
ederek, filmini sinemanın önünde yakmak
zorunda kalmıştır.

Geleneksel sinemanın kombin ya da
ayak sistemine karşı, majörlerin sinema sa-
lonu tekeli ile dağıtım olanaklarını ele geçir-
mesi, bir bakıma Yeşilçam’ın yok oluşunu
hazırlayan ana nedenler olmuştur denebilir. 

FARKLI BİR SİNEMA DÜZENİ

Türk sinemasında 1980’li yılların sonla-
rına doğru başlayan, ama köklü olarak
1994’ten sonra ivme kazanan değişim ol-
gusu, birçok yönden, bir önceki dönemle
temel farklılar ortaya koymuştur. 

Tümüyle değilse bile, büyük ölçüde var
olan, geleneksel sinema sektörünün dışında
gerçekleşen bu dönüşüm, giderek sinema-
mızda “Bağımsızlar” adlı bir kuşağın başlan-
gıcını oluşturmuştur. 1994’ten başlayarak,
aynı zaman biriminde, amaç ve eylem açı-

sından birbirlerinden farklı odaklardan hare-
ket ederek sinema alanına giren yönetmen-
yapımcılar, sinema sektörünün alışılmış ilişki
ve kalıplarını radikal bir biçimde değişime
uğratarak, farklı bir sinema düzeninin tem-
silcisi olmuşlardır. Bağımsız olarak isimlen-
dirdiğimiz bu sinemacılar, önceki dönemle-
rin, gerek biçim, üslup, sinemayı algılayış ve
anlatım farklılığı ile ve gerekse film yapım,
dağıtım, işletim, finansman kaynaklarının
kullanım biçimiyle  hiçbir benzerliği olma-
yan yeni bir düzenin öncüleri konumuna
gelmişlerdir. 1994 yılından sonra ortaya çı-
kan bu oluşum, bilinçli ve aynı düşünce çev-
resinde toplanmış örgütlü bir ortaya çıkıştan
çok, sinema ortamındaki olumsuz koşullar-
dan kaynaklanan, yeni bir düzen kurma ge-
reksinimin kaçınılmaz sonuçlarının zorunlu-
luğundan doğmuştur.

Günümüzde ise Bağımsız Sinemacılar’ın
ikinci kuşağının ortaya çıktığını ama bu ku-
şağın ana  gövdeden  farklı bir  şeyler orta-
ya koymayıp, onu yenileyeceği yerde yine-
lediğini söyleyebiliriz.

SİYAH - BEYAZ

Yeşilçam’dan bağımsız sinemaya

MEMDUH ÜN kimdir
ESK� futbolcu, sinema yönetmeni,
oyuncu, senarist, yap�mc�.

Be�ikta�’�n 1940-41 sezonunu
�ampiyon bitiren kadrosunda fut-
bolcu olarak görev yapan Memduh
Ün futboldan koptuktan sonra Tur-
han Ün takma ad�yla 1947’de sine-
mada oyuncu olarak yer ald�,
1951’de Ar�avir Alyanak’la birlikte
Yakut Film adl� bir �irket kurdu. Yö-
netmenlik deneyimini geli�tirince

bu kez kendi ad�na U�ur Film ad�nda
bir �irket kurarak çal��malar�n� sür-
dürdü. Oyunculuk, yönetmenlik ve
yap�mc�l���n yan� s�ra, film senar-
yolar� da yazd�. Ayr�ca bir filmin
müzi�ini, iki filmin de kurgusunu
yapm��t�r. Filmografisi oldukça ge-
ni� olan Memduh Ün,  bu güne ka-
dar 41 filmde oyunculuk, 75 filmde
yönetmenlik, 121 filmde yap�mc�l�k,
33 filmde senaristlik yapt�.

Sinemayı mucize
gibi yaşadı

?



Vitor Pereira’yla yaşadığı problemlerle gündemden
düşmeyen Robin van Persie için Barcelona iddiası güçleniyor.

İddiaya göre; Katalan ekibi, Hollandalıyla ilk görüşmeyi yaptı
FENERBAHÇE’de mutsuz olan

ve Barcelona’nın radarına takılan
Robin van Persie’de gelişmeler ya-
şanıyor. Hollanda basınında yer alan
haberlere göre; Robin van Persie
ile Barcelona’nın ilk görüşmeleri
yaptığı ifade edildi. 32 yaşındaki
oyuncunun, Fenerbahçe’nin izin
vermesi halinde ‘Rüya gibi’ diye
nitelendirilen transferi istediği

kaydedildi. Hollanda’da bazı
yayın organları şimdiden Ro-
bin van Persie’ye Barcelona
forması giydirerek kapağına
taşıdı. Barcelona’nın  Di-
rektörü Roberto Fernandez,
salı günü Hollanda’nın Çek
Cumhuriyet ile oynadığı
maçı tribünden takip ederek

van Persie’yle ilgili notlar al-
mıştı.

İKNA TURLARI
Katalan, Hollanda ve İspanya ba-

sınında çıkan haberlerde, üst üste
yaşananan sakatlıklarla sarsılsan Bar-
celona’nın hücum hattı için belirlediği
ilk aday olan Robin van Persie’nin,
‘bitirici’ olarak kullanılacağı vurgu-
landı. Messi, Neymar ve Suarez’in
arkasında yedek bekleyecek olan
Hollandalı, fikstür sıkışıklıklarında

ilk 11’de de yer alacak. Barcelonalı
yöneticilerin Robin van Persie’nin
Fenerbahçe’yi transfere ikna etmesini
istediği de bir başka iddia... Sarı-la-
civertli yönetimin Robin van Persie’yi
göndermek istemeyeceği belirtilirken,
teknik direktör Vitor Pereira’nın ise,
Hollandalı’ya büyük önem vermediği
kaydedildi. Katalan ekibinin ocak
ayında transferini bitirmek istediği
Robin van Persie için, Fenerbahçe’nin
kapısını resmen çalacağı belirtiliyor.

FENER, KAYSERİ YOLCUSU

Fenerbahçe, Süper Lig’in 8. haf-
tasında 18 Ekim Pazar günü deplas-
manda karşılaşacağı Kayserispor ma-
çının hazırlıklarını sürdürdü. Teknik
direktör Vitor Pereira yönetiminde
Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri’nde
yapılan antrenmana futbolcuların,
ısınma hareketleri ve 5’e 2 top kapma
çalışmasıyla başladığı belirtildi. Taktik
çalışmanın ardından oynanan çift
kale maçla antrenmanın sona erdiği
ifade edildi. Bruno Alves’in takımdan
ayrı özel program dahilinde çalış-
malarını sürdürdüğü aktarıldı. Fe-
nerbahçe, hazırlıklarını bugün ya-
pacağı antrenmanla tamamlayacak
ve öğlen saatlerinde Kayseri’ye gi-
decek.

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Haz›rlayan: HÜSEYİN KAYA

Ülkemizde
futboldaki 
başarı da şans
yaşamak da...

P
rag’ da Çek Cumhuriyeti takımını 2-0
yendiğimiz maç ve Konya da 1-0 galip
bitirip Avrupa Şampiyonası finallerine

direkt katılma başarısını gösterdiğimiz İzlanda
maçının bize gösterdiği şu ki; 60. dakikada dan
sonra ilk ataklarımızı geliştirerek oyunda ege-
men konuma geçmemizin sebebi “Türk’ e bir
şey olmaz “ mantıksızlığıyla saldırmamız karşı-
sında Çeklerin ve İzlandalıların şaşkın durumda
kalıp teslim olmalarıdır... 

Her zaman zora düştüğü durumlarda ayağa
kalkmasını bilen ulusal kimliğimizden dolayı, ta-
rihin her sayfasında yaptığımız gibi, guruptan
çıkma ümidimizin azaldığı maçlardan sonra da,
yine şansın da yardımıyla, olabilme olasılık yüz-
delerinin çok düşük düzeylerde olduğu du-
rumda bile Fransa da oynanacak olan Avrupa
şampiyonası finallerine katılmaya hak kazan-
dık...

Teknik adamın yaptığı seçimlere her zaman
saygı duyarım. Herkesin de saygı göstermesini
beklerim. Çünkü  teknik direktörün haftalar bo-
yunca antrenmanlarda ve kamplarda beraber,
aynı ortamda bulunduğu futbolcularının arasın-
dan yaptığı maç kadrosu seçiminin bizim kafa-
mızdaki ilk onbirden daha doğru olacağını
bilirim... 

Yalnız söz konusu milli takımlar ise yapılan
seçimler lig yarışı içinde tercih edilen kadrolar-
dan farklı bir konumdadır. Milli maçın oynana-
cağı tarihe kadar ligde mücadele eden
futbolcular içinde form değerleri en yüksek
olan oyuncu tercihleri her kesim tarafından dile
getirilir. Ve milli takım aday kadrosu da açık-
landığında üç aşağı beş yukarı beklenen isimler
aday kadroya davet edilir. İşte bu durumdan
sonra milli maça çıkan futbolcular için teknik
adamın yaptığı seçimler kulüplerde çalışan tek-
nik adamlardan farklı olarak eleştiriye açıktır...

Gurupta oynadığımız son iki maçın birincisi
olan Çek Cumhuriyeti maçında, Gökhan
Töre’nin ve Mehmet Topal’ ın nasıl oynatılma-
dığına hayret etmiştim... Ama ne olduysa oldu
Çek Cumhuriyeti maçında 60. dakikaya kadar
rakip kaleye bile gidemeyen millilerimiz kazan-
dığı penaltı golüyle üstünlüğü ele geçirdi. Ve
Prag’dan 2-0’lık galibiyetle döndü. Ve  sonra-
sında Konya da Gökhan Töre ve Mehmet To-
pal’ın oynatılmıyor olmasını yine sorgularken
Gökhan Töre oyuna girdi ve kırmızı kartla
oyundan atıldı. Derken Kazakistan’ın Letonya
deplasmanında attığı golden sonra finallere
direk katılma şansımız belirdiği için yapılan
oyuncu değişikliğinde “Hakan Çalhanoğlu nasıl
çıkar, şimdi bir frikik kazansak attığı üç frikikten
biri gol olan oyuncu çıkar mı?” diye sorgular-
ken, Hakan’ ın oyundan çıkması yüzünden 88.
dakika da kazandığımız frikiği Selçuk İnan kul-
lanarak gol yaptı. Ve böylece bütün olasılıkların
izdüşümü milli takımımızın Avrupa Şampiyo-
nası’na katılmasını sağladı...

Ee tabi sonuçta futbol direktörünü eleştiren
ben de ağzımın payını aldım; bizim anlamama-
mız çok doğal, anlıyor olsaydık eğer bizim de
ayda 1000 asgari ücretlinin aldığı maaşı alma-
mız gerekirdi. Bu da işin bir başka boyutu,
bazen aklımıza gelmiyor, özür dilerim...

ATİLLA
ÖZALP

1970’te İzmit’te dünyaya gelen
Haldun Alagaş, Brezilya’da düzenlenen
Dünya Karate Şampiyonası’nda 70 ki-
loda dünya şampiyonu oldu. 17 Ekim
1998’de yakaladığı başarının öncesin-
de ismini ilk kez 1990’da Meksika’da
dünya şampiyonu olarak duyuran Ala-
gaş, toplamda 2 dünya, 3 de Avrupa
şampiyonluğu yaşadı. İlk kez rekor sa-
yılabilecek bir yaşta, 17 yaşında milli
takıma seçilen Alagaş’ın ismi, Ümrani-
ye’de bir spor salonuna ismi verildi.

Haldun Alagaş
dünya 
şampiyonu!

17 EkimHER GÜN 
BİR TARİH

kayahuseyin@windowslive.com

HÜSEYİN
KAYA

Ercümen 
dünya 2.’si

SERBEST Dal�� Outdoor Dünya �ampiyonas�’na kat�lan Türk Milli Tak�m�, 5 madalya kazand�. Dünya Sualt� Sporlar� Konfederasyonu
(CMAS) taraf�ndan, �talya’n�n �schia Adas�’nda düzenlenen �ampiyonada, 1 gümü�, 4 bronz madalya alan Türkiye, ülke s�ralamas�nda
4. oldu. Kad�nlarda �ahika Ercümen, sabit a��rl�k bifin (çift palet) yar��mas�nda 60 metreye dalarak dünya 2.si oldu. ODTÜ Spor
Kulübü sporcusu �ahika ayr�ca, sabit a��rl�k monofin kategorisinde 76 metreyle Türkiye rekoru k�rarak, sabit a��rl�ks�z paletsiz
kategorisinde ise 44 metreyle 2 bronz madalya kazand�. Küp Apnea bran��nda �TÜ SAS’tan Birgül Erken, 137 metrelik derecesiyle
bronz madalya elde etti. Bodrum Su Sporlar� Kulübü’nden Can Mehmet Ar�kök ise, sabit a��rl�k paletsiz yar��mas�nda 55
metrelik dal���yla dünya 3.’sü oldu ve kari-
yerinin ilk Türkiye rekoruna imza att�.

Göztepe Başkanı’ndan
Karşıyaka’ya destek

KARŞIYAKA’nın Euroleague C Gru-
bu’nda Barcelona Lassa’yı 71-62 yendiği
karşılaşmada Göztepe Başkanı Mehmet
Sepil’in müsabakayı izleyerek yeşil-kır-
mızılı ekibe destek vermesi, geceye
damgasını vuran hareket oldu. Ezeli re-
kabete yeni bir boyut getiren Mehmet
Sepil, Karşıyaka Arena’da maç izleyen
ilk Göztepe başkanı unvanını kazanırken
bu davranışıyla da tüm Türkiye’ye fair
play dersi verdi. Ayrıca Göztepe Başkan
Vekili Talat Papatya da twitter hesabın-
dan, “Tebrikler Karşıyaka. Harika gali-
biyet. Adeta nerede kalmıştık dediler.
Bu kadar yeni kadro bunu başarıyorsa
tebriklerin en büyüğü Ufuk Sarıca’ya”
mesajını yayınladı.

Takdir toplayan Mehmet Sepil’in bu
jesti hem Karşıyaka hem de Göztepe
cephesinde büyük yankı bulurken, sarı-
kırmızılı taraftarlar başkanlarıyla gurur
duyduklarını belirterek, “Böyle klas bir
hareket ancak Mehmet Sepil’e yakışırdı”
görüşünde birleşti. 

Karşıyakalı sporseverler ise Sepil’i
aralarında görmekten dolayı çok mutlu
olduklarını ifade ederek, “Göztepe Baş-
kanı Mehmet Sepil tüm samimiyetiyle
yanımızda yer aldı. Yakın zamanda

bizim başkanımızın da Göztepe Kulü-
bü’ne ziyarette bulunmasını temmeni
ederiz” dedi. 

Mehmet Sepil’in müsabakayı izle-
mesi, futboldaki rekabete de olumlu
yansıdı. 1. Lig’nde 11. haftada oyna-
nacak Karşıyaka-Göztepe derbisi öncesi
iki takım taraftarları centilmenlik rüzgarları
estirdi. Taraftarlar, sosyal medyada
8 Kasım’da Atatürk Stadı’nda oynanacak
maçta tribünlerin yarı yarıya olmasını
talep etti.

Görüşmeler
başladı

F.Bahçeli eski
yönetici
beraate karşı

FENERBAHÇE’nin eski yö-
neticilerinden Recep Özcan, ‘fut-
bolda şike’ davası ile ilgili verilen
beraat kararının temyizi için mah-

kemeye başvur-
du. Avukatı Gün-
kut Kaya ile Mar-
maris Adliyesine
gelen Özcan,
temyiz başvuru-
sunu, Yargıtay’a
sunulmak ve İs-
tanbul 13. Ağır
Ceza Mahkeme-

sine gönderilmek üzere Marmaris
Nöbetçi Asliye Ceza Mahkeme-
si’ne verdi. Kaya, yaptığı açık-
lamada, beraat kararının, Türk
hukuku ve evrensel hukuk norm-
larına aykırı olduğunu düşün-
düklerini belirterek, “Türk ve
dünya spor kamuoyunun 2010-
2011 sezonunda neler olduğunu
gayet iyi biliyor” dedi.

Çatı güneş geçirecek
BEŞİKTAŞ’ın�Dolmabahçe’de� yapı-

mına�devam�edilen�stadı�Vodafone�Are-
na’nın�tamamlanan�çatı�çelik�iskeletinin
yerine�kaldırılma�işlemi�başladı.�Voda-
fone�Arena�Stadyumu�kullanılan�tekno-
lojiyle�dünyadaki�statlar�içinde�öne�çı-
kıyor.�Toplam�26�bin�metrekarelik�bir
alanı�kaplayacak�olan�stat�çatısı�bütün
tribünleri�kapatacak.�Çatı�kaplamasında
kullanılacak�özel�bir�madde,�güneş�ışın-
larının�yaklaşık�yüzde�25’lik�bölümünü
geçirirken�stadın�içinde�seyircilere�ve
çimlere�zarar�vermeden�yeterli�aydınlık
olmasını�sağlayacak.

Büyük�bir�titizlikle�yapılan�çatı�kal-
dırma�işleminde�önce�stadyumun�çev-

resinde� yapılan� 84� adet� çelik� kolona
bağlanan�halatlar�yük�bindirilerek�gerildi.
Yapılan�kontroller�sırasında�bazı�bağlantı
noktalarında� çıkan� hatalardan� dolayı
çatı� kaldırma� işleminin�bugüne�kadar
ertelendiği�öğrenildi.

Şu�anda�çatı�kaldırma�işlemine�baş-
lanırken�için�çelik�iskelet�önce�20�santim
havaya�kaldırılacak.�Birkaç�gün�bu�şe-
kilde�duracak�çelik�iskeletteki�bağlantı
noktaları�bir�kez�daha�kontrol�edilecek.
Daha� sonra� çatı� günde� 3-3,5� metre
yükselmeye� başlayacak.� Yaklaşık� bir
hafta�süreceği�öğrenilen�çatı�kaldırma
işlemi�sonunda�çatı�kirişlerine�bağlantı
yapılacak.

Kar��la�may� Göztepe Spor Kulübü
Ba�kan� Mehmet Sepil (sa�da) ve
Kar��yaka Spor Kulübü Ba�kan� Ali
Erten (solda) izledi.
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KADINLARBasketbol Sü-
per Ligi’nde (KBSL) 36. sezon
bugün yapılacak maçlarla baş-
lıyor. Son 2 sezonun şampiyonu
Galatasaray’ın 13 lig kupası bu-
lunuyor. Bir dönem şampiyon-
luklara adeta ambargo koyan
Galatasaray, 1989-1990 ile 1997-
1998 sezonları arasında üst üste
9 kez lig kupasını kazanarak,
rekor kırdı. 

2013-2014 sezonunda play-
off final serisinde Fenerbahçe’ye
3-2 üstünlük kurarak ligdeki
12. şampiyonluğunu elde eden
sarı-kırmızılılar, hem rakibine
üst üste 9 kez şampiyon olup
rekorunu egale etme şansı ta-
nımadı hem de şampiyonluk
sayısında öne geçti. Galatasaray,
geçen sezon da play-off final
serisinde Abdullah Gül Üni-
versitesi’ne 3-1 üstünlük kura-

rak, 13. lig şampi-
yonluğunu elde etti.
KBSL’de son 10 se-
zonda üst üste 8
kez şampiyon olan Fe-
nerbahçe, ligde toplam
11 kez mutlu sona ulaştı.
Sarı-lacivertliler, ilk kez
1998-1999 sezonda şam-
piyonluk sevinci yaşadı.
2001-2002 ve 2003-2004
sezonlarında da kupayı
kaldıran Fenerbahçe,
2005-2006, 2006-2007,
2007-2008, 2008-2009,
2009-2010, 2010-2011,
2011-2012 ve 2012-2013
sezonlarında üst üste 8 kez
şampiyon oldu. Lig tarihinde
Beşiktaş ve ODTÜ ise 3’er kez
şampiyonluk sevinci yaşadı.
MTA ve BOTAŞ 2’şer, İÜSBK
da 1 kez şampiyonluk elde etti.

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Berfu Cengiz
bir ilki başardı      
MİLLİ raket Berfu Cengiz, Grade
A Tenis Turnuvaları’nda, teklerde
yarı finale çıkan ilk Türk sporcu ol-
mayı başardı. Berfu, Uluslararası
Tenis Federasyonu’nun (ITF) genç-
ler turu kapsamında, her yıl 4
Grand Slam turnuvasına ek olarak
Meksika, Japonya, İtalya, ABD ve
Brezilya’da düzenlenen Grade A
Turnuvaları’nda, teklerde yarı fi-
nale çıkarak bir ilke imza attı.
Berfu, Japonya’nın Osaka ken-
tinde devam eden turnuvadaki
tekler yarı final maçına bugün çı-
kacak.

Kupada kura
tarihi belirlendi
FUTBOLDA Türkiye Kupası’nda
3. tur eşleşmelerinin kura çekimi,
22 Ekim Perşembe günü gerçek-
leştirilecek. Kupada 2. turda rakip-
lerini eleyen 49 takımın yanı sıra
geçen yılın finalisti Bursaspor ile
Gaziantepspor, Gençlerbirliği,
Mersin İdmanyurdu ve Konyaspor
da 3. tur kura çekimine katılacak.
Tek maç eleme usulüne göre yapı-
lacak müsabakalar sonucunda ra-
kiplerine üstünlük sağlayan 27
takım grup aşamasına yükselecek.

Manisaspor’da
boykot var
2. Lig Kırmızı Grup lideri Manisas-
por’da sezon başından bu yana
ücretlerini alamayan futbolcular,
boykot yaptı. Sabah idmana çık-
mama kararı alan oyuncular, Baş-
kan Abdullah Mergen’in öğleden
sonra ödeme sözüyle birlikte tek-
rar idmana çıkma kararı aldı.
Ancak Mergen’in beklenenin çok
altında bir rakamı dağıtma isteği
üzerine futbolcular akşam antren-
man yapmadan tesisleri terk etti.

Özür dileriz
16 Ekim 2015 tarihli gazetemi-

zin spor sayfalarında, matbaamızda
yaşanan teknik bir sorun sebebiyle
baskı hatası yapılmıştır. Yaşanan
sorun sebebiyle tüm okuyucuları-
mızdan özür dileriz...

SARI-kırmızılı futbol takımı,
son 3 maçını kazandığı Süper Lig’de
bugün Gençlerbirliği’ni ağırlayacak.
Gençlerbirliği mücadelesi öncesi
Galatasaray’da Wesley Sneijder ile
Sabri Sarıoğlu sarı kart ceza sınırında
bulunuyor. Ligde üçer sarı kartı bu-
lunan Sneijder ve Sabri, Süper Lig’in
9. haftasında Fenerbahçe ile önemli
bir maça çıkacak olan sarı-kırmızılı
ekibin bugün Gençlerbirliği ile oy-
nayacağı karışlaşmada da sarı kart
görmeleri durumunda, derbide cezalı
duruma düşecek.

Teknik direktör Hamza Hamza-
oğlu, maç öncesi Sneijder’e, “Milli
takımdan üzgün döndüğünü biliyo-
rum. Bu durum sende gerginlik ya-
ratabilir. Güçlü ve oyun bozan bir
rakiple karşılşacağız. Ancak derbi
mücadelesi de önemli. Fenerbahçe
maçında seni sahada istiyorum. Bu
sebeple Gençlerbirliği maçında ne
olursa olsun hakeme itiraz dahi
etme” uyarısında bulundu. 

ASLAN SERİ PEŞİNDE

Öte yandan Galatasaray, Genç-
lerbirliği karşısında galibiyet serisini
sürdürmeye çalışacak. Sezona is-

tediği gibi başlangıç yapamayan
ancak son 3 haftada Trabzonspor
(1-0), Gaziantepspor (2-1) ve
Başakşehir (2-0) maçlarını ka-
zanarak zirve yarışındaki iddiasını
ortaya koyan sarı-kırmızılı ekip,
son dönemdeki başarılı per-
formansını Ankara temsilcisi
karşısında da sürdürmek isti-
yor. Arena’da saat 19.00’da
başlayacak mücadeleyi hakem
Çağatay Şahan yönetecek.

SAKATLAR
DÜŞÜNDÜRÜYOR

Galatasaray’da Gençlerbirliği
maçı öncesi sakat oyuncuların
durumu teknik heyeti düşündü-
rüyor. Golcü futbolcu Burak Yılmaz
ve Hamit Altıntop’un tedavilerinin
devam ettiği sarı-kırmızılı ekipte,
Başakşehir maçında sakatlanan
başarılı savunmacı Jason De-
nayer’in durumu da belirsizliğini
koruyor. Öte yandan, Al-
manya Milli Takımı’nda sa-
katlık yaşayan Lukas Po-
dolski’nin takımla çalışmalara
başlaması ise teknik heyetin yüzünü
güldürdü.

FUTBOL

Süper Lig

16.00 Bursaspor-Antalyaspor
19.00 Galatasaray-Gençlerbirliği
19.00 Konyaspor-Gaziantepspor

1. Lig

13.30 Denizlispor-Balıkesirspor
15.30 Karabükspor-Karşıyaka
18.30 Alanyaspor-Samsunspor
18.30 Gaziantep BŞB.-Boluspor

BASKETBOL

Erkekler

16.00 Karşıyaka-Türk Telekom
17.00 B.Çekmece-İstanbul BBSK

Kadınlar

14.00 Yakın Doğu Üni.- B.G.D
14.00 Ordu Sportif-Galatasaray
16.00 Adana ASKİ-S. Canik BLD.

BUGÜN
‘DA 

Bugün Gençlerbirliği’ni
konuk edecek olan
Galatasaray’da sarı kart
alarmı verildi. Ceza sınırında
bulunan Sneijder’i uyaran
Hamzaoğlu, Hollandalı
yıldıza ‘Derbide 
seni sahada 
istiyorum’ dedi

GALATASARAY-GENÇLERBİRLİĞİ

Saat: 19:00
Stat: Arena

Hakem: Çağatay Şahan
Yayın: Lig TV

ASYA Futbol Konfederasyonu
Başkanı Şeyh Salman bin İbrahim al
Khalifa’nın FIFA başkanlığı için adaylı-
ğını açıklamaya hazır olduğu iddia
edildi. İngiliz basınında yer alan ha-
bere göre, FIFA’nın içindeki 2. büyük
konfederasyonun başkanlığını 2013
yılından bu yana yürüten 49 yaşın-
daki Şeyh Khalifa’nın, mevcut başkan
Joseph Sepp Blatter ve UEFA Başkanı
Michel Platini’nin 90 gün futboldan
men cezası almanının ardından aday-
lığını FIFA’da yapılacak toplantının ar-
dından açıklayabileceği ileri sürüldü.
Haberde, Bahreyn Kraliyet Ailesi’nin
bir üyesi olan Şeyh Khalifa’nın adaylı-
ğının, önceki gün yeniden adaylığını
açıklayan Ürdün Prensi Ali ve yolsuz-
luk iddiaları nedeniyle FIFA Etik Ku-
rulu tarafından 90 gün futboldan
men edildiği için adaylığı tartışmalı

hale gelen Platini’yi ciddi bir rekabete
sokacağı yorumu yapıldı. İngiltere
Premier Lig ekiplerinden Manchester
United’ın taraftarı olan Şeyh Khalifa,
2022 Dünya Kupası adaylığı sırasında
da Katar’a destek vermişti. FIFA’da
gelecek yıl şubat ayında yapılacak se-
çimli olağanüstü genel kurul için
adaylık başvuruları 26 Ekim’de sona
erecek.

FIFA başkanlığına
Asya’dan 2. aday      

‘İtiraz dahi 
etme’

Kadınlarda perde açılıyorKadınlarda perde açılıyorKadınlarda perde açılıyorKadınlarda perde açılıyorKadınlarda perde açılıyorKadınlarda perde açılıyor

Raul veda ediyor
İSPANYOL futbolunun efsane futbolcusu

Raul, 21 yıllık profesyonel futbol kariyerini gele-
cek ay sonlandıracağını açıkladı. Raul 21 yılda, 6
La Liga, 1 Katar Ligi, 3 Şampiyonlar Ligi, 2 Kıta-

lararası Kupa, 4 İspanya Süper
Kupası, 1 Almanya Ku-

pası, 1 Almanya Süper
Kupası ve 1 Emir Ku-

pası kazandı İspanya
Milli Takımı’nın ve
Real Madrid’in efsane

futbolcuları arasında
gösterilen ve son ola-

rak ABD NASL Ligi’nde
New York Cosmos ta-

kımının forma-

sını giyen 38 yaşındaki Raul Gonzalez, gelecek ay
ABD ligi tamamlandıktan sonra profesyonel kari-
yerini sonlandıracağını açıkladı. 

ABD liginde New York Cosmos ile şampiyon-
luk yaşamak istediğini kaydeden Raul, kulübünün
internet sitesinden yaptığı açıklamada, gelecek ay
sezonun sona ermesiyle profesyonel futbola veda
edeceğini bildirdi. 

Real Madrid altyapısından yetişen ve 1994-
1995 sezonunda ilk kez La Liga’da eflatun-be-
yazlı formayı giyen Raul, 2010 yılına kadar bu
takımda oynadı. Jose Mourinho’nun Real Mad-
rid’e teknik direktör olmasıyla forma şansının
azaldığını gören Raul, Almanya’nın Schalke 04 ta-
kımına transfer olarak 2 sezon Bundesliga’da top
koşturdu. Daha sonra Katar’ın el-Sadd kulübüne
imza atarak 2 sezon burada oynayan İspanyol
futbolcu, son olarak geçen yıl ABD’nin New York
Cosmos takımına gitti.

17 EKİM 2015, CUMARTESİ

GALATASARAY Kulübü Genel Kurulu, Galatasaray Ada-
sı’nın geleceği için olağanüstü toplanacak. Sarı-kırmızılı ku-
lüp, kira sözleşmesi 30 Kasım 2015’te sona erecek Galatasa-

ray Adası’nın gelecekte nasıl değerlendirileceğiyle ilgili
olağanüstü genel kurul çağrısı yaptı. Açıklamada, ola-

ğanüstü genel kurulun Arena’da 7 Kasım Cumarte-
si günü, çoğunluk sağlanamaması halinde ise

14 Kasım Cumartesi günü gerçekleş-
tirileceği belirtildi.

Aslan olağanüsü
toplanacak


